

National Medical Supplies Fund



Procurement Department

Supplier offer details

Supplier name: Abd Elrhman ibnouf Co.LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00440/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.03	3,000,000.00	Changzhou Huichu	China	
2	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	467,500.00	Changzhou Huichu	China	
3	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,424,000.00	Changzhou Huichu	China	
4	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,224,000.00	Changzhou Huichu	China	
5	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.04	21,950.00	Changzhou Huichu	China	
6	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.10	20,120.00	Changzhou Huichu	China	
7	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.07	193,440.00	Harsoria Healthc	India	
8	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.09	31,104.00	Harsoria Healthc	India	
9	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.07	334,800.00	Harsoria Healthc	India	
10	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.07	372,000.00	Harsoria Healthc	India	
11	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.09	725,760.00	Harsoria Healthc	India	
12	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.10	236,160.00	Harsoria Healthc	India	
13	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.20	1,195,000.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
14	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.11	128,400.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
15	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.14	98,000.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
16	CERVICAL COLLAR SOFT small	PCS	300.00	300.00	2.50	750.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
17	CERVICAL COLLAR HARD SMALL	PCS	500.00	500.00	2.35	1,175.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
18	Cervical Collar Size large (velladelfia)	PCS	500.00	500.00	5.30	2,650.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
19	CERVICAL COLLAR HARD medium	PCS	500.00	500.00	2.35	1,175.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
20	CERVICAL COLLAR HARD large	PCS	500.00	500.00	2.35	1,175.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	

Supplier name: Abd Elrhman ibnouf Co.LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

21	CERVICAL COLLAR SOFT medium	PCS	300.00	300.00	2.50	750.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
22	CERVICAL COLLAR SOFT large	PCS	300.00	300.00	2.50	750.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
23	Full Surgical Stocking Size XX large	PCS	2,000.00	2,000.00	3.20	6,400.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
24	Full Surgical Stocking Size X large	PCS	2,000.00	2,000.00	3.20	6,400.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
25	Full Surgical Stocking Size large	PCS	2,000.00	2,000.00	3.20	6,400.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
26	Surgical Stocking Over Knee Size medium	PCS	1,000.00	1,000.00	2.70	2,700.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
27	Surgical Stocking Over Knee Size Large	PCS	1,000.00	1,000.00	2.70	2,700.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
28	Surgical Stocking Over Knee Size X Large	PCS	1,000.00	1,000.00	2.70	2,700.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
29	Surgical Stocking Over Knee Size XX Large	PCS	1,000.00	1,000.00	2.70	2,700.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
30	Vertebral Lumber Support Size medium	PCS	1,000.00	1,000.00	5.54	5,540.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
31	Vertebral Lumber Support Size Large	PCS	1,000.00	1,000.00	5.54	5,540.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
32	Vertebral Lumber Support Size X Large	PCS	1,000.00	1,000.00	5.54	5,540.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
33	CERVICAL COLLAR HARD X Large	PCS	500.00	500.00	2.35	1,175.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
34	CERVICAL COLLAR Soft X Large	PCS	300.00	300.00	2.50	750.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
35	CERVICAL COLLAR Soft XX Large	PCS	300.00	300.00	2.50	750.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
36	CERVICAL COLLAR Velldifia X Large	PCS	300.00	300.00	5.30	1,590.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
37	CERVICAL COLLAR Hard XX Large	PCS	500.00	500.00	2.35	1,175.00	Abdelrhman Ibnou	SUDAN	
38	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	8.80	70,400.00	Swann-Morton	United Kingdc	
39	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	8.80	35,200.00	Swann-Morton	United Kingdc	
40	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	9.52	38,080.00	Swann-Morton	United Kingdc	
41	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	9.52	104,720.00	Swann-Morton	United Kingdc	
42	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	9.52	209,440.00	Swann-Morton	United Kingdc	

Supplier name: Abd Elrhman ibnouf Co.LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer total value 10,990,559.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 3,625,466.13 Offer total No. of Items Offered 42

Offer no: OS00440/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
43	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.19	228,000.00	ABI Factory	SUDAN	
44	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.26	182,000.00	ABI Factory	SUDAN	

Offer total value 410,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 61,500.00 Offer total No. of Items Offered 2

Consolidated value 11,400,559.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 3,686,966.13 Consolidated Total No. of Items 44

Supplier name: ABU MUSAAB ALZAMZAMI IMF

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00035/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.03	3,100,000.00	Jiangsu Kanghua	China	
2	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	525,000.00	Jiangsu Kanghua	China	
3	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.04	1,640,000.00	Jiangsu Kanghua	China	
4	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,760,000.00	Jangsu Kanghua..	China	

Offer total value 8,025,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 7,928,700.00 **Offer total No. of Items Offered** 4

Consolidated value 8,025,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 7,928,700.00 **Consolidated Total No. of Items** 4

Supplier name: Al Haitham Chemicals & Pharmc

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00044/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Bone wax surgical heamostatic2.5 g	PCS	8,000.00	8,000.00	0.25	1,983.20	Futura Surgicare	India	
2	Clostomy bag size 70mm with base plate Disposable	PCS	30,000.00	30,000.00	3.50	105,000.00	Welland	United Kingdc	30bags/ box and 5 flanges/ box
3	Clostomy bags disposable mounted with base plate size 40mm	PCS	3,000.00	3,000.00	4.00	12,000.00	Welland	United Kingdc	30bags/ box and 5 flanges/ box
4	Clostomy bag size 60mm with base plate Disposable	PCS	7,000.00	7,000.00	3.80	26,600.00	Welland	United Kingdc	30bags/ box and 5 flanges/ box
5	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	1.56	1,558.30	Futura Surgicare	Afghanistan	
6	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.19	6,832.80	Futura Surgicare	Afghanistan	
7	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.18	7,252.00	Futura Surgicare	Afghanistan	
8	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.19	188.40	Futura Surgicare	Afghanistan	
9	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.17	12,960.00	Futura Surgicare	Afghanistan	
10	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.27	6,745.00	Futura Surgicare	India	
11	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.28	20,662.50	Futura Surgicare	India	
12	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.26	264,200.00	Futura Surgicare	India	
13	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.29	57,940.00	Futura Surgicare	India	
14	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	400,000.00	0.30	120,680.00	Futura Surgicare	India	
15	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.32	324,400.00	Futura Surgicare	India	
16	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	1,000.00	0.57	566.60	Futura Surgicare	India	

Supplier name: Al Haitham Chemicals & Pharmc

Tender no: RFQ/00007/2020

17	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.57	566.60	Futura Surgicare	India	
18	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.29	2,882.00	Futura Surgicare	India	
19	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.32	15,900.00	Futura Surgicare	India	
20	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.29	129,690.00	Futura Surgicare	India	
21	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.32	269,110.00	Futura Surgicare	India	
22	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	0.43	2,609.40	Futura Surgicare	India	
23	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.62	3,106.00	Futura Surgicare	India	
24	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.58	5,758.00	Futura Surgicare	India	
25	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.30	5,906.00	Futura Surgicare	India	
26	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.26	108,276.00	Futura Surgicare	India	
27	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.27	17,725.50	Futura Surgicare	India	
28	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.28	19,733.00	Futura Surgicare	India	
29	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	0.91	90.95	Futura Surgicare	India	
30	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.33	20,016.00	Futura Surgicare	India	
31	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.16	11,305.00	Futura Surgicare	India	

Supplier name: Al Haitham Chemicals & Pharmc

Tender no: RFQ/00007/2020

32	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavy .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.20	8,923.50	Futura Surgicare	India	
33	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.16	17,138.00	Futura Surgicare	India	
34	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.21	13,578.50	Futura Surgicare	India	
35	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.43	153.00	Futura Surgicare	India	
36	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.18	5,268.00	Futura Surgicare	India	
37	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.13	1,237.44	Futura Surgicare	India	
38	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.14	1,359.36	Futura Surgicare	India	
39	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.15	12,639.50	Futura Surgicare	India	
40	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.21	2,054.00	Futura Surgicare	India	
41	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.20	10,945.00	Futura Surgicare	India	
42	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	3.23	32,300.00	Futura Surgicare	India	
43	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.22	5,595.00	Futura Surgicare	India	
44	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.17	25,920.00	Futura Surgicare	India	
45	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.22	44,200.00	Futura Surgicare	India	
46	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	0.98	4,705.44	Futura Surgicare	India	
47	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.99	989.50	Futura Surgicare	India	

Supplier name: Al Haitham Chemicals & Pharmc

Tender no: RFQ/00007/2020

48	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	0.35	165.89	Futura Surgicare	India	
49	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	0.52	50,313.60	Futura Surgicare	India	
50	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	0.51	244.80	Futura Surgicare	India	
51	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	0.87	2,624.10	Futura Surgicare	India	
52	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.43	15,300.00	Futura Surgicare	India	
53	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	0.45	6,799.50	Futura Surgicare	India	
54	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.29	7,053.60	Futura Surgicare	India	
55	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.23	13,812.00	Futura Surgicare	India	
56	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.33	5,927.40	Futura Surgicare	India	
57	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.27	5,354.00	Futura Surgicare	India	
58	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	1.28	6,375.00	Futura Surgicare	India	
59	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	2.52	12,580.00	Futura Surgicare	India	

Offer total value 1,895,799.38 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,873,049.79 Offer total No. of Items Offered 59

Consolidated value	1,895,799.38	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	1,873,049.79	Consolidated Total No. of Items	59
---------------------------	--------------	--	--------------	--	----

Supplier name: AL Muhajer Medical Equipment

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00261/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	X-ray films size 18*24 cm (Size C)	FIL	180,000.00	180,000.00	0.14	25,200.00	Fujifilm corp	Japan	
2	X-ray films size 24*30 cm (Size B)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.24	108,000.00	Fujifilm Corp	Japan	
3	X-ray films size 30*40 cm (Size A)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.40	180,000.00	Fujifilm Corp	Japan	

Offer total value 313,200.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 46,980.00 **Offer total No. of Items Offered** 3

Consolidated value 313,200.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 46,980.00 **Consolidated Total No. of Items** 3

Supplier name: ALANFAL PHARMACEUTICALS

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00237/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	ULTRASOUND GEL	GAL	500.00	500.00	0.53	266.50	KAY&COMPANY	India	
2	ECG PAPER 80MM	ROL	10,000.00	10,000.00	1.37	13,650.00	KAY&COMPANY	India	
3	ECG PAPER 50 MM	ROL	10,000.00	10,000.00	1.08	10,790.00	KAY&COMPANY	India	
4	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT ADULT	PCS	2,000.00	2,000.00	10.10	20,202.00	KAY&COMPANY	India	
5	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT CHILD	PCS	2,000.00	2,000.00	10.10	20,202.00	KAY&COMPANY	India	
6	Disposable Shoes Cover (Bag of 100 Pcs)	BAG	2,000.00	2,000.00	2.28	4,560.00	Kay&company	India	
7	DISPOSABLE HAIR COVER BOX OF 100 PCS	BOX	1,000.00	1,000.00	2.34	2,340.00	KAY&COMPANY	India	
8	FACE MASK SIZE (0)	PCS	500.00	500.00	2.64	1,319.50	KAY&COMPANY	India	
9	FACE MASK SIZE (1)	PCS	500.00	500.00	2.64	1,319.50	KAY &COMPANY	India	
10	FACE MASK SIZE (2)	PCS	500.00	500.00	2.95	1,475.50	KAY&COMPANY	India	
11	BREATHING BAG ANTISTATIC 1L	PCS	2,000.00	2,000.00	2.05	4,108.00	KAY&COMPANY	India	
12	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.57	2,860.00	KAY&COMPANY	India	
13	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.57	572.00	KAY&COMPANY	India	
14	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.42	4,160.00	KAY&COMPANY	India	
15	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.42	4,160.00	KAY &COMPANY	India	
16	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.42	4,160.00	KAY&COMPANY	India	
17	BREATHING BAG ANTISTATIC 2L	PCS	2,000.00	2,000.00	1.08	2,158.00	KAY&COMPANY	India	
18	BREATHING BAG ANTISTATIC 3L	PCS	2,000.00	2,000.00	1.08	2,158.00	KAY&COMPANY	India	
19	MUCUS EXTRACTOR	PCS	100.00	100.00	0.20	20.00	KAY&COMPANY	India	
20	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.43	2,125.50	KAY&COMPANY	India	
21	DISBOSABLE FACE MASK BOX OF 100	PCS	6,000.00	6,000.00	3.26	19,578.00	KAY&COMPANY	India	
22	DISBOSABLE FACE MASK N95	PCS	10,000.00	10,000.00	0.64	6,370.00	KAY&COMPANY	India	
23	DISBOSABLE HAIR COVER Box (50psc)	PCS	1,000.00	1,000.00	1.40	1,400.00	kay &company	India	

Supplier name: ALANFAL PHARMACEUTICALS

Tender no: RFQ/00007/2020

24	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	15.28	15,275.00	KAY&COMPANY	India	
25	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	15.28	15,275.00	KAY&COMPANY	India	
26	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	1,000.00	16.37	16,367.00	KAY&COMPANY	India	
27	UMBILICAL CORD CLAMP	PCS	100.00	100.00	5.30	530.40	KAY &COMPANY	India	
28	Disposable Face Mask box of 50 Pcs	BOX	15,000.00	15,000.00	2.60	39,000.00	KAY & COMPANY	India	
29	FACE MASK SIZE (3)	PCS	500.00	500.00	3.89	1,943.50	KAY&COMPANY	India	
30	FACE MASK SIZE (4)	PCS	500.00	500.00	3.89	1,943.50	KAY&COMPANY	India	
31	FACE MASK SIZE (5)	PCS	500.00	500.00	3.89	1,943.50	KAY&COMPANY	India	
32	FACE MASK SIZE (6)	PCS	500.00	500.00	3.89	1,943.50	KAY&COMPANY	India	
33	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	200.00	200.00	0.64	127.40	KAY&COMPANY	India	
34	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	200.00	200.00	0.64	127.40	KAY&COMPANY	India	
35	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	200.00	200.00	0.64	127.40	KAY&COMPANY	India	
36	Guedel Airway size 3	PCS	300.00	300.00	0.64	191.10	KAY &COMPANY	India	
37	Guedel Airway size 4	PCS	300.00	300.00	0.64	191.10	KAY&COMPANY	India	
38	Guedel Airway size 1	PCS	300.00	300.00	0.64	191.10	KAY&COMPANY	India	

Offer total value 225,131.40 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 222,429.82 **Offer total No. of Items Offered** 38

Consolidated value 225,131.40 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 222,429.82 **Consolidated Total No. of Items** 38

Supplier name: Almjid for Advanced business Cc

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00453/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	7.20	3,600,000.00	DEMO MEDICAL TEC	China	
2	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.45	450,000.00	DEMO MEDICAL TEC	China	
3	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.03	2,700,000.00	DEMO MEDICAL TEC	China	
4	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	525,000.00	DEMO MEDICAL TEC	China	
5	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,520,000.00	DEMO MEDICAL TEC	China	
6	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.02	920,000.00	DEMO MEDICAL TEC	China	

Offer total value 10,715,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) Offer total No. of Items Offered 6

Consolidated value 10,715,000.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) Consolidated Total No. of Items 6

Supplier name: Alpha Med Medical Devices & S

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00422/005/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.04	378,000.00	Elite.	China	
2	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.31	309,000.00	Elite.	China	
3	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.09	105,600.00	Elite.	China	
4	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	2.12	16,960.00	Elite	China	
5	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.12	8,480.00	Elite	China	
6	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.12	8,480.00	Elite	China	
7	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	2.12	23,320.00	Elite	China	
8	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	2.12	46,640.00	Elite	China	
9	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.02	2,180,000.00	Elite	China	
10	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	552,500.00	Elite	China	
11	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,380,000.00	Elite	China	
12	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.06	28,550.00	Elite	China	
13	Blood lancet Box of 200 pcs	BOX	70,000.00	70,000.00	0.88	61,600.00	Elite	China	
14	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.39	7,740.00	Elite	China	
15	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.39	11,610.00	Elite	China	
16	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.39	15,480.00	Elite	China	
17	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.29	9,537.00	Elite	China	
18	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.29	12,716.00	Elite	China	
19	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.29	173,400.00	Elite	China	
20	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.29	202,300.00	Elite	China	

Supplier name: Alpha Med Medical Devices & S

Tender no: RFQ/00007/2020

21	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.29	28,900.00	Elite	China	
22	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.33	8,250.00	Suture Planet	India	
23	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.34	25,500.00	Suture Planet	India	
24	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.36	72,000.00	Suture Planet	India	
25	Chromic catgut suture 1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	400,000.00	0.37	148,000.00	Suture Planet	India	
26	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.40	400,000.00	Suture Planet	India	
27	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.73	730.00	Suture Planet	India	
28	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.36	3,600.00	Suture Planet	India	
29	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.35	157,500.00	Suture Planet	India	
30	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.39	331,500.00	Suture Planet	India	
31	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.36	7,200.00	Suture Planet	India	
32	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.32	134,400.00	Suture Planet	India	
33	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.23	8,280.00	Suture Planet	India	
34	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.24	240.00	Suture Planet	India	
35	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.20	14,000.00	Suture Planet	India	
36	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.24	10,800.00	Suture Planet	India	

Supplier name: Alpha Med Medical Devices & S

Tender no: RFQ/00007/2020

37	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.19	20,900.00	Suture Planet	India	
38	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.55	198.00	Suture Planet	India	
39	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.22	6,600.00	Suture Planet	India	
40	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.16	1,536.00	Suture Planet	India	
41	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.18	15,300.00	Suture Planet	India	
42	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.25	2,500.00	Suture Planet	India	
43	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	1.26	6,048.00	Suture Planet	India	
44	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	0.64	61,440.00	Suture Planet	India	
45	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	0.65	312.00	Suture Planet	India	
46	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.52	18,720.00	Suture Planet	India	
47	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.42	1,420,000.00	Elite.	China	
48	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	7.20	3,600,000.00	Elite.	China	

Offer total value 12,036,367.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 11,891,930.60 Offer total No. of Items Offered 48

Offer no: OS00422/006/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
49	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.31	77,500.00	Elite..	China	
50	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.41	102,500.00	Elite..	China	
51	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.20	1,960.00	Elite..	China	
52	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.12	84,000.00	Elite..	China	

Supplier name: Alpha Med Medical Devices & S

Tender no: RFQ/00007/2020

53	Soft comfortable Orthopedic Padding cotton size 4 inc (10cm*270cm)	ROL	9,600.00	9,600.00	0.15	1,430.40	Elite..	China	
54	Soft comfortable Orthopedic padding cotton size 6 inc (15cm*3m)	ROL	96,000.00	96,000.00	0.19	18,432.00	Elite..	China	
55	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,652,000.00	Elite..	China	
56	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.15	220,500.00	Elite..	China	
57	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.38	7,600.00	Elite..	China	
58	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.38	19,000.00	Elite..	China	
59	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.38	7,600.00	Elite..	China	
60	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.38	1,140.00	Elite..	China	
61	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.38	7,600.00	Elite..	China	
62	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.41	2,045.00	Elite..	China	
63	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.41	409.00	Elite..	China	
64	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.29	2,900.00	Elite..	China	
65	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.29	2,900.00	Elite..	China	
66	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.29	2,900.00	Elite..	China	
67	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Elite..	China	
68	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.36	360.00	Elite..	China	
69	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.36	360.00	Elite..	China	
70	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Elite..	China	
71	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Elite..	China	
72	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Elite..	China	
73	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Elite..	China	
74	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Elite..	China	
75	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Elite..	China	

Supplier name: Alpha Med Medical Devices & S

Tender no: RFQ/00007/2020

76	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Elite..	China	
77	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Elite..	China	
78	DISBOSABLE HAIR COVER Box (50psc)	PCS	1,000.00	1,000.00	1.97	1,970.00	Elite..	China	

Offer total value 3,218,256.40 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 3,179,637.32 **Offer total No. of Items Offered** 30

Consolidated value 15,254,623.40 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 15,071,567.92 **Consolidated Total No. of Items** 78

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00052/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	25,850.00	Qatari German MD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 3 I
2	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.10	272,480.00	Qatari German MD	Qatar	Partial delivery, CE, ISO, TECH
3	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.10	37,728.00	Qatari German MD	Qatar	Partial delivery, CE, ISO, TECH
4	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.10	471,600.00	Qatari German MD	Qatar	Partial delivery, CE, ISO, TECH
5	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.10	524,000.00	Qatari German MD	Qatar	Partial delivery, CE, ISO, TECH
6	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.10	880,320.00	Qatari German MD	Qatar	Partial delivery, CE, ISO, TECH
7	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.12	280,800.00	Qatari German MD	Qatar	Partial delivery, CE, ISO, TECH
8	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.02	1,790,000.00	Qatari German MD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 3 I
9	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	472,500.00	Qatari German MD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 3 I
10	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,148,000.00	Qatari German MD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 3 I
11	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,156,000.00	Qatari German MD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 3 I
12	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.13	26,400.00	Qatari German MD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 3 I

Offer total value 8,085,678.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 7,988,649.86 Offer total No. of Items Offered 12

Offer no: OS00052/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
13	DISBOSABLE FACE MASK N95	PCS	10,000.00	10,000.00	1.01	10,050.00	Winner Medical	China	CE, ISO, Partial Delivery
14	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	1.45	7,250.00	Winner Medical	China	CE, ISO
15	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	1.45	29,000.00	Winner Medical	China	CE, ISO
16	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	1.45	1,450.00	Winner Medical	China	CE, ISO
17	Disposable Face Mask box of 50 Pcs	BOX	15,000.00	15,000.00	2.02	30,225.00	Winner Medical	China	CE, ISO, Partial Delivery
18	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.06	620,000.00	Winner Medical	China	CE, ISO, Pure Cotton
19	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.17	117,600.00	Winner Medical	China	CE, ISO
20	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.14	162,000.00	Winner Medical	China	CE, ISO, Pure Cotton

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

21	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.46	459,000.00	Winner Medical	China	CE, ISO, Pure Cotton
22	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	7.67	3,832,500.00	Winner Medical	China	CE, ISO, Pure Cotton
23	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.18	1,180,000.00	Winner Medical	China	CE, ISO, Pure Cotton

Offer total value 6,449,075.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 6,371,686.10 Offer total No. of Items Offered 11

Offer no: OS00052/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
24	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.50	497.80	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
25	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.80	8,000.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
26	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.49	24,725.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
27	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.50	222,750.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
28	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.55	466,480.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
29	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.43	2,160.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
30	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.43	4,320.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
31	Polyglactac 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.53	10,580.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
32	violet polyglactac 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.54	226,380.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
33	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.52	33,540.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
34	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.59	41,580.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

35	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	0.68	67.50	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
36	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.66	39,600.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
37	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.36	12,834.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
38	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.25	10,120.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
39	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.43	434.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
40	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.25	18,975.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
41	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavy needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.39	27,370.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
42	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavy .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.39	17,595.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
43	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.39	43,010.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
44	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.26	17,160.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
45	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.71	253.80	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
46	silk black braided suture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.24	7,260.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
47	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.61	5,865.60	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
48	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.78	7,488.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
49	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.24	20,570.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
50	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.24	2,420.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

51	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.24	13,310.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
52	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.24	6,050.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
53	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.24	36,300.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
54	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.24	48,400.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
55	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	3.30	15,840.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
56	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	3.30	3,300.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
57	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	0.43	205.92	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
58	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	1.54	147,840.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
59	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	1.43	686.40	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
60	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.21	43,560.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
61	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	1.27	18,975.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
62	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	1.27	30,360.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
63	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.39	23,100.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
64	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	1.44	25,875.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE
65	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.45	8,970.00	FOOSIN MEDICAL	China	CE, ISO, TECHNICAL FILE

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer total value 1,694,808.02 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,674,470.32 Offer total No. of Items Offered 42

Offer no: OS00052/004/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
66	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	5,000.00	0.00	0.00	0.00	SMI AG	Belgium	
67	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	5,000.00	0.00	0.00	0.00	SMI AG	Belgium	
68	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	24,996.00	0.54	13,497.84	SMI AG	Belgium	CE, ISO
69	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.54	40,500.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
70	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	999,996.00	0.54	539,997.84	SMI AG	Belgium	CE, ISO
71	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	199,992.00	0.54	107,995.68	SMI AG	Belgium	CE, ISO
72	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	399,996.00	0.65	259,997.40	SMI AG	Belgium	CE, ISO
73	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	999,996.00	0.72	719,997.12	SMI AG	Belgium	CE, ISO
74	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	1,000.00	1.60	1,600.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO, SURGICRYL PGA EP
75	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	1.60	1,600.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
76	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	1.35	13,500.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO, PGA EP 1.5 USP 4/0
77	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	49,992.00	0.72	35,994.24	SMI AG	Belgium	CE, ISO, SURGICRYL PGA EP
78	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.66	297,000.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
79	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	849,996.00	0.66	560,997.36	SMI AG	Belgium	CE, ISO

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

80	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	0.72	4,320.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
81	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	4,992.00	0.72	3,594.24	SMI AG	Belgium	CE, ISO
82	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	9,996.00	0.72	7,197.12	SMI AG	Belgium	CE, ISO
83	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	19,992.00	0.72	14,394.24	SMI AG	Belgium	CE, ISO
84	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.68	285,600.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
85	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	64,992.00	0.68	44,194.56	SMI AG	Belgium	CE, ISO
86	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	69,996.00	0.68	47,597.28	SMI AG	Belgium	CE, ISO
87	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	2.00	200.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
88	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.68	40,800.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
89	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	1.08	103,680.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
90	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	1.08	51,840.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO, SURGICRYL MONO F
91	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	19,992.00	0.79	15,793.68	SMI AG	Belgium	CE, ISO
92	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	9,996.00	0.79	7,896.84	SMI AG	Belgium	CE, ISO
93	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	2.90	2,900.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
94	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.74	26,640.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

95	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.47	18,800.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
96	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.55	550.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
97	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.55	41,250.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
98	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	69,996.00	0.45	31,498.20	SMI AG	Belgium	CE, ISO
99	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.48	21,375.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
100	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	11,000.00	0.45	4,950.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
101	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.47	30,550.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
102	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.80	288.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO, SILK BLACK 13 x 60 (
103	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.45	13,500.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
104	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.90	8,640.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO, SILK BLACK 13 x 60 (
105	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.65	6,240.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
106	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.47	39,950.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
107	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	9,996.00	0.52	5,197.92	SMI AG	Belgium	CE, ISO
108	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.45	24,750.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
109	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	0.49	4,900.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
110	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.47	11,750.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
111	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.44	66,000.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

112	Silk black braided suture2 (75cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.44	88,000.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
113	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	2.10	10,080.00	SMI AG	Belgium	
114	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	2.15	2,150.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO 8mm
115	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	1.20	576.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
116	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	1.06	101,760.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
117	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	1.20	576.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
118	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	1.20	3,600.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO, 90 CM EP 1.5 USP 4/
119	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.06	38,160.00	SMI AG	Belgium	
120	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	1.20	18,000.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO, POLYPROPYLENE BI
121	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.80	19,200.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO, POLYPROPYLENE BI
122	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.52	31,200.00	SMI AG	Belgium	
123	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.89	16,020.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO, Polypropylene monofil
124	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.53	10,600.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
125	Bone wax surgical heamostatic2.5 g	PCS	8,000.00	8,000.00	0.70	5,600.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

126	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	5.65	28,250.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
127	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	6.85	34,250.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
128	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	3.45	27,600.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
129	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	3.45	13,800.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
130	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	3.45	13,800.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
131	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	3.45	37,950.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO
132	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	3.45	75,900.00	SMI AG	Belgium	CE, ISO

Offer total value 4,156,586.56 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 4,106,707.52 Offer total No. of Items Offered 67

Offer no: OS00052/005/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
133	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	24,550.00	QGMD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 2 I
134	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.02	1,700,000.00	QGMD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 2 I
135	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	450,000.00	QGMD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 2 I
136	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,040,000.00	QGMD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 2 I
137	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,096,000.00	QGMD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 2 I
138	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.13	25,080.00	QGMD	Qatar	CE, ISO, TECHNICAL FILE, 2 I

Offer total value 5,335,630.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 5,271,602.44 Offer total No. of Items Offered 6

Offer no: OS00052/006/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
139	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	0.00	0.00	0.00	LYNCMED	Afghanistan	
140	Vaseline gauze coated with vaseline petroleum sterile Size 10*10 cm	PCS	190,000.00	190,000.00	0.11	20,900.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

141	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.22	55,750.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
142	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.20	2,000.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
143	Soft comfortable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	144,000.00	144,000.00	0.28	40,680.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
144	Soft comfortable Orthopedic padding cotton size 6 inc (15cm*3m)	ROL	96,000.00	96,000.00	0.23	21,657.60	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
145	Soft comfortable Orthopedic Padding cotton size 4 inc (10cm*270cm)	ROL	9,600.00	9,600.00	0.17	1,632.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
146	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.40	7,948.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
147	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.40	11,922.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
148	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.40	15,896.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
149	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.40	13,114.20	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
150	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.40	17,485.60	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
151	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.36	214,500.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
152	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.36	250,250.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
153	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.36	35,750.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
154	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.40	7,948.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
155	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.40	7,948.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
156	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.44	8,802.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
157	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.44	22,005.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
158	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.44	8,802.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
159	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.44	1,320.30	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
160	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.44	8,802.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
161	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.32	80,250.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
162	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.17	255,300.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
163	Examination Gloves Medium size	PCS	155,000,000.00	155,000,000.00	0.06	9,532,500.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA

Supplier name: ALWAAD CO LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

164	Examination Gloves Large size	PCS	89,000,000.00	89,000,000.00	0.06	5,473,500.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
165	Examination Gloves small size	PCS	2,000,000.00	2,000,000.00	0.06	129,800.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
166	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	2,000,000.00	2,000,000.00	0.25	490,400.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
167	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	5,000,000.00	0.25	1,226,000.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
168	Sterile surgical Glovesl size 8	PAR	3,000,000.00	3,000,000.00	0.25	735,600.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
169	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	600,000.00	0.25	147,120.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
170	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.10	120,000.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
171	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.04	442,000.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
172	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	7.60	3,798,000.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA
173	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.14	96,250.00	LYNCMED	China	ISO, TECHNICAL FILE. DECLA

Offer total value 23,301,832.70 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 23,022,210.71 Offer total No. of Items Offered 35

Consolidated value 49,023,610.28 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 48,435,326.95 Consolidated Total No. of Items 173

Supplier name: apex for trading and investment

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00303/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.60	12,000.00	shree umiya pvt	India	
2	Central Venous Catheter 0.8*1.4 mm. (275)	PCS	1,000.00	1,000.00	14.21	14,210.00	shree umiya pvt	India	
3	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	1,000.00	16.49	16,486.00	SHREE MYIA	India	
4	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.60	18,000.00	shree umiya pvt	India	
5	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.60	24,000.00	shree umiya	India	
6	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.60	19,800.00	shree umiya	India	
7	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.60	26,400.00	shree umiya	India	
8	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.60	360,000.00	shree umiya	India	
9	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.60	420,000.00	shreeumiya	India	
10	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.60	60,000.00	SHREE UMYIA	India	
11	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.60	12,000.00	SHREE UMYIA	India	
12	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.60	12,000.00	SHREE UMYIA	India	
13	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.60	12,000.00	SHREE UMYIA	India	
14	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.60	30,000.00	SHREE UMYIA	India	
15	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.60	12,000.00	SHREE UMYIA	India	
16	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.60	1,800.00	SHREE UMYIA	India	
17	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	5,000,000.00	0.21	1,030,000.00	SHREE MYIA	India	
18	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	600,000.00	0.21	123,600.00	SHREE MYIA	India	
19	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.12	18,880.00	SHREE MYIA	India	
20	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.12	18,150.00	SHREE MYIA	India	
21	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.11	3,852.00	DHREE MYIA	India	

Supplier name: apex for trading and investment

Tender no: RFQ/00007/2020

22	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.07	21,000.00	SHREE MYIA	India	
23	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	375.00	3,750,000.00	SHREE UMYIA	India	
24	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.35	3,520.00	SHREE MYIA	India	
25	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.38	3,750.00	SHREE MYIA	India	
26	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	3,593.00	17,965,000.00	SHREE MYIA	India	
27	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.28	5,620.00	SHREE MYIA	India	
28	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.28	20,160.00	SHREE MAYIE	India	
29	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.28	16,800.00	SHREE MAYIA	India	
30	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.31	1,497.60	SHREE MYIA	India	
31	CHEST TUBE TROCAR SIZE 16	PCS	1,000.00	1,000.00	1.34	1,341.00	SHREE MYIA	India	

Offer total value 24,033,866.60 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 23,745,460.20 **Offer total No. of Items Offered** 31

Consolidated value 24,033,866.60 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 23,745,460.20 **Consolidated Total No. of Items** 31

Supplier name: Ayatco Medical supply and servi

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00270/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.42	420.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
2	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.42	420.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
3	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.42	420.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
4	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.42	420.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
5	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.42	420.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
6	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.42	420.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
7	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.42	420.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
8	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.40	400.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
9	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.40	400.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
10	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.41	410.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
11	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.44	440.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
12	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.44	440.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
13	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.44	440.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
14	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	10,000.00	0.50	5,000.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
15	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	25,000.00	0.50	12,500.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
16	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	10,000.00	0.50	5,000.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
17	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	1,500.00	0.50	750.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
18	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	10,000.00	0.50	5,000.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
19	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	3.45	345.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are und
20	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	400,000.00	0.09	34,160.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
21	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	140,000.00	0.12	16,506.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati

Supplier name: Ayatco Medical supply and servi

Tender no: RFQ/00007/2020

22	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	800,000.00	0.09	70,400.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
23	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	1,300,000.00	0.09	117,000.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
24	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	1,700,000.00	0.10	173,910.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
25	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	900,000.00	0.13	117,720.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
26	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	500.00	2.66	1,330.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
27	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	3.01	3,010.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
28	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	11.07	11,070.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
29	DISBOSABLE FACE MASK N95	PCS	10,000.00	10,000.00	1.80	18,000.00	Haian Medigauze	China	Registration is under process
30	Surgical Stocking Over Knee Size medium	PCS	1,000.00	1,000.00	5.60	5,600.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
31	Surgical Stocking Over Knee Size Large	PCS	1,000.00	1,000.00	5.77	5,770.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
32	Surgical Stocking Over Knee Size X Large	PCS	1,000.00	1,000.00	5.77	5,770.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
33	Surgical Stocking Over Knee Size XX Large	PCS	1,000.00	1,000.00	5.77	5,770.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
34	Vertebral Lumber Support Size medium	PCS	1,000.00	1,000.00	6.66	6,660.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
35	Vertebral Lumber Support Size Large	PCS	1,000.00	1,000.00	6.66	6,660.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
36	Vertebral Lumber Support Size X Large	PCS	1,000.00	1,000.00	6.66	6,660.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
37	DISBOSABLE HAIR COVER Box (50psc)	PCS	1,000.00	1,000.00	2.38	2,380.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
38	DISPOSABLE HAIR COVER BOX OF 100 PCS	BOX	1,000.00	1,000.00	4.20	4,200.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
39	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	1,000.00	20.00	20,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
40	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	16.31	16,310.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
41	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	16.31	16,310.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
42	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	1.27	1,270.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr
43	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	1.64	1,640.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undr

Supplier name: Ayatco Medical supply and servi

Tender no: RFQ/00007/2020

44	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	9.69	9,690.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
45	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	2.06	2,060.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
46	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	5,000.00	0.75	3,750.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
47	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	1.26	12,600.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
48	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	5,000.00	0.49	2,450.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
49	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	5,000.00	0.49	2,450.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
50	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	5,000.00	0.49	2,450.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
51	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	1.17	11,700.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
52	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.86	8,600.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
53	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	3.15	31,500.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
54	Patient Gown	PCS	10,000.00	10,000.00	1.16	11,600.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
55	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	100,000.00	12.91	1,291,450.00	GWS SURGICALS LL	India	All quantity can be supplied if av
56	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	1,250,000.00	0.82	1,024,375.00	GWS SURGICALS LL	India	All quantity can be supplied if av
57	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	100,000.00	0.45	45,280.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
58	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	100,000.00	0.40	40,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
59	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	10,000,000.00	0.04	396,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
60	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	16,000,000.00	0.04	636,800.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
61	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	3.00	33,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
62	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	20,000.00	0.49	9,800.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
63	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	200.00	200.00	1.66	332.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
64	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	200.00	200.00	1.66	332.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati

Supplier name: Ayatco Medical supply and servi

Tender no: RFQ/00007/2020

65	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	200.00	200.00	1.66	332.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
66	Guedel Airway size 3	PCS	300.00	300.00	1.66	498.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
67	Guedel Airway size 4	PCS	300.00	300.00	1.66	498.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
68	Guedel Airway size 1	PCS	300.00	300.00	1.66	498.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
69	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	10,000.00	0.79	7,900.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
70	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.49	9,830.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
71	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	15,000.00	0.39	5,922.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
72	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	20,000.00	0.38	7,552.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
73	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	16,500.00	0.34	5,657.85	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
74	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	22,000.00	0.34	7,543.80	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
75	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	200,000.00	0.34	68,580.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
76	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	175,000.00	0.34	60,007.50	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
77	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	10,000.00	0.35	3,500.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
78	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	10,000.00	0.35	3,500.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
79	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	25,000.00	0.34	8,500.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
80	Disposable Face Mask box of 50 Pcs	BOX	15,000.00	15,000.00	2.95	44,250.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
81	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	5,000.00	1.09	5,450.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
82	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	75,000.00	0.40	30,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
83	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	9,000.00	1.04	9,360.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
84	BREATHING BAG ANTISTATIC 1L	PCS	2,000.00	2,000.00	2.00	4,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
85	BREATHING BAG ANTISTATIC 2L	PCS	2,000.00	2,000.00	2.30	4,600.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi

Supplier name: Ayatco Medical supply and servi

Tender no: RFQ/00007/2020

86	BREATHING BAG ANTISTATIC 3L	PCS	2,000.00	2,000.00	2.30	4,600.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
87	Disposable Shoes Cover (Bag of 100 Pcs)	BAG	2,000.00	2,000.00	2.75	5,500.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
88	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.90	18,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
89	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	10,000.00	1.16	11,600.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
90	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	10,000.00	1.35	13,500.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
91	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	10,000.00	1.45	14,500.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
92	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	100,000.00	0.56	56,380.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
93	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	50,000.00	0.41	20,500.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
94	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	66,000.00	0.21	14,064.60	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
95	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	5,000,000.00	0.02	105,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
96	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	3.00	66,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
97	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	12,000.00	1.08	12,960.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
98	Graduated disposable urine bag 2000ml capacity	BAG	1,500,000.00	375,000.00	0.14	54,262.50	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
99	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	3.20	12,800.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
100	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	3.40	13,600.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
101	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	3.22	12,880.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
102	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	3.34	13,360.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
103	UNDER WATER SEAL	PCS	50.00	50.00	22.91	1,145.50	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
104	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.69	17,250.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
105	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.72	18,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi

Supplier name: Ayatco Medical supply and servi

Tender no: RFQ/00007/2020

106	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	100,000.00	0.61	61,250.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
107	CERVICAL COLLAR SOFT small	PCS	300.00	300.00	5.30	1,590.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
108	CERVICAL COLLAR SOFT medium	PCS	300.00	300.00	5.50	1,650.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
109	CERVICAL COLLAR SOFT large	PCS	300.00	300.00	5.44	1,632.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
110	CERVICAL COLLAR Veldilfia X Large	PCS	300.00	300.00	7.87	2,361.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
111	CERVICAL COLLAR Veldilfia XX Large	PCS	300.00	300.00	7.87	2,361.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
112	Clostomy bags disposable mounted with base plate size 40mm	PCS	3,000.00	750.00	4.76	3,572.25	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
113	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	10.83	32,490.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
114	Clostomy bag size 70mm with base plate Disposable	PCS	30,000.00	7,500.00	3.25	24,375.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
115	silk black braided suture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	10,000.00	0.83	8,300.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
116	Examination Gloves small size	PCS	2,000,000.00	600,000.00	0.06	36,000.00	Cross Protection	Malaysia	
117	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	1.22	437.98	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
118	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	18,000.00	0.59	10,620.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
119	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	18,000.00	1.03	18,547.20	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
120	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	3.23	12,920.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
121	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	3.23	12,900.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
122	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	20,000.00	0.47	9,400.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
123	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	100,000.00	0.49	48,810.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
124	Examination Gloves Large size	PCS	89,000,000.00	1,200,000.00	0.06	69,000.00	Cross Protection	Malaysia	

Supplier name: Ayatco Medical supply and servi

Tender no: RFQ/00007/2020

125	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	80,000.00	0.75	59,984.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
126	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavy .40mm needle	FOL	45,000.00	20,000.00	0.53	10,600.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
127	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	100,000.00	0.87	87,240.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
128	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	3.03	1,454.40	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
129	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	2.44	1,171.20	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
130	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	2,400.00	2.44	5,856.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
131	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	24,000.00	0.83	19,872.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
132	Chest Tube without Trocar Size 22	PCS	1,000.00	1,000.00	2.78	2,780.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
133	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	1,000.00	1,000.00	2.80	2,800.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
134	Chest Tube without Trocar Size 28	PCS	1,000.00	1,000.00	2.81	2,810.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
135	Chest Tube without Trocar Size 30	PCS	1,000.00	1,000.00	2.79	2,790.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
136	Chest Tube without Trocar Size 26	PCS	1,000.00	1,000.00	2.83	2,830.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
137	Chest Tube without Trocar Size 16	PCS	1,000.00	1,000.00	2.90	2,900.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
138	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	5,000.00	0.06	300.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
139	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.07	35.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
140	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	80,000.00	0.10	8,000.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
141	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	75,000.00	0.11	8,250.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
142	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	18,000.00	0.09	1,620.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
143	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	150,000.00	0.03	4,500.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati

Supplier name: Ayatco Medical supply and servi

Tender no: RFQ/00007/2020

144	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	150,000.00	0.04	6,000.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
145	FACE MASK SIZE (0)	PCS	500.00	500.00	4.02	2,010.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
146	FACE MASK SIZE (1)	PCS	500.00	500.00	4.02	2,010.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
147	FACE MASK SIZE (2)	PCS	500.00	500.00	4.02	2,010.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
148	FACE MASK SIZE (3)	PCS	500.00	500.00	4.02	2,010.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
149	FACE MASK SIZE (4)	PCS	500.00	500.00	4.02	2,010.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
150	FACE MASK SIZE (5)	PCS	500.00	500.00	4.02	2,010.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
151	FACE MASK SIZE (6)	PCS	500.00	500.00	5.25	2,625.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
152	VARICOSE VEIN STOCKING SINGLE	PCS	500.00	500.00	4.03	2,015.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
153	CERVICAL COLLAR HARD SMALL	PCS	500.00	500.00	5.25	2,625.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
154	Cervical Collar Size large (velladelfia)	PCS	500.00	500.00	7.53	3,765.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
155	CERVICAL COLLAR HARD medium	PCS	500.00	500.00	5.40	2,700.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
156	CERVICAL COLLAR HARD large	PCS	500.00	500.00	5.40	2,700.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
157	CERVICAL COLLAR HARD X Large	PCS	500.00	500.00	3.19	1,595.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
158	CERVICAL COLLAR Soft X Large	PCS	300.00	300.00	3.12	936.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
159	CERVICAL COLLAR Soft XX Large	PCS	300.00	300.00	3.12	936.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
160	CERVICAL COLLAR Hard XX Large	PCS	500.00	500.00	3.19	1,595.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
161	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	1.73	8,650.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
162	Clostomy bags disposable mounted with base plate size 50mm	PCS	5,000.00	1,250.00	4.13	5,156.25	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
163	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.67	3,350.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
164	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.56	2,800.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi
165	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	2.10	10,500.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are undi

Supplier name: Ayatco Medical supply and servi

Tender no: RFQ/00007/2020

166	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	2.10	10,500.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
167	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	2.15	10,750.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
168	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycollic size(0)	FOL	50,000.00	24,000.00	1.00	24,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
169	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	160,000.00	0.09	15,168.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
170	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	20,000,000.00	0.02	454,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
171	CHEST TUBE SIZE 32	PCS	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
172	CHEST TUBE TROCAR SIZE 24	PCS	1,000.00	1,000.00	1.62	1,620.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
173	CHEST TUBE TROCAR SIZE 16	PCS	1,000.00	1,000.00	1.62	1,620.00	Royal Surgicare	India	Royal Surgicare items registrati
174	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	27,500.00	0.67	18,425.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
175	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	1.40	8,400.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
176	DISBOSABLE FACE MASK BOX OF 100	PCS	6,000.00	6,000.00	4.37	26,220.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
177	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	15,000.00	0.89	13,350.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
178	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	30,000.00	0.64	19,200.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
179	Examination Gloves Medium size	PCS	155,000,000.00	10,000,000.00	0.06	575,000.00	Cross Protection	Malaysia	
180	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	20,000.00	0.83	16,600.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
181	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	20,000.00	0.65	13,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
182	Clostomy bag size 60mm with base plate Disposable	PCS	7,000.00	1,750.00	3.83	6,702.50	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
183	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	20,000.00	0.81	16,200.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
184	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	20,000.00	0.52	10,400.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde

Supplier name: Ayatco Medical supply and servi

Tender no: RFQ/00007/2020

185	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	20,000.00	0.61	12,100.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
186	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	20,000.00	0.49	9,800.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
187	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	3.00	24,000.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
188	Bone wax surgical heamostatic2.5 g	PCS	8,000.00	8,000.00	1.23	9,840.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
189	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	42,500.00	0.43	18,275.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
190	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	150,000.00	0.68	102,600.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
191	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	200,000.00	0.55	109,440.00	GWS SURGICALS LL	India	
192	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	200,000.00	1.65	330,000.00	GWS SURGICALS LL	India	All quantity can be supplied if av
193	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	4,800.00	1.20	5,772.48	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
194	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	8,000.00	1.07	8,560.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
195	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	48,000.00	1.28	61,632.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
196	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	48,000.00	1.18	56,448.00	GWS SURGICALS LL	India	GWS items registration are unde
197	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	250,000.00	0.47	117,300.00	GWS SURGICALS LL	India	

Offer total value 7,814,212.01 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 7,720,441.47 Offer total No. of Items Offered 197

Consolidated value 7,814,212.01 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 7,720,441.47 Consolidated Total No. of Items 197

Supplier name: cardiology for health equipment

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00163/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Nephrostomy Set size 8	PCS	600.00	600.00	39.50	23,700.00	BALTON	Poland	
2	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	1.34	6,700.00	BROCHE	Turkey	
3	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	1.34	26,800.00	BROCHE	Turkey	
4	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	1.34	1,340.00	BROCHE	Turkey	
5	Patient Gown	PCS	10,000.00	10,000.00	1.10	11,000.00	BROCHE	Turkey	
6	Nephrostomy Set size 10	PCS	600.00	600.00	39.50	23,700.00	BALTON	Poland	
7	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 20cm	PCS	100.00	100.00	10.56	1,056.00	BALTON	Poland	
8	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 15cm	PCS	100.00	100.00	10.56	1,056.00	BALTON	Poland	

Offer total value 95,352.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 94,207.78 **Offer total No. of Items Offered** 8

Consolidated value 95,352.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 94,207.78 **Consolidated Total No. of Items** 8

Supplier name: Dal Medical Sevices Company L

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00026/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	2.20	792.00	Ethicon LLC Guay	United States	
2	Vertebral Lumber Support Size medium	PCS	1,000.00	1,000.00	13.30	13,302.30	Chief Medical	China	
3	Vertebral Lumber Support Size Large	PCS	1,000.00	1,000.00	13.26	13,262.40	Chief Medical	China	
4	Vertebral Lumber Support Size X Large	PCS	1,000.00	1,000.00	13.26	13,262.40	Chief Medical	China	
5	Full Surgical Stocking Size XX large	PCS	2,000.00	2,000.00	6.93	13,854.00	BSN Medical CV	Mexico	
6	Full Surgical Stocking Size X large	PCS	2,000.00	2,000.00	6.61	13,228.80	BSN Medical CV	Mexico	
7	Full Surgical Stocking Size large	PCS	2,000.00	2,000.00	6.66	13,325.00	BSN Medical CV	Mexico	
8	Surgical Stocking Over Knee Size medium	PCS	1,000.00	1,000.00	3.58	3,583.70	BSN Medical CV	Mexico	
9	Surgical Stocking Over Knee Size Large	PCS	1,000.00	1,000.00	3.63	3,631.80	BSN Medical CV	Mexico	
10	Surgical Stocking Over Knee Size X Large	PCS	1,000.00	1,000.00	3.80	3,800.20	BSN medical CV	Mexico	
11	Surgical Stocking Over Knee Size XX Large	PCS	1,000.00	1,000.00	4.02	4,016.70	BSN Medical CV	Mexico	
12	CERVICAL COLLAR HARD medium	PCS	500.00	500.00	3.87	1,934.25	Chief Medical	China	
13	CERVICAL COLLAR HARD large	PCS	500.00	500.00	3.87	1,934.25	Chief Medical	China	
14	CERVICAL COLLAR SOFT large	PCS	300.00	300.00	3.65	1,095.33	Chief Medical	China	
15	CERVICAL COLLAR Soft X Large	PCS	300.00	300.00	3.66	1,098.60	Chief Medical	China	
16	CERVICAL COLLAR HARD X Large	PCS	500.00	500.00	3.65	1,825.55	Chief Medical	China	
17	CERVICAL COLLAR SOFT small	PCS	300.00	300.00	3.11	932.34	Chief Medical	China	
18	CERVICAL COLLAR HARD SMALL	PCS	500.00	500.00	3.41	1,706.05	Chief Medical	China	
19	CERVICAL COLLAR SOFT medium	PCS	300.00	300.00	3.11	932.34	Chief Medical	China	
20	Vaseline gauze coated with vaseline petroleum sterile Size 10*10 cm	PCS	190,000.00	190,000.00	0.22	42,636.00	BSN medical	South Africa	

Supplier name: Dal Medical Sevices Company L

Tender no: RFQ/00007/2020

21	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	3.91	391.00	Ethicon LLC Guay	United States	65mm needle
22	Bone wax surgical heamostatic2.5 g	PCS	8,000.00	8,000.00	1.87	14,960.00	Ethicon LLC Guay	United States	
23	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	1.95	87,750.00	Ethicon LLC Guay	United States	
24	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	23.98	23,980.00	Ethicon LLC SL	United States	
25	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	4.15	398,400.00	Ethicon LLC SL	United States	
26	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	11.77	11,770.00	Ethicon LLC SL	United States	
27	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	3.43	1,646.40	Ethicon LLC SL	United States	
28	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	3.71	133,560.00	Ethicon LLC SL	United States	90 cm thread
29	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	1,000.00	2.03	2,030.00	J&J Internationa	Germany	
30	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	2.03	121,800.00	J&J Internationa	Germany	75 cm thread
31	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	2.91	203,700.00	Ethicon LLC Guay	United States	
32	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	1.93	19,300.00	Ethicon LLC SL	United States	3/8th 26mm needle
33	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	5.26	578,600.00	Ethicon LLC Guay	United States	150 cm thread , 48mm needle
34	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	1.95	1,950.00	J&J Internationa	Germany	
35	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	2.03	121,800.00	Ethicon LLC SL	United States	17mm needle
36	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	4.72	306,800.00	Ethicon LLC Guay	United States	102 cm , 90mm needle

Supplier name: Dal Medical Seviles Company L

Tender no: RFQ/00007/2020

37	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	15.23	73,104.00	Ethicon LLC SL	United States	
38	Soft comfortable Orthopedic Padding cotton size 4 inc (10cm*270cm)	ROL	9,600.00	9,600.00	0.28	2,668.80	BSN Medical	South Africa	
39	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.28	195,090.00	Zhejiang Anji Hu	China	
40	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.22	264,600.00	Zhejiang Anji Hu	China	
41	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.57	56,520.00	Ethicon LLC SL	United States	
42	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	1.78	71,200.00	Ethicon LLC SL	United States	90 cm thread
43	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	1.76	1,760.00	Ethicon LLC SL	United States	90 cm thread
44	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	1.78	133,500.00	Ethicon LLC SL	United States	90 cm thread
45	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.83	45,650.00	Ethicon LLC SL	United States	31mm needle
46	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	1.41	14,100.00	Ethicon LLC SL	United States	75 cm thread , 36mm needle
47	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	1.85	46,250.00	Ethicon LLC SL	United States	26mm needle
48	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	1.41	211,500.00	Ethicon LLC SL	United States	36mm needle
49	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	1.16	289,575.00	BSN Medical	South Africa	
50	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	1.32	329,925.00	BSN Medical	South Africa	
51	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.79	7,859.00	BSN Medical	South Africa	
52	Soft comfortable Orthopedic padding cotton size 6 inc (15cm*3m)	ROL	96,000.00	96,000.00	0.39	37,459.20	BSN Medical	South Africa	
53	Soft conformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	144,000.00	144,000.00	0.54	77,443.20	BSN Medical	South Africa	
54	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	5,000.00	5,000.00	8.14	40,700.00	Ethicon SARL	Switzerland	
55	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	1.78	133,500.00	J&J Internationa	Germany	31mm needle

Supplier name: Dal Medical Seviles Company L

Tender no: RFQ/00007/2020

56	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.60	1,600,000.00	J&J Internationa	Germany	31mm needle
57	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	1.60	320,000.00	J&J Internationa	Germany	31mm needle
58	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	400,000.00	1.72	688,000.00	J&J Internationa	Germany	31mm needle
59	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	2.06	2,060,000.00	J&J Internationa	Germany	48mm needle
60	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	1.24	12,400.00	J&J Internationa	Germany	26mm needle
61	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	1.77	88,500.00	J&J Internationa	Germany	Size2 vicryl, 26mm needle
62	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	1.75	787,500.00	J&J Internationa	Germany	
63	violet polyglactac 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	1.60	672,000.00	J&J Internationa	Germany	31mm needle
64	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	2.00	130,000.00	J&J Internationa	Germany	31mm needle
65	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	1.72	120,400.00	J&J Internationa	Germany	31mm needle
66	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	5,000.00	5,000.00	12.36	61,800.00	Ethicon SARL	Switzerland	
67	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	1.87	18,700.00	Ethicon LLC Guay	United States	
68	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	19.90	99,500.00	Ethicon LLC SL	United States	
69	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	33.17	165,850.00	Ethicon LLC SL	United States	
70	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	5.38	2,582.40	Ethicon LLC SL	United States	

Supplier name: Dal Medical Sevices Company L

Tender no: RFQ/00007/2020

71	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	2.58	46,440.00	Ethicon LLC SL	United States	single needle, 31mm needle , 1(
72	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	1.41	42,300.00	Ethicon LLC SL	United States	36mm needle
73	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	4.29	12,870.00	Ethicon LLC SL	United States	13mm needle , 90cm thread
74	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	2.84	42,600.00	Ethicon LLC Guay	United States	
75	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	2.63	63,120.00	Ethicon LLC SL	United States	
76	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	1.53	306,000.00	Ethicon LLC SL	United States	
77	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	1.89	37,800.00	Ethicon LLC SL	United States	
78	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	5.81	557,760.00	Ethicon LLC Guay	United States	70 cm thread
79	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	3.13	150,240.00	Ethicon LLC SL	United States	22mm needle
80	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	3.15	63,000.00	Ethicon LLC Guay	United States	70 cm thread
81	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	4.34	43,400.00	Ethicon LLC Guay	United States	
82	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	1.73	16,608.00	Ethicon LLC Guay	United States	
83	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	2.21	21,216.00	Ethicon LLC Guay	United States	
84	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	7.84	666,400.00	Ethicon LLC Guay	United States	26mm needle

Supplier name: Dal Medical Sevices Company L

Tender no: RFQ/00007/2020

85	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	2.79	2,371,500.00	Ethicon LLC Guay	United States	Maximum size 2 for vicryl
86	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	2.79	16,740.00	Ethicon LLC Guay	United States	
87	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	3.51	17,550.00	Ethicon LLC Guay	United States	
88	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	2.22	55,500.00	J&J Internationa	Germany	26 mm needle
89	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	2.22	44,400.00	J&J Internationa	Germany	

Offer total value 15,613,672.01 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 15,426,307.95 **Offer total No. of Items Offered** 89

Consolidated value 15,613,672.01 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 15,426,307.95 **Consolidated Total No. of Items** 89

Supplier name: Dew international company for ir

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00003/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	0.96	96.10	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
2	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	2.79	2,787.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
3	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.53	190.19	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
4	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	5,000.00	5,000.00	6.18	30,900.00	Aegis Lifescienc	India	
5	Dressing Sheet	PCS	2,000.00	2,000.00	0.57	1,130.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
6	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.76	755.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
7	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.69	6,910.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
8	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.68	33,900.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
9	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.63	284,850.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
10	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.63	538,050.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
11	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.68	3,390.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
12	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.68	6,780.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
13	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.63	12,660.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
14	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.68	283,500.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	

Supplier name: Dew international company for ir

Tender no: RFQ/00007/2020

15	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.68	44,070.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
16	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.68	47,460.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
17	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.68	40,704.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
18	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.44	15,912.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
19	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.45	17,840.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
20	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.45	33,450.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
21	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavy needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.42	29,575.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
22	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavy .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.44	19,777.50	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
23	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.43	46,750.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
24	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.47	30,225.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
25	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.53	5,064.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
26	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.45	11,200.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
27	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	0.94	90,528.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
28	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	1.05	504.96	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
29	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.70	25,020.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
30	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	0.72	10,845.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	

Supplier name: Dew international company for ir

Tender no: RFQ/00007/2020

31	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.70	16,680.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
32	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.50	29,700.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
33	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.72	13,014.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
34	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.52	10,316.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
35	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.59	14,625.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
36	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.60	44,850.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
37	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.54	535,000.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
38	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.72	717,500.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
39	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.02	2,100,000.00	SPM MEDICARE PVT	India	30G X 1.25 inch BLISTER PACI
40	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.08	27,000.00	SPM MEDICARE PVT	India	under registration
41	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.07	182,000.00	SPM MEDICARE PVT	India	under registration
42	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.07	292,500.00	SPM MEDICARE PVT	India	under registration
43	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.07	325,000.00	SPM MEDICARE PVT	India	Under registration
44	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.07	588,000.00	SPM MEDICARE PVT	India	under registration
45	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.08	192,000.00	SPM MEDICARE PVT	India	under registration
46	C.S.F Flow contoured Shunt Low Pressure	PCS	100.00	100.00	66.57	6,657.00	HP Bioproteses	Brazil	
47	C.S.F Flow contoured Shunt Small Medium Pressure	PCS	1,000.00	1,000.00	66.57	66,570.00	HP Bioproteses	Brazil	
48	C.S.F Flow contoured Shunt Regular Medium Pressure	PCS	400.00	400.00	66.57	26,628.00	HP Bioproteses	Brazil	
49	C.S.F Flow contoured Shunt High Pressure	PCS	400.00	400.00	66.57	26,628.00	HP Bioproteses	Brazil	

Supplier name: Dew international company for ir

Tender no: RFQ/00007/2020

50	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	4.84	24,200.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
51	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	5.90	29,480.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
52	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	3.83	30,640.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
53	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	3.83	15,320.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
54	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	3.83	15,320.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
55	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	3.83	42,130.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
56	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	3.83	84,260.00	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
57	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.45	448.40	Lux-Sutures SA	Luxembourg	
58	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	5,000.00	5,000.00	1.10	5,520.00	Aegis Lifescienc	India	Listed item within NMPB
59	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	1.00	5,000.00	SPM MEDICARE PVT	India	under registration
60	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	1.00	20,000.00	SPM MEDICARE PVT	India	under registration
61	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	SPM MEDICARE PVT	India	under registration
62	DISBOSABLE FACE MASK BOX OF 100	PCS	6,000.00	6,000.00	4.50	27,000.00	SPM MEDICARE PVT	India	Under registration
63	Disposable Face Mask box of 50 Pcs	BOX	15,000.00	15,000.00	2.25	33,750.00	SPM MEDICARE PVT	India	Under registration

Offer total value 7,223,560.15 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 7,136,877.43 Offer total No. of Items Offered 63

Offer no: OS00003/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
64	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.09	14,080.00	IshwariHealthcar	India	under registration
65	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.09	13,200.00	IshwariHealthcar	India	under registration
66	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.09	3,168.00	IshwariHealthcar	India	under registration

Supplier name: Dew international company for ir

Tender no: RFQ/00007/2020

67	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.08	24,600.00	IshwariHealthcar	India	under registration
68	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.08	28,700.00	IshwariHealthcar	India	
69	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.30	10,944.00	IshwariHealthcar	India	under registration
70	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	0.41	6,195.00	Ishwari Healthca	India	under registration
71	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.33	7,896.00	IshwariHealthcar	India	under registration
72	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.41	7,434.00	Ishwarihealthcar	India	Under Registration
73	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.35	6,900.00	IshwariHealthcar	India	under registration
74	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycollic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.43	21,650.00	IshwariHealthcar	India	
75	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.44	197,100.00	IshwariHealthcar	India	Under registration
76	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.45	382,500.00	IshwariHealthcar	India	Under registration
77	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.45	9,000.00	IshwariHealthcar	India	Under registration
78	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.43	181,650.00	IshwariHealthcar	India	Under registration
79	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.43	28,112.50	IshwariHealthcar	India	Under registration
80	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.44	30,660.00	IshwariHealthcar	India	Under registration
81	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.45	27,000.00	IshwariHealthcar	India	under registration

Supplier name: Dew international company for ir

Tender no: RFQ/00007/2020

82	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.21	8,360.00	Ishwarihealthcar	India	under registration
83	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.25	19,050.00	IshwariHealthcar	India	under registration
84	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.25	17,780.00	IshwariHealthcar	India	underregistration
85	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.30	13,680.00	IshwariHealthcar	India	under registration
86	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.27	29,700.00	IshwariHealthcar	India	under registration
87	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.32	20,800.00	IshwariHealthcar	India	Under registration
88	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.48	17,244.00	IshwariHealthcar	India	Under registration
89	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	0.81	4,025.00	IshwariHealthcar	India	
90	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	2.38	11,885.00	IshwariHealthcar	India	
91	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.06	158,600.00	IshwariHealthcar	India	
92	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.06	22,680.00	IshwariHealthcar	India	
93	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.06	274,500.00	IshwariHealthcar	India	
94	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.06	305,000.00	IshwariHealthcar	India	
95	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.06	529,200.00	IshwariHealthcar	India	
96	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.07	172,800.00	IshwariHealthcar	India	
97	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.69	13,840.00	IshwariHealthcar	India	under registration
98	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.45	13,380.00	IshwariHealthcar	India	under registration
99	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.45	17,840.00	IshwariHealthcar	India	under registration
100	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	262.00	Ishwarihealthcar	India	under regsitration
101	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	262.00	Ishwarihealthcar	India	under registration

Supplier name: Dew international company for ir

Tender no: RFQ/00007/2020

102	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	262.00	IshwariHealthcar	India	Under regsitration
103	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	262.00	IshwariHealthcar	India	Under regsitration
104	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	262.00	IshwariHealthcar	India	under registration
105	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	262.00	ishwarihealthcar	India	under regsitration
106	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	262.00	IshwariHealthcar	India	under regsitration
107	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	262.00	IshwariHealthcar	India	under registration
108	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.28	9,075.00	Ishwari Healthca	India	
109	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.28	12,100.00	Ishwari Healthca	India	
110	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.28	165,000.00	Ishwari Healthca	India	
111	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.28	192,500.00	Ishwari Healthca	India	
112	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.28	27,500.00	IshwariHealthcar	India	
113	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.25	254.00	IshwariHealthcar	India	under registration
114	Bone wax surgical heamostatic2.5 g	PCS	8,000.00	8,000.00	0.39	3,144.00	ishwariHealthcar	India	Under registration
115	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.28	5,520.00	IshwariHealthcar	India	Under registration
116	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.28	19,872.00	IshwariHealthcar	India	Under registration
117	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.33	19,560.00	IshwariHealthcar	India	Under registration
118	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.33	1,564.80	IshwariHealthcar	India	Under registration
119	Spinal needle size 24	PCS	60,000.00	60,000.00	0.28	16,560.00	Ishwari Healthca	India	under regsitration
120	CHEST TUBE SIZE 32	PCS	1,000.00	1,000.00	0.72	724.00	Ishwari Healthca	India	Under registration
121	CHEST TUBE TROCAR SIZE 24	PCS	1,000.00	1,000.00	1.33	1,325.00	Ishwari Healthca	India	under registration
122	CHEST TUBE TROCAR SIZE 16	PCS	1,000.00	1,000.00	1.33	1,325.00	IshwariHealthcar	India	under registration
123	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	1.43	5,728.00	IshwariHealthcar	India	
124	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	1.43	5,728.00	IshawriHealthcar	India	
125	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	1.43	5,728.00	Ishwarihealthcar	India	

Supplier name: Dew international company for ir

Tender no: RFQ/00007/2020

126	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	1.43	5,728.00	Ishwarihealthcar	India	
127	Chest Tube without Trocar Size 22	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	278.00	IshwariHealthcar	India	Under Registration
128	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	278.00	IshwariHealthcar	India	Under Registration
129	Chest Tube without Trocar Size 28	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	278.00	IshwariHealthcar	India	Under Registration
130	Chest Tube without Trocar Size 30	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	278.00	IshwariHealthcar	India	Under Registration
131	Chest Tube without Trocar Size 26	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	278.00	IshwariHealthcar	India	under registration
132	Chest Tube without Trocar Size 16	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	278.00	IshwariHealthcar	India	under registration
133	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	262.00	IshwariHealthcar	India	under regsitration
134	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	2.79	22,320.00	Ishwari Healthca	India	
135	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.79	11,160.00	Ishwari Healthca	India	
136	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.79	11,160.00	Ishwari Healthca	India	
137	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	2.79	30,690.00	Ishwari Healthca	India	
138	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	2.79	61,380.00	Ishwari Healthca	India	
139	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.29	5,840.00	IshwariHealthcar	India	
140	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.29	5,860.00	IshwariHealthcar	India	
141	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.47	2,335.00	IshwariHealthcar	India	Under Registration
142	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.47	467.00	IshwariHealthcar	India	under registration
143	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.32	3,190.00	IshwariHealthcar	India	under registration
144	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.32	3,190.00	IshwariHealthcar	India	under registration
145	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.32	1,595.00	IshwariHealthcar	India	under regsitration
146	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.32	3,190.00	IshwariHealthcar	India	under registration

Offer total value 3,316,492.30 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 3,276,694.39 Offer total No. of Items Offered 83

Supplier name: Dew international company for ir

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00003/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
147	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.06	519,120.00	La-Med Healthcar	India	
148	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.06	150,720.00	La-Med Healthcar	India	
149	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.06	160,680.00	La-Med Healthcar	India	
150	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.07	26,676.00	La-Med Healthcar	India	
151	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.06	278,100.00	La-Med Healthcar	India	
152	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.06	304,000.00	La-Med Healthcar	India	

Offer total value 1,439,296.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,422,024.45 Offer total No. of Items Offered 6

Offer no: OS00003/004/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
153	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	10,000.00	0.63	6,250.00	La-Med Healthcar	India	under regsitration
154	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.06	22,575.00	La-Med Healthcar	India	under regsitration
155	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	12.48	12,480.00	La-Med Healthcar	India	Under registration
156	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	12.48	12,480.00	La-Med Healthcar	India	Under registration
157	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	1,000.00	12.48	12,480.00	La-Med Healthcar	India	Under registration
158	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.34	3,370.00	La-Med Healthcar	India	under registration
159	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.34	3,370.00	La-Med Healthcar	India	under regsitration
160	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.34	3,370.00	La-Med Healthcar	India	Under regsitration
161	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.34	1,685.00	La-Med Healthcar	India	Under registration
162	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	0.12	1,210.00	La-Med Healthcar	India	Under regsitration
163	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.12	60.50	La-Med Healthcar	India	Under regsitration
164	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.08	13,536.00	La-Med Healthcar	India	
165	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.08	12,690.00	La-Med Healthcar	India	
166	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.08	3,045.60	La-Med Healthcar	India	

Supplier name: Dew international company for ir

Tender no: RFQ/00007/2020

167	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.06	19,350.00	La-Med Healthcar	India	
-----	------------------------------------	-----	------------	------------	------	-----------	------------------	-------	--

Offer total value 127,952.10 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 126,416.67 **Offer total No. of Items Offered** 15

Consolidated value 12,107,300.55 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 11,962,012.94 **Consolidated Total No. of Items** 167

Supplier name: EANA Medical Services and Invr

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00034/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.15	1,148,000.00	haorun medical	China	
2	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.76	7,570,000.00	haorun medical	China	
3	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	6.20	3,100,000.00	haorun medical	China	
4	Vaseline gauze coated with vaseline petroleum sterile Size 10*10 cm	PCS	190,000.00	190,000.00	0.16	30,400.00	haorun medical	China	
5	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.71	176,250.00	haorun medical	China	
6	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.71	176,250.00	haorun medical	China	
7	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.71	7,050.00	haorun medical	China	
8	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.52	521,000.00	haorun medical	China	
9	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.20	235,200.00	haorun medical	China	
10	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.96	672,000.00	haorun medical	China	
11	Soft comfortable Orthopedic Padding cotton size 4 inc (10cm*270cm)	ROL	9,600.00	9,600.00	0.20	1,881.60	haorun medical	China	
12	Soft comfortable Orthopedic padding cotton size 6 inc (15cm*3m)	ROL	96,000.00	96,000.00	0.23	21,792.00	haorun medical	China	
13	Soft comformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	144,000.00	144,000.00	0.26	37,584.00	haorun medical	China	
14	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.10	247,780.00	bio med	India	
15	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.11	40,572.00	bio med	India	
16	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.10	468,000.00	bio med	India	
17	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.10	517,500.00	bio med	India	
18	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.12	1,001,280.00	bio med	India	
19	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.13	316,800.00	bio med	India	

Offer total value 16,289,339.60 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 21,339,034.88 Offer total No. of Items Offered 19

Consolidated value	16,289,339.60	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	21,339,034.88	Consolidated Total No. of Items	19
---------------------------	---------------	--	---------------	--	----

Supplier name: Elbarbary Medical Co.Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00177/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.42	10,397.50	GPC MEDICAL LIM	India	
2	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.40	30,172.50	GPC MEDICAL LIM	India	
3	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.42	415,300.00	GPC MEDICAL LIM	India	
4	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.42	83,060.00	GPC MEDICAL LIM	India	
5	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	400,000.00	0.43	172,840.00	GPC MEDICAL LIM	India	
6	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.43	429,300.00	GPC MEDICAL LIM	India	
7	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	1,000.00	1.40	1,404.00	GPC MEDICAL LIM	India	
8	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	1.18	1,180.00	GPC MEDICAL LIM	India	
9	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.44	4,415.00	GPC MEDICAL LIM	India	
10	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.50	24,825.00	GPC MEDICAL LIM	India	
11	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.50	224,685.00	GPC MEDICAL LIM	India	
12	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.53	449,055.00	GPC MEDICAL LIM	India	
13	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	0.86	5,180.40	GPC MEDICAL LIM	India	
14	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	1.03	5,162.50	GPC MEDICAL LIM	India	

Supplier name: Elbarbary Medical Co.Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

15	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.71	7,100.00	GPC MEDICAL LIM	India	
16	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.50	10,006.00	GPC MEDICAL LIM	India	
17	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.49	204,624.00	GPC MEDICAL LIM	India	
18	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.49	31,668.00	GPC MEDICAL LIM	India	
19	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.50	35,084.00	GPC MEDICAL LIM	India	
20	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	8.37	836.90	GPC MEDICAL LIM	India	
21	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.53	32,088.00	GPC MEDICAL LIM	India	
22	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	14,000.00	0.50	6,930.00	B.Braun	Japan	Manufared by Bbraun AG/Gerr
23	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	42,000.00	0.48	20,244.00	B.Braun	Japan	Manufared by Bbraun AG/Gerr
24	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	3,360.00	0.69	2,318.40	B.Braun	Japan	Manufared by Bbraun AG/Gerr
25	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	1.06	34,914.00	B.Braun	France	Manufared by Bbraun AG - Ge
26	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	1.06	46,552.00	B.Braun	France	Manufactured By B.Braun AG -
27	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	1.02	612,720.00	B.Braun	France	Manufactured By B.Braun AG -
28	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	1.02	714,840.00	B.Braun	France	Manufactured By B.Braun AG -
29	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	1.06	105,800.00	B.Braun	France	Manufactured By B.Braun AG -
30	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	1.06	21,160.00	B.Braun	France	Manufactured By B.Braun AG -
31	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	1.06	21,160.00	B.Braun	France	Manufactured By B.Braun AG -

Offer total value 3,765,022.20 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 4,932,179.08 Offer total No. of Items Offered 31

Consolidated value	3,765,022.20	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	4,932,179.08	Consolidated Total No. of Items	31
---------------------------	--------------	--	--------------	--	----

Supplier name: ELBAYTI FOR TRADING & MEI

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00022/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
2	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
3	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
4	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 5 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	1.67	832.90	Zhanjiang Star E	China	
5	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 6 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	1.67	832.90	Zhanjiang Star E	China	
6	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	1.67	832.90	Zhanjiang Star E	China	
7	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
8	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
9	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
10	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
11	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
12	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
13	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
14	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
15	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.45	451.40	Zhanjiang Star E	China	
16	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	5,000,000.00	0.05	272,500.00	Taizhou Meikang	China	
17	Disposable Face Mask box of 50 Pcs	BOX	15,000.00	10,000.00	3.65	36,458.00	Taizhou Rich Med	China	
18	DISPOSABLE HAIR COVER BOX OF 100 PCS	BOX	1,000.00	1,000.00	4.59	4,591.90	Topwide (Hubei)	China	
19	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	150,000.00	0.12	17,580.00	hangzhou Yaping	China	
20	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.13	19,395.00	hangzhou Yaping	China	
21	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.11	3,816.00	hangzhou Yaping	China	

Supplier name: ELBAYTI FOR TRADING & MEI

Tender no: RFQ/00007/2020

22	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.05	16,260.00	hangzhou Yaping	China	
23	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	300,000.00	0.05	16,260.00	hangzhou Yaping	China	
24	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.42	4,230.00	Ningbo MFLAB Med	China	
25	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.42	4,230.00	Ningbo MFLAB Med	China	
26	Disposable Shoes Cover (Bag of 100 Pcs)	BAG	2,000.00	2,000.00	4.70	9,401.00	Topwide (Hubei)	China	
27	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.55	2,745.50	Ningbo MFLAB Med	China	
28	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.56	556.80	Ningbo MFLAB Med	China	
29	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,000,000.00	0.18	177,900.00	Changzhou Yaping	China	
30	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.39	7,714.00	Sanhill Medical	China	
31	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.39	11,571.00	Sanhill Medical	China	
32	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.39	15,428.00	Sanhill Medical	China	
33	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.39	12,728.10	Sanhill Medical	China	
34	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.31	13,582.80	Sanhill Medical	China	
35	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	300,000.00	0.31	92,610.00	Sanhill Medical	China	
36	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	300,000.00	0.31	92,610.00	Sanhill Medical	China	
37	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.31	30,870.00	Sanhill Medical	China	
38	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.31	6,174.00	Sanhill Medical	China	
39	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.39	7,714.00	Sanhill Medical	China	
40	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.39	7,868.00	Sanhill Medical	China	
41	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.39	19,670.00	Sanhill Medical	China	
42	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.39	7,868.00	Sanhill Medical	China	
43	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.39	1,180.20	Sanhill Medical	China	
44	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.39	7,868.00	Sanhill Medical	China	

Supplier name: ELBAYTI FOR TRADING & MEI

Tender no: RFQ/00007/2020

45	Vaseline gauze coated with vaseline petroleum sterile Size 10*10 cm	PCS	190,000.00	190,000.00	0.10	18,183.00	Anji Sunlight Me	China	
46	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	700,000.00	0.14	94,780.00	Anji Sunlight Me	China	
47	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	500,000.00	0.18	88,250.00	Anji Sunlight Me	China	
48	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	1.35	13,486.00	hangzhou Yaping	China	
49	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	1.35	674.30	hangzhou Yaping	China	
50	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	10.69	10,692.00	Xiamen Compower	China	
51	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	10.69	10,692.00	Xiamen Compower	China	
52	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	1,000.00	10.69	10,692.00	Xiamen Compower	China	
53	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	150,000.00	0.48	72,060.00	Anji Sunlight Me	China	
54	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.25	2,453.00	Anji Sunlight Me	China	
55	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	150,000.00	0.36	53,985.00	Anji Sunlight Me	China	
56	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	500,000.00	1.81	907,200.00	AAA	China	
57	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	3.26	16,311.00	Hefei C & P Nonw	China	
58	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	5,000.00	3.43	17,136.00	Hefei C & P Nonw	China	
59	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	3.59	3,592.20	Hefei C & P Nonw	China	
60	Soft comfortable Orthopedic Padding cotton size 4 inc (10cm*270cm)	ROL	9,600.00	9,600.00	0.17	1,588.80	Anji Sunlight Me	China	
61	Soft comfortable Orthopedic padding cotton size 6 inc (15cm*3m)	ROL	96,000.00	96,000.00	0.24	22,896.00	Anji Sunlight Me	China	
62	Soft comformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	144,000.00	96,000.00	0.32	31,171.20	Anji Sunlight Me	China	
63	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	250,000.00	8.96	2,241,100.00	Taizhou Meikang	China	

Offer total value 4,546,238.30 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 5,955,572.17 Offer total No. of Items Offered 63

Consolidated value 4,546,238.30 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 5,955,572.17 Consolidated Total No. of Items 63

Supplier name: Elhilali Medical Company

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00439/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	457,500.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.465*.465*.67
2	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,316,000.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.465*.465*.67 Under
3	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,056,000.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.465*.465*.67
4	Patient Gown	PCS	10,000.00	10,000.00	0.51	5,085.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.48*.47*.48 Under R
5	Disposable Face Mask box of 50 Pcs	BOX	15,000.00	15,000.00	2.12	31,779.00	Euromed	Egypt	Under Reg.
6	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.37	1,372,900.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.62*.26*.75 Under R
7	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.09	224,640.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.69*.33*.18 Under R
8	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.10	36,612.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.69*.33*.18 Under R
9	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.09	388,800.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.69*.33*.18 Under R
10	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.09	432,000.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.69*.33*.18 Under R
11	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.11	939,960.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.69*.33*.18 Under R
12	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	23,400.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.72*.29*.47
13	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.97	28,983.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.72*.29*.47
14	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.97	96,610.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.72*.29*.47
15	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	274.60	Euromed	Egypt	Cartonsize:.72*.29*.47
16	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	366.10	Euromed	Egypt	Cartonsize:.72*.29*.47
17	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	366.10	Euromed	Egypt	Cartonsize:.72*.29*.47
18	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	274.60	Euromed	Egypt	Cartonsize:.72*.29*.47
19	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	274.60	Euromed	Egypt	Cartonsize:.72*.29*.47
20	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	274.60	Euromed	Egypt	Cartonsize:.72*.29*.47
21	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	366.10	Euromed	Egypt	Cartonsize:.72*.29*.47
22	Vertebral Lumber Support Size medium	PCS	1,000.00	1,000.00	19.32	19,322.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.62*.26*.75 Under R
23	Vertebral Lumber Support Size Large	PCS	1,000.00	1,000.00	19.32	19,322.00	Euromed	Egypt	Cartonsize:.62*.26*.75 Under R

Supplier name: Elhilali Medical Company

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer total value	7,451,109.70	Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)	7,361,696.38	Offer total No. of Items Offered	23
Consolidated value	7,451,109.70	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	7,361,696.38	Consolidated Total No. of Items	23

Supplier name: Elhussien Commercial AG. for C

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00016/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	DISBOSABLE FACE MASK N95	PCS	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0	Afghanistan	
2	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	180.00	0.29	52.20	Huaiyin Medical	China	there is alernative offer by sea, i
3	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	4,000.00	3.00	12,000.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
4	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	2,000.00	3.00	6,000.00	Huaiyin Medical	China	we can supply complete qty, su
5	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	2,000.00	3.40	6,800.00	Huaiyin Medical	China	supplied to nmsf before, supplie
6	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	5,500.00	3.40	18,700.00	Huaiyin Medical	China	we can supply complete qty, su
7	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	11,000.00	3.40	37,400.00	Huaiyin Medical	China	we can supply complete qty, su
8	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	2,000,000.00	200,000.00	0.14	27,600.00	Zhejiang Zhuoyi	China	we can supply complete qty
9	Examination Gloves Medium size	PCS	155,000,000.00	20,050,000.00	0.04	721,800.00	Zhejiang Zhuoyi	China	we can supply complete qty
10	Examination Gloves Large size	PCS	89,000,000.00	9,200,000.00	0.04	331,200.00	Zhejiang Zhuoyi	China	we can supply complete qty
11	Examination Gloves small size	PCS	2,000,000.00	500,000.00	0.04	18,000.00	Zhejiang Zhuoyi	China	we can supply complete qty
12	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	500,000.00	0.14	69,000.00	Zhejiang Zhuoyi	China	we can supply complete qty
13	Sterile surgical Glovesl size 8	PAR	3,000,000.00	300,000.00	0.14	41,400.00	Zhejiang Zhuoyi	China	we can supply complete qty
14	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	60,000.00	0.14	8,280.00	Zhejiang Zhuoyi	China	we can supply complete qty
15	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	500,000.00	0.46	230,000.00	Huaiyin Medical.	China	there is alternative offer by sea,
16	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	500.00	1.32	660.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
17	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	500.00	0.55	275.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,

Supplier name: Elhussien Commercial AG. for C

Tender no: RFQ/00007/2020

18	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	5,000.00	0.47	2,350.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
19	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycollic size(0)	FOL	50,000.00	25,000.00	0.61	15,250.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
20	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	225,000.00	0.67	150,750.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
21	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	425,000.00	0.72	306,000.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea, '
22	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	2,500.00	0.55	1,375.00	Huaiyin Medical	China	There is alternative offer by sea
23	Polyglactac 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	10,000.00	0.66	6,600.00	Huaiyin Medical	China	we can supply complete qty, the
24	violet polyglactac 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	210,000.00	0.72	151,200.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
25	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac size (0)	FOL	65,000.00	32,500.00	0.75	24,375.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
26	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac 910 size (2)	FOL	60,000.00	30,000.00	0.87	26,100.00	Huaiyin medical	China	there is alternative offer by sea,
27	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	48,000.00	0.72	34,560.00	Huaiyin Medical	China	there is an alternative offer by sea,
28	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	24,000.00	0.86	20,640.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
29	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	5,000.00	0.72	3,600.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
30	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	20,000.00	0.25	5,000.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
31	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	37,500.00	0.25	9,375.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
32	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavy needle 40mm.	FOL	70,000.00	35,000.00	0.26	9,100.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,

Supplier name: Elhussien Commercial AG. for C

Tender no: RFQ/00007/2020

33	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	55,000.00	0.26	14,300.00	Huaiyin Medical	China	there is an alternative offer by si
34	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	32,500.00	0.25	8,125.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
35	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	15,000.00	0.28	4,200.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
36	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	4,800.00	0.29	1,392.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
37	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	4,800.00	0.29	1,392.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
38	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	42,500.00	0.28	11,900.00	Huaiyin Medical	China	there is an alternative offer by si
39	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	5,000.00	0.29	1,450.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer bys sea
40	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	27,500.00	0.28	7,700.00	huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
41	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	12,500.00	0.29	3,625.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
42	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	75,000.00	0.28	21,000.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
43	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	100,000.00	0.28	28,000.00	huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
44	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	240.00	0.24	57.60	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
45	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	48,000.00	0.28	13,440.00	Huaiyin Medical	China	there is an aternative offer by se
46	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	240.00	0.28	67.20	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
47	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	12,000.00	0.29	3,480.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
48	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	30,000.00	0.25	7,500.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,

Supplier name: Elhussien Commercial AG. for C

Tender no: RFQ/00007/2020

49	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	9,000.00	0.29	2,610.00	Huaiyin Medical	China	there is alternative offer by sea,
50	X-ray fixer powder to make 22.5L	PAC	3,000.00	3,000.00	10.99	32,970.00	Kalindi.	India	Supplied to NMSF before as 20
51	X-ray developer powder	PAC	3,000.00	3,000.00	9.99	29,970.00	Kalindi.	India	supplied to NMSF before as 20

Offer total value 2,488,621.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 2,458,757.55 Offer total No. of Items Offered 51

Offer no: OS00016/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
52	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	1,000.00	1.10	1,100.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
53	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.44	440.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
54	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	3.88	3,880.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
55	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.14	140.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
56	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	3.20	3,200.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
57	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	3.80	11,400.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
58	X-ray fixer powder to make 22.5L	PAC	3,000.00	3,000.00	9.99	29,970.00	Kalindi	India	supplied to nmsf before, offer by
59	X-ray developer powder	PAC	3,000.00	3,000.00	8.99	26,970.00	Kalindi	India	supplied to nmsf before, offer by
60	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.45	9,800.00	paramount	India	
61	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.45	9,800.00	paramount	India	
62	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.24	6,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
63	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.25	18,750.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before

Supplier name: Elhussien Commercial AG. for C

Tender no: RFQ/00007/2020

64	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.25	250,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
65	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.28	56,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
66	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	400,000.00	0.31	124,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
67	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.34	340,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
68	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.34	3,400.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
69	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.48	24,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
70	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.54	243,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
71	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.59	501,500.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
72	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	1.24	7,440.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
73	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.43	2,150.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
74	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.43	4,300.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
75	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.53	10,600.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
76	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.59	247,800.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
77	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.40	26,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
78	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.65	45,500.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
79	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	0.60	60.00	Huaiyin	China	

80	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.72	43,200.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
81	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	0.59	56,640.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
82	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	0.71	34,080.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
83	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.58	11,600.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
84	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.58	5,800.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
85	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.14	5,040.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
86	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.14	5,600.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
87	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.14	10,500.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
88	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavy needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.14	9,800.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
89	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavy .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.14	6,300.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
90	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.14	15,400.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
91	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.14	9,100.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
92	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.16	57.60	huaiyin	China	supplied to nsmf before , offer t
93	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.16	4,800.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
94	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.16	1,536.00	huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
95	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.16	1,536.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by

Supplier name: Elhussien Commercial AG. for C

Tender no: RFQ/00007/2020

96	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.16	13,600.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
97	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.16	1,600.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
98	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.16	8,800.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
99	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	0.38	3,800.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
100	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.16	4,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
101	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.27	40,500.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
102	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.27	54,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
103	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	3.98	19,104.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
104	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	0.24	115.20	Huaiyin	China	supplied to nmsf before , offer b
105	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	0.27	25,920.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before
106	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	0.27	129.60	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
107	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.16	5,760.00	huaiyin	China	supplied to nmsf before
108	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	3.80	57,000.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
109	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	3.80	91,200.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
110	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.14	8,400.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before

Supplier name: Elhussien Commercial AG. for C

Tender no: RFQ/00007/2020

111	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.16	2,880.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
112	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.17	3,400.00	Huaiyin	China	supplied to nmsf before, offer by
113	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	2.45	19,600.00	paramount	India	
114	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	2.45	26,950.00	paramount	India	
115	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	2.45	53,900.00	paramount	India	

Offer total value 2,668,848.40 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 2,636,822.22 **Offer total No. of Items Offered** 64

Consolidated value 5,157,469.40 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 5,095,579.77 **Consolidated Total No. of Items** 115

Supplier name: Elwalief International for Multiact

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00074/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.29	21,060.00	Anji Spenq	China	
2	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.29	17,550.00	Anji Spenq	China	
3	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.31	1,476.48	Anji Spenq	China	
4	Spinal needle size 24	PCS	60,000.00	60,000.00	0.29	17,550.00	Anji Spenq	China	
5	DISBOSABLE FACE MASK BOX OF 100	PCS	6,000.00	6,000.00	3.10	18,580.20	Anji Spenq	China	
6	DISPOSABLE HAIR COVER BOX OF 100 PCS	BOX	1,000.00	1,000.00	1.28	1,283.20	Anji Spenq	China	
7	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	7.90	3,948,900.00	Anji Spenq	China	
8	Blood lancet box of 100pcs	BOX	400,000.00	400,000.00	0.38	150,920.00	Anji Spenq	China	
9	BREATHING BAG ANTISTATIC 2L	PCS	2,000.00	2,000.00	0.92	1,840.20	Anji Spenq	China	
10	BREATHING BAG ANTISTATIC 3L	PCS	2,000.00	2,000.00	0.92	1,840.20	Anji Spenq	China	
11	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.14	696.00	Anji Spenq	China	
12	Soft comfortable Orthopedic padding cotton size 6 inc (15cm*3m)	ROL	96,000.00	96,000.00	0.24	22,723.20	Anji Spenq	China	
13	Graduated disposable urine bag 2000ml capacity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.13	189,900.00	Anji Spenq	China	
14	UMBILICAL CORD CLAMP	PCS	100.00	100.00	0.02	2.45	Anji Spenq	Afghanistan	
15	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.06	167,700.00	Medi Life	India	
16	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.07	24,840.00	Medi Life	India	
17	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.06	290,250.00	Medi Life	India	
18	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.06	322,500.00	Medi Life	India	
19	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.07	611,520.00	Medi Life	India	
20	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.08	198,720.00	Medi Life	India	
21	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.13	92,680.00	Anji Spenq	China	
22	Soft comfortable Orthopedic Padding cotton size 4 inc (10cm*270cm)	ROL	9,600.00	9,600.00	0.16	1,505.28	Anji Spenq	China	

Supplier name: Elwalief International for Multiact

Tender no: RFQ/00007/2020

23	DISBOSABLE FACE MASK N95	PCS	10,000.00	10,000.00	0.19	1,909.00	Anji Spenq	China	
24	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,340,000.00	Bio Med	India	
25	Disposable Face Mask box of 50 Pcs	BOX	15,000.00	15,000.00	1.55	23,224.50	Anji Spenq	China	
26	ULTRASOUND GEL	GAL	500.00	500.00	7.24	3,619.40	Anji Spenq	China	
27	DISBOSABLE HAIR COVER Box (50psc)	PCS	1,000.00	1,000.00	0.64	641.60	Anji Spenq	China	
28	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.31	1,310,000.00	Anji Spenq	China	
29	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.11	127,680.00	Anji Spenq	Afghanistan	
30	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	2.16	17,275.20	Anji Spenq	China	
31	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.16	8,637.60	Anji Spenq	China	
32	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.16	8,637.60	Anji Spenq	China	
33	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	2.16	23,753.40	Anji Spenq	China	
34	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	2.16	47,506.80	Anji Spenq	China	
35	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT ADULT	PCS	2,000.00	2,000.00	1.37	2,745.40	Anji Spenq	China	
36	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.28	27,610.00	Anji Spenq	China	
37	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,410.00	Anji Spenq	China	
38	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.32	9,615.00	Anji Spenq	China	
39	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.32	12,820.00	Anji Spenq	China	
40	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.28	9,111.30	Anji Spenq	China	
41	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.28	12,148.40	Anji Spenq	China	
42	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.28	165,660.00	Anji Spenq	China	
43	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.28	193,270.00	Anji Spenq	China	
44	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.28	5,522.00	Anji Spenq	China	

Supplier name: Elwalief International for Multiact

Tender no: RFQ/00007/2020

45	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.28	5,522.00	Anji Spenq	China	
46	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,410.00	Anji Spenq	China	
47	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.32	16,025.00	Anji Spenq	China	
48	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,410.00	Anji Spenq	China	
49	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.32	961.50	Anji Spenq	China	
50	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,410.00	Anji Spenq	China	
51	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.07	34.20	Anji Spenq	China	
52	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	2,000,000.00	2,000,000.00	0.14	284,800.00	Anji Spenq	China	
53	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	5,000,000.00	0.14	712,000.00	Anji Spenq	China	
54	Sterile surgical Glovesl size 8	PAR	3,000,000.00	3,000,000.00	0.14	427,200.00	Anji Spenq	China	
55	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	600,000.00	0.14	85,440.00	Anji Spenq	China	
56	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	200.00	200.00	0.13	26.20	Anji Spenq	China	
57	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	200.00	200.00	0.13	26.20	Anji Spenq	China	
58	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	200.00	200.00	0.13	26.20	Anji Spenq	China	
59	Guedel Airway size 3	PCS	300.00	300.00	0.13	39.30	Anji Spenq	China	
60	Guedel Airway size 4	PCS	300.00	300.00	0.13	39.30	Anji Spenq	China	
61	Guedel Airway size 1	PCS	300.00	300.00	0.13	39.30	Anji Spenq	China	
62	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	0.06	227.20	Anji Spenq	China	
63	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	0.06	227.20	Anji Spenq	China	
64	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	0.06	227.20	Anji Spenq	China	
65	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	0.06	227.20	Anji Spenq	China	
66	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	10,000.00	0.08	841.00	Anji Spenq	China	
67	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT CHILD	PCS	2,000.00	2,000.00	1.28	2,563.60	Anji Spenq	China	
68	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.36	88,975.00	Anji Spenq	China	

69	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	0.09	1,381.50	Anji Spenq	China	
70	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.10	15,472.00	Anji Spenq	China	
71	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.10	14,505.00	Anji Spenq	China	
72	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.10	3,481.20	Anji Spenq	China	
73	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.14	3,430.00	Anji Spenq	China	
74	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.14	10,290.00	Anji Spenq	China	
75	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.14	137,200.00	Anji Spenq	China	
76	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.15	30,440.00	Anji Spenq	China	
77	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	400,000.00	0.17	66,920.00	Anji Spenq	China	
78	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.18	182,300.00	Anji Spenq	China	
79	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.30	302.60	Anji Spenq	China	
80	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.30	3,026.00	Anji Spenq	China	
81	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.33	16,635.00	Anji Spenq	China	
82	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.35	156,465.00	Anji Spenq	China	
83	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.36	308,380.00	Anji Spenq	China	
84	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	0.32	1,906.20	Anji Spenq	China	

Supplier name: Elwalief International for Multiact

Tender no: RFQ/00007/2020

85	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.29	1,438.00	Anji Spenq	China	
86	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.29	2,876.00	Anji Spenq	China	
87	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.30	6,052.00	Anji Spenq	China	
88	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.32	133,434.00	Anji Spenq	China	
89	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.33	21,625.50	Anji Spenq	China	
90	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.35	24,339.00	Anji Spenq	China	
91	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	0.35	34.77	Anji Spenq	China	
92	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.36	21,768.00	Anji Spenq	China	
93	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	0.36	34,828.80	Anji Spenq	China	
94	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	0.41	19,579.20	Anji Spenq	China	
95	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.36	7,256.00	Anji Spenq	China	
96	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.36	3,628.00	Anji Spenq	China	
97	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	0.83	829.00	Anji Spenq	China	
98	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.09	3,315.60	Anji Spenq	China	
99	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.08	3,384.00	Anji Spenq	China	
100	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.08	84.60	Anji Spenq	China	

Supplier name: Elwalief International for Multiact

Tender no: RFQ/00007/2020

101	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.08	6,345.00	Anji Spenq	China	
102	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.10	6,972.00	Anji Spenq	China	
103	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.10	4,482.00	Anji Spenq	China	
104	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.10	10,956.00	Anji Spenq	China	
105	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.10	6,474.00	Anji Spenq	China	
106	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.10	35.86	Anji Spenq	China	
107	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.10	2,988.00	Anji Spenq	China	
108	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.09	884.16	Anji Spenq	China	
109	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.10	956.16	Anji Spenq	China	
110	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.10	8,466.00	Anji Spenq	China	
111	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.10	996.00	Anji Spenq	China	
112	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.10	5,478.00	Anji Spenq	China	
113	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	1,000.00	1.66	1,656.10	Anji Spenq	China	
114	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.10	2,490.00	Anji Spenq	China	
115	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.10	14,940.00	Anji Spenq	China	
116	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.10	19,920.00	Anji Spenq	China	

Supplier name: Elwalief International for Multiact

Tender no: RFQ/00007/2020

117	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	0.90	4,340.16	Anji Spenq	China	
118	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.90	904.20	Anji Spenq	China	
119	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	0.15	73.06	Anji Spenq	China	
120	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	0.15	14,611.20	Anji Spenq	China	
121	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	0.15	73.06	Anji Spenq	China	
122	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	0.68	2,035.80	Anji Spenq	China	
123	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.09	3,315.60	Anji Spenq	China	
124	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.09	2,210.40	Anji Spenq	China	
125	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.08	5,076.00	Anji Spenq	China	
126	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.09	1,657.80	Anji Spenq	China	
127	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.09	1,842.00	Anji Spenq	China	
128	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,316,000.00	Bio Med	India	
129	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	432,500.00	Bio Med	India	
130	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.09	26,160.00	Anji Spenq	China	
131	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.09	30,520.00	Anji Spenq	China	
132	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	0.05	543.00	Anji Spenq	China	
133	Disposable Shoes Cover (Bag of 100 Pcs)	BAG	2,000.00	2,000.00	2.75	5,500.20	Anji Spenq	China	

134	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.25	2,484.00	Anji Spenq	China	
135	Blood lancet Box of 200 pcs	BOX	70,000.00	70,000.00	0.75	52,822.00	Anji Spenq	Afghanistan	
136	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.39	1,937.50	Anji Spenq	China	
137	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.38	375.90	Anji Spenq	China	
138	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.26	2,559.00	Anji Spenq	China	
139	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.25	2,484.00	Anji Spenq	China	
140	OXYGEN CANULA 5M	PCS	5,000.00	5,000.00	0.45	2,256.00	Anji Spenq	China	
141	ULTRASOUND Recording Paper	ROL	100.00	100.00	0.33	32.68	Anji Spenq	China	
142	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
143	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
144	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
145	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 5 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	0.95	476.25	Anji Spenq	China	
146	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 6 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	0.95	476.25	Anji Spenq	China	
147	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	0.95	476.25	Anji Spenq	China	
148	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
149	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
150	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
151	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
152	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
153	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
154	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
155	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
156	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	
157	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.80	Anji Spenq	China	

Supplier name: Elwalief International for Multiact

Tender no: RFQ/00007/2020

158	ECG PAPER 50 MM	ROL	10,000.00	10,000.00	0.28	2,769.00	Anji Spenq	China	
159	ECG PAPER 80MM	ROL	10,000.00	10,000.00	0.44	4,421.00	Anji Spenq	China	
160	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	0.85	4,249.00	Anji Spenq	China	
161	Patient Gown	PCS	10,000.00	10,000.00	0.44	4,438.00	Anji Spenq	China	
162	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	0.85	16,996.00	Anji Spenq	China	
163	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	0.93	925.00	Anji Spenq	China	
164	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.30	6,002.00	Anji Spenq	China	
165	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.60	600,000.00	Pharmaplast	Egypt	
166	Iodine Surgical Incise Film (45*55cm)	PCS	200.00	200.00	1.56	312.00	Pharmaplast	Egypt	
167	Vaseline gauze coated with vaseline petroleum sterile Size 10*10 cm	PCS	190,000.00	190,000.00	0.08	15,447.00	Pharmaplast	Egypt	
168	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.14	28,060.00	changzhou	China	
169	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.03	2,690,000.00	Bio Med	India	
170	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.27	66,675.00	Anji Spenq	China	
171	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.18	1,799.00	Anji Spenq	China	
172	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.04	400,000.00	Anji Spenq	Afghanistan	
173	Soft comformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	144,000.00	144,000.00	0.31	44,596.80	Anji Spenq	China	
174	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	27,250.00	Bio Med	India	

Offer total value 19,269,290.76 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 19,038,059.27 Offer total No. of Items Offered 174

Consolidated value 19,269,290.76 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 19,038,059.27 Consolidated Total No. of Items 174

Supplier name: Gezira Overseas for trading & in

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00100/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.04	438,000.00	Nantong Jianan	China	
2	Examination Gloves Medium size	PCS	155,000,000.00	5,460,000.00	0.09	491,400.00	Tan Sin Lian	Malaysia	
3	Examination Gloves small size	PCS	2,000,000.00	2,000,000.00	0.09	180,000.00	Tan Sin Lian	Malaysia	
4	Examination Gloves Large size	PCS	89,000,000.00	5,460,000.00	0.09	491,400.00	Tan Sin Lian	Malaysia	
5	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,200,000.00	Changzhou Jiafen	China	
6	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	26,250.00	Changzhou Jiafen	China	
7	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	1.32	6,600.00	Nantong Jianan	China	
8	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.03	2,720,000.00	Changzhou Jiafen	China	
9	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,292,000.00	Changzhou Jiafen	China	
10	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	475,000.00	Changzhou Jiafen	China	
11	DISPOSABLE HAIR COVER BOX OF 100 PCS	BOX	1,000.00	1,000.00	0.08	80.00	Nantong Jianan	China	
12	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.13	25,800.00	Changzhou Jiafen	China	
13	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	6.90	3,451,500.00	Nantong Jianan	China	
14	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.14	1,138,500.00	Nantong Jianan	China	

Offer total value 12,936,530.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 12,781,291.64 Offer total No. of Items Offered 14

Consolidated value 12,936,530.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 12,781,291.64 Consolidated Total No. of Items 14

Supplier name: Golden Bird Service

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00371/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.17	1,165,000.00	Ningbo Haishu Ha	China	
2	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.70	7,013,000.00	Ningbo Haishu Ha	China	
3	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	7.70	3,850,000.00	Ningbo Haishu Ha	China	
4	Vaseline gauze coated with vaseline petroleum sterile Size 10*10 cm	PCS	190,000.00	190,000.00	0.12	22,325.00	Ningbo Haishu Ha	China	
5	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.28	70,075.00	Ningbo Haishu Ha	China	
6	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.37	93,575.00	Ningbo Haishu Ha	China	
7	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.19	1,880.00	Ningbo Haishu Ha	China	
8	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.47	471,400.00	Ningbo Haishu Ha	China	
9	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.11	133,560.00	Ningbo Haishu Ha	China	
10	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.14	95,060.00	Ningbo Haishu Ha	China	
11	Soft comfortable Orthopedic Padding cotton size 4 inc (10cm*270cm)	ROL	9,600.00	9,600.00	0.11	1,068.48	Ningbo Haishu Ha	China	
12	Soft comfortable Orthopedic padding cotton size 6 inc (15cm*3m)	ROL	96,000.00	96,000.00	0.15	14,208.00	Ningbo Haishu Ha	China	
13	Soft comformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	144,000.00	144,000.00	0.19	26,812.80	Ningbo Haishu Ha	China	

Offer total value 12,957,964.28 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 12,802,468.71 Offer total No. of Items Offered 13

Consolidated value 12,957,964.28 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 12,802,468.71 Consolidated Total No. of Items 13

Supplier name: Golden Square Medical Co.LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00417/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Povidone iodine 10% Solution 500ml	BOT	140,000.00	140,000.00	1.46	204,400.00	Detro health car	Turkey	
2	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	2.04	10,200.00	MHK MEDIKAL TEK	Turkey	
3	Patient Gown	PCS	10,000.00	10,000.00	1.40	14,000.00	MHK MEDIKAL TEKS	Turkey	
4	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	2.00	40,000.00	MHK MEDIKAL TEKS	Turkey	
5	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	2.20	2,200.00	MHK MEDICAL TEST	Turkey	

Offer total value 270,800.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 40,620.00 Offer total No. of Items Offered 5

Consolidated value 270,800.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 40,620.00 Consolidated Total No. of Items 5

Supplier name: Gotaq medical supply

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00314/011/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	FACE MASK SIZE (1)	PCS	500.00	500.00	0.90	450.30	ZMC	China	
2	FACE MASK SIZE (2)	PCS	500.00	500.00	0.90	450.30	ZMC	China	
3	FACE MASK SIZE (3)	PCS	500.00	500.00	0.90	450.30	ZMC	China	
4	FACE MASK SIZE (4)	PCS	500.00	500.00	0.90	450.30	ZMC	China	
5	UMBILICAL CORD CLAMP	PCS	100.00	100.00	0.02	2.41	renon	China	
6	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.20	1,197,200.00	ZMC	China	
7	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.05	498,000.00	ZMC	China	
8	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	7.56	3,780,100.00	ZMC	China	
9	Vaseline gauze coated with vaseline petroleum sterile Size 10*10 cm	PCS	190,000.00	190,000.00	0.08	14,288.00	ZMC	China	
10	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.33	328,300.00	ZMC	China	
11	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	2.08	16,677.60	suzhu kyuan medi	China	
12	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.08	8,338.80	suzhu kyuan	China	3PCS/BAG(TOWEL+GOWN+W
13	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.08	8,338.80	suzhu kyuan medi	China	
14	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	2.08	22,931.70	suzhu kyuan medi	China	
15	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	2.08	45,863.40	suzhu kyuan medi	China	
16	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.03	2,700,000.00	jiangyin nanquan	China	
17	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	447,500.00	jiangyin nanquan	China	
18	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,148,000.00	jiangyin nanquan	China	
19	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,112,000.00	jiangyin nanquan	China	
20	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	23,450.00	jiangyin nanquan	China	

Supplier name: Gotaq medical supply

Tender no: RFQ/00007/2020

21	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.11	22,960.00	jiangyin nanquan	China	
22	Blood lancet Box of 200 pcs	BOX	70,000.00	70,000.00	0.72	50,407.00	renon	China	
23	Blood lancet box of 100pcs	BOX	400,000.00	400,000.00	0.38	150,560.00	renon	China	
24	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.13	200,700.00	ZMC	China	
25	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.09	14,272.00	ZMC	China	
26	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.09	13,380.00	ZMC	China	
27	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.09	3,211.20	ZMC	China	
28	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.06	16,950.00	ZMC	China	
29	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.06	19,775.00	ZMC	China	
30	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.37	1,867.50	ZMC	China	
31	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.38	382.40	ZMC	China	
32	DISBOSABLE FACE MASK N95	PCS	10,000.00	10,000.00	0.17	1,662.00	ZMC	China	
33	Disposable Face Mask box of 50 Pcs	BOX	15,000.00	15,000.00	1.16	17,457.00	ZMC	China	
34	Disposable Shoes Cover (Bag of 100 Pcs)	BAG	2,000.00	2,000.00	1.19	2,388.20	ZMC	China	
35	DISPOSABLE HAIR COVER BOX OF 100 PCS	BOX	1,000.00	1,000.00	1.54	1,540.00	ZMC	China	
36	Universal Surgery Set with Mayo Stand Cover (7pcs)	SET	10.00	10.00	6.83	68.35	Baymed	Turkey	8 PCS
37	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	2.25	11,231.50	Baymed	Turkey	3PCS/BAG(TOWEL+GOWN+W
38	Patient Gown	PCS	10,000.00	10,000.00	0.50	4,988.00	Baymed	Turkey	
39	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	2.28	45,648.00	Baymed	Turkey	3PCS/BAG(TOWEL+GOWN+W
40	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	2.32	2,318.40	Baymed	Turkey	3PCS/BAG(TOWEL+GOWN+W

Offer total value 12,934,558.46 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 12,779,343.76 Offer total No. of Items Offered 40

Offer no: OS00314/012/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
41	Universal Surgery Set with Mayo Stand Cover (7pcs)	SET	10.00	10.00	9.53	95.32	Bay-med	Turkey	12 PCS/BAG(2 PCS OF TOWE

Supplier name: Gotaq medical supply

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer total value	95.32	Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)	124.87	Offer total No. of Items Offered	1
Consolidated value	12,934,653.77	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	12,779,468.63	Consolidated Total No. of Items	41

Supplier name: HALEEM PHARMA COMPANY

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00015/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	X-ray films size 18*24 cm (Size C)	FIL	180,000.00	180,000.00	0.15	27,720.00	CLEAR FILM	China	REG.UNDER PROCESS FOLL.
2	X-ray films size 24*30 cm (Size B)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.25	110,790.00	CLEAR FILM	China	FOLLOW UP NO.20200024630
3	X-ray films size 30*40 cm (Size A)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.39	174,960.00	CLEAR FILM	China	FOLLOW UP NO.20200024630
4	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.26	259,000.00	BANGLI	China	OPTION NO. 1

Offer total value 572,470.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 565,600.36 Offer total No. of Items Offered 4

Offer no: OS00015/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
5	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.30	300,000.00	BANGLI.	China	the roll in plastic spool option2
6	X-ray films size 18*24 cm (Size C)	FIL	180,000.00	180,000.00	0.17	29,700.00	CLEAR FILM.	China	Follow up no.20200024630
7	X-ray films size 24*30 cm (Size B)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.25	112,500.00	CLEAR Film.	China	Follow up no.20200024630
8	X-ray films size 30*40 cm (Size A)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.38	171,000.00	Clear Film.	China	The above option 2 if awarded f

Offer total value 613,200.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 803,292.00 Offer total No. of Items Offered 4

Consolidated value 1,185,670.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 1,368,892.36 Consolidated Total No. of Items 8

Supplier name: Health Care Pharma Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00038/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	2.15	17,186.40	Angel Medical	China	
2	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.15	8,593.20	Angel Medical	China	
3	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.15	8,593.20	Angel Medical	China	
4	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	2.15	23,631.30	Angel Medical	China	
5	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	2.15	47,262.60	Angel Medical	China	
6	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.20	4,875.00	Angel Medical	China	
7	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.20	14,625.00	Angel Medical	China	
8	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.20	195,000.00	Angel Medical	China	
9	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.20	39,000.00	Angel Medical	China	
10	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	400,000.00	0.20	80,960.00	Angel Medical	China	
11	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.24	239,000.00	Angel Medical	China	
12	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	1,000.00	0.44	436.80	Angel Medical	China	
13	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.36	363.50	Angel Medical	China	
14	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.33	3,342.00	Angel Medical	China	
15	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycollic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.38	18,910.00	Angel Medical	China	

Supplier name: Health Care Pharma Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

16	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.39	176,760.00	Angel Medical	China	
17	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.41	346,290.00	Angel Medical	China	
18	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	0.44	2,620.80	Angel Medical	China	
19	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.39	1,964.00	Angel Medical	China	
20	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.36	3,635.00	Angel Medical	China	
21	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.36	7,270.00	Angel Medical	China	
22	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.38	158,844.00	Angel Medical	China	
23	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.38	24,583.00	Angel Medical	China	
24	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.39	27,496.00	Angel Medical	China	
25	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	0.50	49.54	Angel Medical	China	
26	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.41	24,444.00	Angel Medical	China	
27	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	0.42	422.20	Angel Medical	China	
28	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.14	4,914.00	Angel Medical	China	
29	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.14	5,460.00	Angel Medical	China	
30	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.14	136.50	Angel Medical	China	

Supplier name: Health Care Pharma Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

31	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.14	10,237.50	Angel Medical	China	
32	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.14	9,555.00	Angel Medical	China	
33	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.14	6,142.50	Angel Medical	China	
34	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.14	15,015.00	Angel Medical	China	
35	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.14	8,872.50	Angel Medical	China	
36	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.14	51.77	Angel Medical	China	
37	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.15	4,533.00	Angel Medical	China	
38	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.14	1,380.48	Angel Medical	China	
39	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.14	1,380.48	Angel Medical	China	
40	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.15	12,843.50	Angel Medical	China	
41	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.15	1,511.00	Angel Medical	China	
42	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.15	8,310.50	Angel Medical	China	
43	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.15	3,777.50	Angel Medical	China	
44	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.15	22,665.00	Angel Medical	China	
45	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.15	30,220.00	Angel Medical	China	
46	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	0.72	3,432.48	Angel Medical	China	

Supplier name: Health Care Pharma Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

47	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.72	715.10	Angel Medical	China	
48	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	0.72	343.25	Angel Medical	China	
49	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	0.72	68,649.60	Angel Medical	China	
50	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	0.72	343.25	Angel Medical	China	
51	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	0.72	2,145.30	Angel Medical	China	
52	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.17	5,965.20	Angel Medical	China	
53	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	0.17	2,485.50	Angel Medical	China	
54	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.17	3,976.80	Angel Medical	China	
55	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.14	8,190.00	Angel Medical	China	
56	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.17	2,982.60	Angel Medical	China	
57	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.14	2,730.00	Angel Medical	China	

Offer total value 1,725,122.84 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 34,504.64 Offer total No. of Items Offered 57

Offer no: OS00038/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
58	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.54	1,543,300.00	Yuangdong Medical	China	
59	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.24	2,369,000.00	Yuangdong Medical	China	

Supplier name: Health Care Pharma Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

60	Vaseline gauze coated with vaseline petroleum sterile Size 10*10 cm	PCS	190,000.00	190,000.00	0.11	21,413.00	Yuandong Medical	China	
61	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.22	55,200.00	Yuandong Medical	China	
62	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.31	76,475.00	Yuandong Medical	China	
63	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.43	4,278.00	Yuandong Medical	China	
64	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.46	464,600.00	Yuandong Medical	China	
65	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.21	255,360.00	Yuandong Medical	China	
66	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.23	157,780.00	Yuandong Medical	China	
67	Soft comfortable Orthopedic Padding cotton size 4 inc (10cm*270cm)	ROL	9,600.00	9,600.00	0.12	1,104.00	Yuandong Medical	China	
68	Soft comfortable Orthopedic padding cotton size 6 inc (15cm*3m)	ROL	96,000.00	96,000.00	0.17	16,560.00	Yuandong Medical	China	
69	Soft comformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	144,000.00	144,000.00	0.22	31,464.00	Yuandong Medical	China	

Offer total value 4,996,534.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,648,856.22 Offer total No. of Items Offered 12

Offer no: OS00038/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
70	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.03	3,060,000.00	Huafu Medical	China	
71	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.03	825,000.00	Huafu Medical	China	
72	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.04	4,344,000.00	Huafu Medical	China	
73	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.04	1,780,000.00	Huafu Medical	China	
74	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.07	32,500.00	Huafu Medical	China	
75	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.11	22,940.00	Huafu Medical	China	

Offer total value 10,064,440.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,510,150.80 Offer total No. of Items Offered 6

Offer no: OS00038/004/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
76	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	1,000.00	0.71	713.00	Jinhuan Medical	China	

Supplier name: Health Care Pharma Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

77	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.71	713.00	Jinhuan Medical	China	
78	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.71	7,130.00	Jinhuan Medical	China	
79	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.71	35,650.00	Jinhuan Medical	China	
80	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.71	320,850.00	Jinhuan Medical	China	
81	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.71	606,050.00	Jinhuan Medical	China	
82	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	0.79	4,761.00	Jinhuan Medical	China	
83	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.71	3,565.00	Jinhuan Medical	China	
84	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.71	7,130.00	Jinhuan Medical	China	
85	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.79	15,870.00	Jinhuan Medical	China	
86	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.79	333,270.00	Jinhuan Medical	China	
87	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.71	46,345.00	Jinhuan Medical	China	
88	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.71	49,910.00	Jinhuan Medical	China	
89	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	0.81	80.50	Jinhuan Medical	China	
90	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.79	47,610.00	Jinhuan Medical	China	
91	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	7.99	7,992.50	Jinhuan Medical	China	

Supplier name: Health Care Pharma Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

92	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.32	11,592.00	Jinhuan Medical	China	
93	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.32	12,880.00	Jinhuan Medical	China	
94	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.32	322.00	Jinhuan Medical	China	
95	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.32	24,150.00	Jinhuan Medical	China	
96	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.32	22,540.00	Jinhuan Medical	China	
97	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.32	14,490.00	Jinhuan Medical	China	
98	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.32	35,420.00	Jinhuan Medical	China	
99	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.32	20,930.00	Jinhuan Medical	China	
100	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.58	207.00	Jinhuan Medical	China	
101	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.32	9,660.00	Jinhuan Medical	China	
102	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.35	3,312.00	Jinhuan Medical	China	
103	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.35	3,312.00	Jinhuan Medical	China	
104	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.32	27,370.00	Jinhuan Medical	China	
105	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.32	3,220.00	Jinhuan Medical	China	
106	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.32	17,710.00	Jinhuan Medical	China	
107	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	0.32	3,220.00	Jinhuan Medical	China	
108	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.32	8,050.00	Jinhuan Medical	China	

Supplier name: Health Care Pharma Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

109	Silk black braided suture1 (75cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.32	48,300.00	Jinhuan Medical	China	
110	Silk black braided suture2 (75cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.32	64,400.00	Jinhuan Medical	China	
111	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	0.69	331.20	Jinhuan Medical	China	
112	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.64	23,184.00	Jinhuan Medical	China	
113	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	0.64	9,660.00	Jinhuan Medical	China	
114	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.64	15,456.00	Jinhuan Medical	China	
115	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.44	26,220.00	Jinhuan Medical	China	
116	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.64	11,592.00	Jinhuan Medical	China	
117	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.44	8,740.00	Jinhuan Medical	China	

Offer total value 1,913,908.20 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 287,086.23 **Offer total No. of Items Offered** 42

Consolidated value 18,700,005.04 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 3,480,597.89 **Consolidated Total No. of Items** 117

Supplier name: Hospi care for medical equipmer

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00429/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.33	6,522.00	GLOBAL MEDIKIT	India	NA
2	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.33	23,479.20	GLOBAL MEDIKIT	India	NA
3	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.33	19,566.00	GLOBAL MEDIKIT	India	NA
4	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.33	1,565.28	GLOBAL MEDIKIT	India	NA
5	Spinal needle size 24	PCS	60,000.00	60,000.00	0.33	19,566.00	GLOBAL MEDIKIT	India	NA
6	Patient Gown	PCS	10,000.00	10,000.00	1.96	19,570.00	EXCELLENT	China	NA
7	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	2.43	48,680.00	EXCELLENT	China	NA
8	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	2.35	11,740.00	EXCELLENT	China	NA
9	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	2.52	2,520.00	EXCELLENT	China	NA
10	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	7.00	3,500,000.00	NANTONG ZIYA	China	NA
11	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.07	317,700.00	GLOBAL MEDIKIT	India	NA
12	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.07	353,000.00	GLOBAL MEDIKIT	India	NA
13	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.08	645,120.00	GLOBAL MEDIKIT	India	NA
14	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.08	187,440.00	GLOBAL MEDIKIT	India	NA
15	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.07	183,560.00	GLOBAL MEDIKIT	India	NA
16	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.07	26,604.00	GLOBAL MEDIKIT	India	NA

Offer total value 5,366,632.48 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 5,302,232.89 Offer total No. of Items Offered 16

Consolidated value 5,366,632.48 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 5,302,232.89 Consolidated Total No. of Items 16

Supplier name: howaby medical co.ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00161/012/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	UNDER WATER SEAL	PCS	50.00	50.00	4.71	235.40	Ghatwary medical	Egypt	
2	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	50,000,000.00	0.02	990,000.00	sanxin medtec co	China	
3	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	12,500,000.00	0.02	248,750.00	sanxin medtec co	China	
4	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	6,000,000.00	0.02	124,800.00	sanxin medtec co	China	
5	Graduated disposable urine bag 2000ml capacity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.11	165,300.00	Ghatwary medical	Egypt	
6	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	0.11	1,070.00	Ghatwary medical	Egypt	
7	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.11	53.50	Ghatwary medical	Egypt	
8	CHEST TUBE SIZE 32	PCS	1,000.00	1,000.00	2.00	2,000.90	Ghatwary medical	Egypt	
9	CHEST TUBE TROCAR SIZE 24	PCS	1,000.00	1,000.00	2.00	2,000.90	Ghatwary medical	Egypt	
10	CHEST TUBE TROCAR SIZE 16	PCS	1,000.00	1,000.00	2.00	2,000.90	Ghatwary medical	Egypt	
11	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	1.64	6,548.40	Ghatwary medical	Egypt	
12	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	1.64	6,548.40	Ghatwary medical	Egypt	
13	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	1.64	6,548.40	Ghatwary medical	Egypt	
14	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	1.64	6,548.40	Ghatwary medical	Egypt	
15	Chest Tube without Trocar Size 22	PCS	1,000.00	1,000.00	1.19	1,187.70	Ghatwary medical	Egypt	
16	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	1,000.00	1,000.00	1.19	1,187.70	Ghatwary medical	Egypt	
17	Chest Tube without Trocar Size 28	PCS	1,000.00	1,000.00	1.19	1,187.70	Ghatwary medical	Egypt	
18	Chest Tube without Trocar Size 30	PCS	1,000.00	1,000.00	1.19	1,187.70	Ghatwary medical	Egypt	
19	Chest Tube without Trocar Size 26	PCS	1,000.00	1,000.00	1.19	1,187.70	Ghatwary medical	Egypt	
20	Chest Tube without Trocar Size 16	PCS	1,000.00	1,000.00	1.19	1,187.70	Ghatwary medical	Egypt	
21	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.32	321.00	Ghatwary medical	Egypt	
22	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.32	321.00	Ghatwary medical	Egypt	

Supplier name: howaby medical co.ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

23	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	10,000.00	0.50	5,029.00	Ghatwary medical	Egypt	
24	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	3.45	3,450.80	Ghatwary medical	Egypt	
25	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.50	17,834.40	Ghatwary medical	Egypt	
26	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.50	19,816.00	Ghatwary medical	Egypt	
27	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.50	495.40	Ghatwary medical	Egypt	
28	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.50	37,155.00	Ghatwary medical	Egypt	
29	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavy needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	1.71	119,616.00	Ghatwary medical	Egypt	
30	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	1.71	187,968.00	Ghatwary medical	Egypt	
31	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.61	219.56	Ghatwary medical	Egypt	
32	silk black braided suture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.38	11,475.00	Ghatwary medical	Egypt	
33	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.57	5,496.00	Ghatwary medical	Egypt	
34	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.67	6,430.08	Ghatwary medical	Egypt	
35	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.38	32,512.50	Ghatwary medical	Egypt	
36	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.40	3,976.00	Ghatwary medical	Egypt	
37	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.40	21,868.00	Ghatwary medical	Egypt	
38	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	0.41	4,057.00	Ghatwary medical	Egypt	
39	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.40	9,940.00	Ghatwary medical	Egypt	

Supplier name: howaby medical co.ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

40	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.40	59,640.00	Ghatwary medical	Egypt	
41	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.45	90,220.00	Ghatwary medical	Egypt	
42	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	4.97	23,839.20	Ghatwary medical	Egypt	
43	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	3.22	3,223.40	Ghatwary medical	Egypt	
44	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	0.48	229.01	Ghatwary medical	Egypt	
45	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	2.09	200,390.40	Ghatwary medical	Egypt	
46	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	1.88	900.96	Ghatwary medical	Egypt	
47	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	4.97	14,899.50	Ghatwary medical	Egypt	
48	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.41	50,587.20	Ghatwary medical	Egypt	
49	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	1.33	31,908.00	Ghatwary medical	Egypt	
50	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.45	27,288.00	Ghatwary medical	Egypt	
51	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.46	9,166.00	Ghatwary medical	Egypt	
52	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	1.33	19,942.50	Ghatwary medical	Egypt	
53	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT ADULT	PCS	2,000.00	2,000.00	2.34	4,686.60	Ghatwary medical	Egypt	
54	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	1.23	12,305.00	Ghatwary medical	Egypt	

Offer total value 2,606,737.91 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 2,575,457.06 Offer total No. of Items Offered 54

Supplier name: howaby medical co.ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00161/014/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
55	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
56	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
57	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
58	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
59	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
60	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
61	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
62	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
63	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
64	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
65	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
66	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
67	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.37	369.50	Tianjin.Plastic	China	
68	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.86	858.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
69	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.63	6,270.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
70	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.75	37,400.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
71	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.80	361,350.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
72	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.85	719,950.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	

Supplier name: howaby medical co.ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

73	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.63	3,135.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
74	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.64	6,380.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
75	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.77	15,400.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
76	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.86	360,360.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
77	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.89	57,915.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
78	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.94	65,450.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
79	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	1.07	106.70	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
80	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	1.03	62,040.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
81	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.57	20,592.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
82	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.56	22,440.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
83	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.57	572.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
84	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.57	42,900.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
85	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.58	40,810.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
86	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.58	26,235.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
87	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.61	66,550.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
88	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.62	40,040.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	

Supplier name: howaby medical co.ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

89	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.48	174.24	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
90	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.56	16,830.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
91	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.50	4,752.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
92	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.52	4,963.20	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
93	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.62	52,360.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
94	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.62	6,160.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
95	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.63	34,485.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
96	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	14.01	140,140.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
97	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.64	15,950.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
98	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.64	95,700.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
99	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.65	129,800.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
100	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	5.90	28,300.80	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
101	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	5.95	5,951.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
102	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	0.67	322.08	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
103	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	2.27	217,536.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
104	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	1.74	834.24	KOLLSUT.INTERNAT	United States	

Supplier name: howaby medical co.ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

105	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	1.66	4,983.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
106	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.69	60,984.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
107	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	1.79	43,032.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
108	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.67	40,260.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
109	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.84	15,048.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
110	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.78	15,620.00	KOLLSUT.INTERNAT	United States	
111	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT ADULT	PCS	2,000.00	2,000.00	2.34	4,686.60	Zhejiang.Haishen	China	
112	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT CHILD	PCS	2,000.00	2,000.00	2.49	4,977.00	Zhejiang.Haishen	China	

Offer total value 2,905,406.36 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 2,870,541.48 Offer total No. of Items Offered 58

Consolidated value 5,512,144.27 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 5,445,998.54 Consolidated Total No. of Items 112

Supplier name: HVAC ZONE SERVICES CO.LT

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00415/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	23.78	23,778.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
2	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	23.78	23,778.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
3	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	1,000.00	23.78	23,778.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
4	Blood lancet Box of 200 pcs	BOX	70,000.00	70,000.00	0.88	61,880.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
5	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.15	228,000.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
6	OXYGEN CANULA 5M	PCS	5,000.00	5,000.00	0.21	1,050.00	SHANDONG/WEIGAO	China	2M NOT 5M
7	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.34	3,400.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
8	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.35	3,520.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
9	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.38	3,750.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
10	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.38	1,875.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
11	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.42	8,380.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
12	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.42	12,570.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
13	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.42	16,760.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
14	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.32	10,593.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
15	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.32	14,124.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
16	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.32	192,600.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
17	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.32	224,700.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
18	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.32	32,100.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
19	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,420.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
20	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,420.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
21	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.43	8,600.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
22	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.43	21,500.00	SHANDONG/WEIGAO	China	

Supplier name: HVAC ZONE SERVICES CO.LT

Tender no: RFQ/00007/2020

23	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.43	8,600.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
24	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.43	1,290.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
25	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.43	8,600.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
26	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
27	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
28	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
29	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
30	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
31	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
32	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
33	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
34	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
35	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
36	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
37	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
38	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	379.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
39	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.07	23,800.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
40	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.07	20,400.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
41	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.12	18,450.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
42	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.12	19,680.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
43	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.12	4,428.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
44	Blood lancet box of 100pcs	BOX	400,000.00	400,000.00	0.44	176,800.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
45	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 5 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	1.23	616.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
46	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 6 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	1.23	616.00	SHANDONG/WEIGAO	China	

Supplier name: HVAC ZONE SERVICES CO.LT

Tender no: RFQ/00007/2020

47	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	1.23	616.00	SHANDONG/WEIGAO	China	
----	---	-----	--------	--------	------	--------	-----------------	-------	--

Offer total value 1,218,399.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 1,203,778.21 **Offer total No. of Items Offered** 47

Consolidated value 1,218,399.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 1,203,778.21 **Consolidated Total No. of Items** 47

Supplier name: Ibamed For Medical Requiremer

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00090/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.35	1,750.00	Romsons	Afghanistan	
2	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	1.75	7,000.00	Romsons	Afghanistan	
3	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	1.75	7,000.00	Romsons	Afghanistan	
4	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	1.75	7,000.00	Romsons	Afghanistan	
5	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	1.75	7,000.00	Romsons	Afghanistan	
6	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	1,000.00	1,000.00	0.85	850.00	Romsons	Afghanistan	
7	Chest Tube without Trocar Size 28	PCS	1,000.00	1,000.00	0.85	850.00	Romsons	Afghanistan	
8	Chest Tube without Trocar Size 16	PCS	1,000.00	1,000.00	0.85	850.00	Romsons	Afghanistan	
9	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.07	182,000.00	Romsons	India	
10	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.11	37,800.00	Romsons	India	
11	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.07	315,000.00	Romsons	India	
12	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.07	350,000.00	Romsons	India	
13	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.09	756,000.00	Romsons	India	
14	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.13	302,400.00	Romsons	India	
15	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.30	9,090.00	Romsons	India	
16	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.30	12,120.00	Romsons	India	
17	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.25	8,283.00	Romsons	India	
18	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.25	11,044.00	Romsons	India	
19	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.25	150,600.00	Romsons	India	
20	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.25	175,700.00	Romsons	India	
21	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.25	25,100.00	Romsons	India	
22	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.25	5,020.00	Romsons	India	

Supplier name: Ibamed For Medical Requiremer

Tender no: RFQ/00007/2020

23	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.25	5,020.00	Romsons	India	
24	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.37	7,320.00	Romsons	India	
25	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.37	18,300.00	Romsons	India	
26	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.37	7,320.00	Romsons	India	
27	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.37	1,098.00	Romsons	India	
28	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.37	7,320.00	Romsons	India	
29	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 15cm	PCS	100.00	100.00	10.45	1,045.00	Romsons	India	
30	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 20cm	PCS	100.00	100.00	10.45	1,045.00	Romsons	India	
31	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	0.07	700.00	Romsons	India	
32	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.07	35.00	Romsons	India	
33	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.13	20,000.00	Romsons	India	
34	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.13	18,750.00	Romsons	India	
35	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.13	4,500.00	Romsons	India	
36	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.07	19,500.00	Romsons	India	
37	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.07	22,750.00	Romsons	India	
38	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	8.40	8,400.00	Romsons	India	
39	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	8.40	8,400.00	Romsons	India	
40	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.43	2,150.00	Romsons	India	
41	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.43	430.00	Romsons	India	
42	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.35	3,500.00	Romsons	India	
43	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.35	3,500.00	Romsons	India	
44	OXYGEN CANULA 5M	PCS	5,000.00	5,000.00	0.23	1,150.00	Romsons	India	
45	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	200.00	200.00	0.22	44.00	Romsons	India	

Supplier name: Ibamed For Medical Requiremer

Tender no: RFQ/00007/2020

46	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	200.00	200.00	0.22	44.00	Romsons	India	
47	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	200.00	200.00	0.22	44.00	Romsons	India	
48	Guedel Airway size 3	PCS	300.00	300.00	0.22	66.00	Romsons	India	
49	Guedel Airway size 4	PCS	300.00	300.00	0.22	66.00	Romsons	India	
50	Guedel Airway size 1	PCS	300.00	300.00	0.22	66.00	Romsons	India	
51	CHEST TUBE SIZE 32	PCS	1,000.00	1,000.00	0.85	850.00	Romsons	India	
52	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons	India	
53	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons	India	
54	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons	India	
55	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 5 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	3.80	1,900.00	Romsons	India	
56	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 6 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	3.80	1,900.00	Romsons	India	
57	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	3.80	1,900.00	Romsons	India	
58	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons	India	
59	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons	India	
60	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons	India	
61	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons	India	
62	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons	India	
63	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons	India	
64	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons	India	
65	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons	India	
66	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons	India	
67	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons	India	
68	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.70	14,000.00	TAE-CHANG	South Korea	
69	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.70	50,400.00	TAE-CHANG	South Korea	

Supplier name: Ibamed For Medical Requiremer

Tender no: RFQ/00007/2020

70	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.70	42,000.00	TAE-CHANG	South Korea	
71	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.70	3,360.00	TAE-CHANG	South Korea	
72	Spinal needle size 24	PCS	60,000.00	60,000.00	0.70	42,000.00	TAE-CHANG	South Korea	

Offer total value 2,697,355.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 2,664,986.74 Offer total No. of Items Offered 72

Offer no: OS00090/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
73	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.70	14,000.00	TAE-CHANG .	South Korea	
74	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.70	3,360.00	TAE-CHANG .	South Korea	
75	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.70	50,400.00	TAE-CHANG.	South Korea	
76	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.70	42,000.00	TAE-CHANG.	South Korea	
77	Spinal needle size 24	PCS	60,000.00	60,000.00	0.70	42,000.00	TAE-CHANG.	South Korea	
78	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.43	2,150.00	Romsons .	India	
79	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.35	3,500.00	Romsons .	India	
80	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.35	1,750.00	Romsons .	India	
81	OXYGEN CANULA 5M	PCS	5,000.00	5,000.00	0.46	2,300.00	Romsons .	India	
82	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.43	430.00	Romsons .	India	
83	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons .	India	
84	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.13	302,400.00	Romsons.	India	
85	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 5 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	3.80	1,900.00	Romsons .	India	
86	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 6 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	3.80	1,900.00	Romsons .	India	
87	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	3.80	1,900.00	Romsons .	India	
88	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	1,000.00	1,000.00	0.85	850.00	Romsons .	India	
89	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.07	182,000.00	Romsons.	India	
90	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.11	37,800.00	Romsons.	India	
91	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.07	315,000.00	Romsons.	India	
92	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.07	350,000.00	Romsons.	India	

Supplier name: Ibamed For Medical Requiremer

Tender no: RFQ/00007/2020

93	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.09	756,000.00	Romsons.	India	
94	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	16.80	16,800.00	Romsons .	India	
95	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	16.80	16,800.00	Romsons .	India	
96	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	200.00	200.00	0.45	90.00	Romsons .	India	
97	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	200.00	200.00	0.45	90.00	Romsons .	India	
98	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	200.00	200.00	0.45	90.00	Romsons .	India	
99	Guedel Airway size 3	PCS	300.00	300.00	0.45	135.00	Romsons .	India	
100	Guedel Airway size 4	PCS	300.00	300.00	0.45	135.00	Romsons .	India	
101	Guedel Airway size 1	PCS	300.00	300.00	0.45	135.00	Romsons .	India	
102	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	1.40	14,000.00	Romsons .	India	
103	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	1.40	700.00	Romsons .	India	
104	Chest Tube without Trocar Size 28	PCS	1,000.00	1,000.00	0.85	850.00	Romsons .	India	
105	Chest Tube without Trocar Size 16	PCS	1,000.00	1,000.00	0.85	850.00	Romsons .	India	
106	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons .	India	
107	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons .	India	
108	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons .	India	
109	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons .	India	
110	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons .	India	
111	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons .	India	
112	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.28	275.00	Romsons .	India	
113	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons .	India	
114	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons .	India	
115	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons .	India	
116	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons .	India	

Supplier name: Ibamed For Medical Requiremer

Tender no: RFQ/00007/2020

117	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Romsons .	India	
118	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.35	3,500.00	Romsons .	India	
119	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.07	19,500.00	Romsons.	India	
120	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.07	22,750.00	Romsons.	India	
121	CHEST TUBE SIZE 32	PCS	1,000.00	1,000.00	1.70	1,700.00	Romsons .	India	
122	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 15cm	PCS	100.00	100.00	21.00	2,100.00	Romsons .	India	
123	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 20cm	PCS	100.00	100.00	21.00	2,100.00	Romsons .	India	
124	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.13	20,000.00	Romsons.	India	
125	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.13	18,900.00	Romsons.	India	
126	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.13	4,500.00	Romsons.	India	
127	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.30	9,090.00	Romsons.	India	
128	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.30	12,120.00	Romsons.	India	
129	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.25	8,283.00	Romsons.	India	
130	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.25	11,044.00	Romsons.	India	
131	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.25	150,600.00	Romsons.	India	
132	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.25	175,700.00	Romsons.	India	
133	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.25	25,100.00	Romsons.	India	
134	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.25	5,020.00	Romsons.	India	
135	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.25	5,020.00	Romsons.	India	
136	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.37	7,320.00	Romsons.	India	
137	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.37	18,300.00	Romsons.	India	
138	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.37	7,320.00	Romsons.	India	
139	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.37	1,098.00	Romsons .	India	

Supplier name: Ibamed For Medical Requiremer

Tender no: RFQ/00007/2020

140	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.37	7,320.00	Romsons.	India	
141	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	1.75	7,000.00	Romsons .	India	
142	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	1.75	7,000.00	Romsons .	India	
143	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	1.75	7,000.00	Romsons .	India	
144	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	1.75	7,000.00	Romsons .	India	

Offer total value 2,732,725.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 3,579,869.75 Offer total No. of Items Offered 72

Consolidated value 5,430,080.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 6,244,856.49 Consolidated Total No. of Items 144

Supplier name: Kambal International Company

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00071/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Graduated disposable urine bag 2000ml capacity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.40	600,000.00	Flexicare	China	

Offer total value 600,000.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 592,800.00 **Offer total No. of Items Offered** 1

Consolidated value 600,000.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 592,800.00 **Consolidated Total No. of Items** 1

Supplier name: KBM engineering

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00437/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	5,000.00	5,000.00	4.00	20,000.00	Betatech	Turkey	
2	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	5,000.00	5,000.00	14.00	70,000.00	Betatech	Turkey	
3	C.S.F Flow contoured Shunt Low Pressure	PCS	100.00	100.00	100.00	10,000.00	DESU	Turkey	Item registration under process
4	C.S.F Flow contoured Shunt Small Medium Pressure	PCS	1,000.00	1,000.00	100.00	100,000.00	DESU	Turkey	Item registration under process
5	C.S.F Flow contoured Shunt Regular Medium Pressure	PCS	400.00	400.00	100.00	40,000.00	DESU	Turkey	Item registration under process
6	C.S.F Flow contoured Shunt High Pressure	PCS	400.00	400.00	100.00	40,000.00	DESU	Turkey	Item registration under process
7	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	4.00	20,000.00	Betatech	Turkey	Item registration under process
8	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	2.50	12,500.00	Betatech	Turkey	Item registration under process

Offer total value 312,500.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 308,750.00 Offer total No. of Items Offered 8

Consolidated value 312,500.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 308,750.00 Consolidated Total No. of Items 8

Supplier name: Kondi Medical Company LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00467/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,484,000.00	Changzhou Jinliy	China	
2	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	480,000.00	Changzhou Jinliy	China	
3	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.02	1,890,000.00	Changzhou Jinliy	China	Disposable Syringe 1ml With N
4	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.11	21,740.00	Changzhou Jinliy	China	
5	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	23,100.00	Changzhou Jinliy	China	
6	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,244,000.00	Changzhou Jinliy	China	

Offer total value 6,142,840.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 6,069,125.92 Offer total No. of Items Offered 6

Consolidated value 6,142,840.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 6,069,125.92 Consolidated Total No. of Items 6

Supplier name: Lillium Medical Service

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00028/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	1,000.00	1,000.00	1.10	1,100.00	Polymedicure co	India	
2	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	5,000.00	5,000.00	9.00	45,000.00	MDD sp.z.o	Poland	
3	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	5,000.00	5,000.00	19.00	95,000.00	MDD so z.o.	Poland	
4	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.17	1,650.00	Anji HengfENG CO	China	
5	Soft comfortable Orthopedic Padding cotton size 4 inc (10cm*270cm)	ROL	9,600.00	9,600.00	0.15	1,392.00	Anj Hengfeng co	China	
6	BREATHING BAG ANTISTATIC 2L	PCS	2,000.00	2,000.00	1.50	3,000.00	Well lead co	China	Non sterile rUBBER BLACK CO
7	BREATHING BAG ANTISTATIC 3L	PCS	2,000.00	2,000.00	1.50	3,000.00	Well lead co	China	Non sterile Black colour Rubbe
8	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 5 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	2.50	1,250.00	Well Lead co	China	
9	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 6 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	2.50	1,250.00	Well Lead co	China	
10	BIOPSY NEEDLE 16G	PCS	500.00	500.00	12.00	6,000.00	WELLEX CO	Egypt	
11	UMBILICAL CORD CLAMP	PCS	100.00	100.00	0.03	3.00	Ultra Medcal	Egypt	
12	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	200.00	200.00	0.50	100.00	Ultra Medcal	Egypt	
13	BIOPSY NEEDLE 14G	PCS	500.00	500.00	7.50	3,750.00	WELLEX CO	Egypt	
14	Double j catheter size 3	PCS	1,500.00	1,500.00	12.00	18,000.00	BIORAD mEDISYS	India	
15	Double j catheter size 8	PCS	1,000.00	1,000.00	12.00	12,000.00	Biorad Medisys	India	
16	MUCUS EXTRACTOR	PCS	100.00	100.00	5.00	500.00	Poly Medicure co	India	
17	Variceal Upper Injection needle - Oesophagael Sharp Beveled Tip, Channel accessory 2.5 mm, needle tip extention 4mm, length 170cm , Size 23G	PCS	50.00	50.00	15.00	750.00	Biorad Medisys	India	
18	FACE MASK SIZE (4)	PCS	500.00	500.00	3.00	1,500.00	Apothecaries Co	India	NON STERILE SILICON TYPE
19	FACE MASK SIZE (5)	PCS	500.00	500.00	3.00	1,500.00	Apothecaries co	India	NON STERILE SILICON TYPE
20	Chest Tube without Trocar Size 28	PCS	1,000.00	1,000.00	1.15	1,150.00	Polymedicure co	India	

Supplier name: Lillium Medical Service

Tender no: RFQ/00007/2020

21	Chest Tube without Trocar Size 30	PCS	1,000.00	1,000.00	1.20	1,200.00	Polymedicure co	India	
22	Chest Tube without Trocar Size 26	PCS	1,000.00	1,000.00	1.10	1,100.00	Polymedicure co	India	
23	Chest Tube without Trocar Size 16	PCS	1,000.00	1,000.00	1.09	1,090.00	Polymedicure co	India	
24	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 15cm	PCS	100.00	100.00	8.10	810.00	Poly Medicur Lt	India	Size 7FR 16cm
25	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 20cm	PCS	100.00	100.00	8.50	850.00	Poly Medicure Lt	India	Offered qty 1000 sET
26	CERVICAL COLLAR SOFT small	PCS	300.00	300.00	2.00	600.00	Apothecaries Mfq	India	
27	CHEST TUBE TROCAR SIZE 24	PCS	1,000.00	1,000.00	1.95	1,950.00	Polymedicure	India	
28	CHEST TUBE TROCAR SIZE 16	PCS	1,000.00	1,000.00	1.90	1,900.00	Poly Medicure	India	
29	Nephrostomy Set size 5	PCS	600.00	600.00	25.00	15,000.00	Biorad Medisys	India	
30	Nephrostomy Set size 6	PCS	600.00	600.00	25.00	15,000.00	Biorad Medisys	India	
31	Nephrostomy Set size 7	PCS	600.00	600.00	25.00	15,000.00	Biorad Medisys	India	
32	Nephrostomy Set size 8	PCS	600.00	600.00	25.00	15,000.00	Biorad Medisys	India	
33	Chest Tube without Trocar Size 22	PCS	1,000.00	1,000.00	1.15	1,150.00	Polymedicure co	India	
34	ULTRASOUND Recording Paper	ROL	100.00	100.00	9.00	900.00	Lumed co	Italy	THERMAL FILM SONNY 110S
35	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.32	320.00	WELL LEAD MEDICA	China	Uncuffed type
36	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.30	300.00	Well Lead Medcal	China	Uncuff Type
37	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.30	300.00	Well Lead Medica	China	Uncuff Type
38	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.30	300.00	Well lead medica	China	Uncuff Type
39	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.30	300.00	Well Lead Medcal	China	Uncuffed type
40	OXYGEN CANULA 5M	PCS	5,000.00	5,000.00	0.50	2,500.00	WELL LEAD CO	China	Tube length 210 feet Non steril
41	BREATHING BAG ANTISTATIC 1L	PCS	2,000.00	2,000.00	2.25	4,500.00	Apothecaries co	India	NON STERILE B;ACK RUBBEI
42	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	12.00	12,000.00	Apothecaries co	India	
43	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	12.00	12,000.00	Apothecaries Co	India	

Supplier name: Lillioum Medical Service

Tender no: RFQ/00007/2020

44	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	2.50	1,250.00	Well Lead co	China	
45	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.35	1,750.00	Q Medcal co	Egypt	Non sterile
46	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	1.80	7,200.00	Ultra Medical	Egypt	
47	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	1.80	7,200.00	Ultra Medcal	Egypt	
48	Band Ligation Kit (Barrel with ligation band minimum 6 band and trigger cord loading catheter ,working channel 2.8)	KIT	1,000.00	1,000.00	50.00	50,000.00	Biorad Meisys	India	
49	Nephrostomy Set size 10	PCS	600.00	600.00	25.00	15,000.00	Biorad Medisys	India	
50	CERVICAL COLLAR HARD X Large	PCS	500.00	500.00	3.00	1,500.00	Apothcaries co	India	
51	CERVICAL COLLAR Soft X Large	PCS	300.00	300.00	3.00	900.00	Apothecaries co	India	
52	CERVICAL COLLAR Soft XX Large	PCS	300.00	300.00	3.00	900.00	Apothecaaries co	India	
53	CHEST TUBE SIZE 32	PCS	1,000.00	1,000.00	2.20	2,200.00	Poly Medicure co	India	
54	MANUAL BIOPSY NEEDLE 14G	PCS	1,000.00	1,000.00	8.00	8,000.00	Biorad Medisys	India	
55	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	1.25	6,250.00	Apothecaries co	India	
56	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	1.25	25,000.00	Apothecaries co	India	
57	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	1.35	1,350.00	ApothecARIES	India	
58	ECG PAPER 50 MM	ROL	10,000.00	10,000.00	3.00	30,000.00	Lumed co	Italy	
59	ECG PAPER 80MM	ROL	10,000.00	10,000.00	3.75	37,500.00	Lumed CO	Italy	
60	Variceal Upper Injection needle - fundal Varices , Sharp Beveled Tip , Needle tip extention 4mm, length 175cm, Size 21G	PCS	500.00	500.00	15.00	7,500.00	Biorad Medisys	India	
61	Soft comformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	144,000.00	144,000.00	0.22	30,960.00	Anj Hengfeng co	China	
62	Bone wax surgical heamostatic2.5 g	PCS	8,000.00	8,000.00	2.75	22,000.00	Healthium Medit	India	
63	UNDER WATER SEAL	PCS	50.00	50.00	12.00	600.00	Ghatwary Medcal	Egypt	

Supplier name: Lillium Medical Service

Tender no: RFQ/00007/2020

64	Variceal Upper Injection needle - Oesophagael Sharp Beveled Tip, Channel accessory 2.5 mm, needle tip extention 4mm, length 230cm , Size 23G	PCS	50.00	50.00	15.00	750.00	Biorad Medisys	India	
65	BIOPSY NEEDLE 18G	PCS	500.00	500.00	12.00	6,000.00	Biorad Medisys	India	
66	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.25	2,500.00	Q Medical co	Egypt	Non sterile
67	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.25	2,500.00	Ultra Medcal	Egypt	Non sterile
68	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.35	350,000.00	Anj Heng Feng co	China	
69	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.38	1,140.00	Well Lead Medica	China	
70	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.38	7,500.00	Well Lead MEDICA	China	
71	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	0.25	2,500.00	Ultra Medcal	Egypt	
72	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.25	125.00	Ultra Medcal co	Egypt	
73	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	10,000.00	0.55	5,500.00	Ultra Medcal co	Egypt	
74	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.10	117,600.00	Anji HENGFENG CO	China	
75	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.07	340,000.00	Poly Medicure co	India	
76	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.35	350.00	Q medcal co	Egypt	non sterile
77	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.25	2,500.00	Q mEDCAL CO	Egypt	Non sterile
78	Patient Gown	PCS	10,000.00	10,000.00	1.15	11,500.00	Apothecaries co	India	
79	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.38	19,000.00	Well Lead Medica	China	
80	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.38	7,600.00	Well Lead Medica	China	
81	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.12	24,000.00	Arrow Medical co	Egypt	
82	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.38	7,500.00	Well Lead Medcal	China	
83	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.38	7,600.00	Well Lead Medcal	China	
84	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.32	80,000.00	Anji HengFeng co	China	
85	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	6.45	3,225,000.00	Jiujiang Huada C	China	Non sterile
86	Soft comfortable Orthopedic padding cotton size 6 inc (15cm*3m)	ROL	96,000.00	96,000.00	0.17	15,840.00	Anj Hengfeng san	China	

Supplier name: Lillioum Medical Service

Tender no: RFQ/00007/2020

87	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.19	1,190,000.00	Abd Magsood co	Egypt	Non sterile
88	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.37	7,400.00	Well Lead Co	China	
89	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.37	11,100.00	Well lead Co	China	
90	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.38	15,000.00	Well lead xco	China	
91	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.26	8,580.00	Well lead co	China	
92	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.26	11,440.00	Well lead co	China	
93	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.26	156,000.00	Well lead co	China	
94	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.26	182,000.00	Well Leadco	China	
95	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.22	55,000.00	ANJ hENGFENG CO	China	
96	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.10	15,200.00	Ultra co	Egypt	
97	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.10	14,250.00	ULTRA CO	Egypt	
98	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.10	3,420.00	ULTRA CO	Egypt	
99	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.08	23,100.00	ULTRA CO	Egypt	
100	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.08	26,950.00	Ultra Medcal	Egypt	
101	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.08	638,400.00	Polymedicure CO	India	
102	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.10	228,000.00	Poly Medicure It	India	
103	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.35	35,000.00	Well lead co	China	
104	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.07	169,000.00	PoY Medicure CO	India	
105	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.07	24,840.00	Poly Medicure co	India	
106	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.07	301,500.00	Poly medicure co	India	
107	Examination Gloves Medium size	PCS	155,000,000.00	150,000,000.00	0.05	6,975,000.00	VIJALAKASHMI CO	India	
108	Examination Gloves Large size	PCS	89,000,000.00	89,000,000.00	0.05	4,138,500.00	VIJAYALAKASHMI C	India	
109	Examination Gloves small size	PCS	2,000,000.00	2,000,000.00	0.05	93,000.00	VIJAYALAKASHMI C	India	
110	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	5,000,000.00	0.12	585,000.00	VIJAYALAKASHMI C	India	
111	Sterile surgical Glovesl size 8	PAR	3,000,000.00	3,000,000.00	0.12	351,000.00	VIJAYALAKASHMI CO	India	

Supplier name: Lillioum Medical Service

Tender no: RFQ/00007/2020

112	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	600,000.00	0.12	70,200.00	VIJAYALASHMI CO	India	
113	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,280,000.00	Arrow Medical co	Egypt	
114	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.15	101,500.00	Anji Hengfeng CO	China	
115	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	0.00	0.04	0.00	Arrow Medical co	Egypt	
116	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	425,000.00	Arrow ,edical Co	Egypt	
117	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,080,000.00	Arrow Medical co	Egypt	
118	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	25,000.00	Arrow Medcal co	Egypt	
119	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT CHILD	PCS	2,000.00	2,000.00	3.50	7,000.00	Ghatwary Co	India	Non ssterile
120	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.45	27,000.00	Polymedicure co	India	
121	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.45	2,160.00	Polymedicure	India	
122	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.45	9,000.00	Poly Medicure co	India	
123	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.45	32,400.00	Poly Medicure	India	
124	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	2,000,000.00	2,000,000.00	0.12	234,000.00	VIJAYALAKSHMI CO	India	
125	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.30	300.00	WELL LEAD MEDCAL	China	
126	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.30	300.00	WELL LEAD MED	China	
127	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.33	330.00	Well lead medica	China	
128	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.30	300.00	WELL LEAD MEDICA	China	Uncuffe Type
129	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.33	330.00	Well Lead Medcal	China	CUFFE TYPE
130	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.33	330.00	Well Lead Medcal	China	CUFF TYPE
131	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	200.00	200.00	0.50	100.00	Ultra co	Egypt	
132	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	200.00	200.00	0.50	100.00	Ultra co	Egypt	
133	Cervical Collar Size large (velladelfia)	PCS	500.00	500.00	3.00	1,500.00	Apothecaries CO	India	
134	CERVICAL COLLAR HARD medium	PCS	500.00	500.00	2.00	1,000.00	Apothecaries co	India	
135	CERVICAL COLLAR HARD large	PCS	500.00	500.00	2.00	1,000.00	Apothecaries co	India	
136	CERVICAL COLLAR SOFT medium	PCS	300.00	300.00	3.00	900.00	Apothecaries co	India	

Supplier name: Lillioum Medical Service

Tender no: RFQ/00007/2020

137	CERVICAL COLLAR SOFT large	PCS	300.00	300.00	3.00	900.00	Apothecaries	India	
138	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	1,000.00	15.00	15,000.00	Apothecaries co	India	
139	FACE MASK SIZE (2)	PCS	500.00	500.00	4.25	2,125.00	Well Lead co	China	Non sterile Air Cushion
140	FACE MASK SIZE (3)	PCS	500.00	500.00	4.50	2,250.00	Well Lead co	China	Non sterile Aircishion
141	FACE MASK SIZE (0)	PCS	500.00	500.00	3.50	1,750.00	Apothecaries co	India	Non sterile silicon type
142	FACE MASK SIZE (1)	PCS	500.00	500.00	3.50	1,750.00	Apothecaries co	India	Non sterile silocmn type
143	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	1.80	7,200.00	Ultra medcal	Egypt	
144	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT ADULT	PCS	2,000.00	2,000.00	3.50	7,000.00	Ghatwary Medical	Egypt	Non sterile
145	Guedel Airway size 4	PCS	300.00	300.00	0.50	150.00	Ultra medcal	Egypt	
146	Guedel Airway size 1	PCS	300.00	300.00	0.50	150.00	Ultra MEDCAL	Egypt	
147	T-TUBE 12Fr	PCS	500.00	500.00	1.50	750.00	Well lead Medcal	China	
148	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.00	well lead medica	China	
149	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.00	well ead Medcal	China	
150	DISBOSABLE FACE MASK N95	PCS	10,000.00	10,000.00	0.45	4,500.00	POLYMEDICURE CO	India	STERILE AND INDIVIDUAL PA
151	Guedel Airway size 3	PCS	300.00	300.00	0.50	150.00	Ultra Medcal	Egypt	
152	Spinal needle size 24	PCS	60,000.00	60,000.00	0.55	33,000.00	Polymedicure co	India	
153	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	1.80	7,200.00	ULTRA CO	India	
154	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.25	1,250.00	Well lead med	China	
155	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.38	7,600.00	Well Lead Medcal	China	
156	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.34	340.00	Well lead Medcal	China	
157	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.16	246,000.00	Ultra For Medic	Egypt	Non sterile 2000 cc

Offer total value 24,694,205.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 24,397,874.54 Offer total No. of Items Offered 157

Offer no: OS00028/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
158	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.48	9,500.00	WELEX MEDICAL	Egypt	

Supplier name: Lillioum Medical Service

Tender no: RFQ/00007/2020

159	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.48	34,200.00	WELLEX mEDCAL	Egypt	
160	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.48	28,500.00	WELLEX MEDCAL	Egypt	
161	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.48	2,280.00	WELLEX MEDCAL CO	Egypt	

Offer total value 74,480.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 73,586.24 **Offer total No. of Items Offered** 4

Consolidated value 24,768,685.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 24,471,460.78 **Consolidated Total No. of Items** 161

Supplier name: Luqman medical

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00459/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	6.20	6,200.00	SURIU	India	
2	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	6.20	6,200.00	SURU	India	
3	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	1,000.00	7.10	7,100.00	SURU	India	
4	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.27	2,700.00	SURU	India	
5	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.27	2,700.00	SURU	India	
6	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.27	2,700.00	SURU	India	
7	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.38	7,600.00	SURU	India	
8	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.38	27,360.00	SURU	India	
9	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.38	22,800.00	SURU	India	
10	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.50	2,400.00	SURU	India	
11	Spinal needle size 24	PCS	60,000.00	60,000.00	0.38	22,800.00	SURU	India	
12	MANUAL BIOPSY NEEDLE 14G	PCS	1,000.00	1,000.00	3.75	3,750.00	SURU	India	
13	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 5 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	2.00	1,000.00	SURU	India	
14	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 6 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	2.00	1,000.00	SURU	India	
15	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	2.00	1,000.00	SURU	India	
16	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 15cm	PCS	100.00	100.00	10.20	1,020.00	SURU	India	
17	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 20cm	PCS	100.00	100.00	10.20	1,020.00	SURU	India	
18	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.42	2,100.00	SURU	India	
19	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.42	420.00	SURU	India	
20	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.27	1,350.00	SURU	India	
21	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.07	182,000.00	SURU	India	
22	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.10	36,000.00	SURU	India	

Supplier name: Luqman medical

Tender no: RFQ/00007/2020

23	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.07	315,000.00	SURU	India	
24	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.07	350,000.00	SURU	India	
25	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.09	756,000.00	SURU	India	
26	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.12	288,000.00	SURU	India	
27	UMBILICAL CORD CLAMP	PCS	100.00	100.00	0.04	4.00	SURU	India	
28	BIOPSY NEEDLE 16G	PCS	500.00	500.00	9.00	4,500.00	AMECO	Egypt	
29	BIOPSY NEEDLE 18G	PCS	500.00	500.00	9.00	4,500.00	AMECO	Egypt	
30	Nephrostomy Set size 5	PCS	600.00	600.00	17.00	10,200.00	AMECO	Egypt	
31	Nephrostomy Set size 6	PCS	600.00	600.00	17.00	10,200.00	AMECO	Egypt	
32	Nephrostomy Set size 7	PCS	600.00	600.00	17.00	10,200.00	AMECO	Egypt	
33	Nephrostomy Set size 8	PCS	600.00	600.00	17.00	10,200.00	AMECO	Egypt	
34	Nephrostomy Set size 10	PCS	600.00	600.00	17.00	10,200.00	AMECO	Egypt	
35	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.29	11,600.00	SURU	India	
36	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	10,000.00	0.61	6,100.00	SURU	India	
37	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.33	11,880.00	SURU	India	
38	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.29	290.00	SURU	India	
39	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.29	21,750.00	SURU	India	
40	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavy needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.35	24,500.00	SURU	India	
41	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavy .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.35	15,750.00	SURU	India	
42	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.35	38,500.00	SURU	India	
43	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.33	21,450.00	SURU	India	

Supplier name: Luqman medical

Tender no: RFQ/00007/2020

44	silk black braided suture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.18	5,400.00	SURU	India	
45	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.17	14,110.00	SURU	India	
46	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.18	1,830.00	SURU	India	
47	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.17	9,130.00	SURU	India	
48	Silk black braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.19	27,750.00	SURU	India	
49	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	0.63	1,875.00	SURU	India	
50	Graduated disposable urine bag 2000ml capacity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.18	270,000.00	SURU	India	
51	Double j catheter size 3	PCS	1,500.00	1,500.00	4.50	6,750.00	SURU	India	
52	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	270.00	SURU	India	
53	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	270.00	SURU	India	
54	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	200.00	200.00	0.25	49.60	SURU	Afghanistan	
55	Guedel Airway size 3	PCS	300.00	300.00	0.25	74.40	SURU	Afghanistan	
56	Guedel Airway size 4	PCS	300.00	300.00	0.29	87.90	SURU	Afghanistan	
57	Guedel Airway size 1	PCS	300.00	300.00	0.19	56.70	SURU	Afghanistan	
58	MUCUS EXTRACTOR	PCS	100.00	100.00	0.15	14.70	SURU	Afghanistan	
59	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	200.00	200.00	0.19	37.80	SURU	India	
60	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	200.00	200.00	0.29	58.60	SURU	India	
61	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	270.00	SURU	India	
62	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	270.00	SURU	India	
63	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	270.00	SURU	India	
64	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.27	270.00	SURU	India	

Supplier name: Luqman medical

Tender no: RFQ/00007/2020

65	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.27	270.00	SURU	India	
66	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	270.00	SURU	India	
67	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.39	390.00	SURU	India	
68	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.39	390.00	SURU	India	
69	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.39	390.00	SURU	India	
70	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.39	390.00	SURU	India	
71	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.39	390.00	SURU	India	
72	Bone wax surgical heamostatic2.5 g	PCS	8,000.00	8,000.00	0.58	4,640.00	SURU	India	
73	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT ADULT	PCS	2,000.00	2,000.00	1.83	3,660.00	SURU	India	
74	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT CHILD	PCS	2,000.00	2,000.00	2.27	4,540.00	SURU	India	
75	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	1,000.00	0.63	625.00	SURU	India	
76	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.63	625.00	SURU	India	
77	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.63	31,250.00	SURU	India	
78	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.75	337,500.00	SURU	India	
79	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.83	705,500.00	SURU	India	
80	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.63	6,250.00	SURU	India	
81	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.63	40,625.00	SURU	India	
82	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.18	4,500.00	SURU	India	
83	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.17	33,200.00	SURU	India	

Supplier name: Luqman medical

Tender no: RFQ/00007/2020

84	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.66	23,760.00	SURU	India	
85	Polypropylene monofilament suture 3/0 (90cm) 1/2 circle round bodied 8mm, 16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	0.66	9,900.00	SURU	India	
86	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.66	15,840.00	SURU	India	
87	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.50	30,000.00	SURU	India	
88	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm) 1/2 circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.66	11,880.00	SURU	India	
89	Polypropylene monofilament suture 1 (1M) 1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.55	11,000.00	SURU	India	
90	UNDER WATER SEAL	PCS	50.00	50.00	2.80	140.00	SURU	India	
91	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	1.70	6,800.00	SURU	India	
92	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	1.85	7,400.00	SURU	India	
93	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	1.85	7,400.00	SURU	India	
94	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	1.85	7,400.00	SURU	India	
95	BIOPSY NEEDLE 14G	PCS	500.00	500.00	14.50	7,250.00	SURU	India	
96	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.25	175,000.00	SURU	India	
97	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.27	5,300.00	SURU	India	
98	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.27	5,300.00	SURU	India	
99	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.85	17,000.00	SURU	India	
100	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.85	42,500.00	SURU	India	
101	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.85	17,000.00	SURU	India	
102	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.85	2,550.00	SURU	India	

Supplier name: Luqman medical

Tender no: RFQ/00007/2020

103	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.85	17,000.00	SURU	India	
104	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.60	18,000.00	SURU	India	
105	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.60	24,000.00	SURU	India	
106	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.27	8,745.00	SURU	India	
107	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.27	11,660.00	SURU	India	
108	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.25	150,000.00	SURU	India	
109	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.27	26,500.00	SURU	India	
110	CHEST TUBE TROCAR SIZE 24	PCS	1,000.00	1,000.00	2.00	2,000.00	SURU	India	
111	CHEST TUBE TROCAR SIZE 16	PCS	1,000.00	1,000.00	2.00	2,000.00	SURU	India	
112	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.11	15,750.00	SURU	India	
113	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.11	16,800.00	SURU	India	
114	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.11	3,780.00	SURU	India	
115	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.06	16,500.00	SURU	India	
116	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.06	19,250.00	SURU	India	
117	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	2.00	10,000.00	SURU	India	
118	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	6.00	30,000.00	SURU	India	
119	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	0.07	720.00	SURU	India	
120	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.08	40.00	SURU	India	
121	CHEST TUBE SIZE 32	PCS	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	SURU	India	
122	Chest Tube without Trocar Size 22	PCS	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	SURU	India	
123	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	SURU	India	
124	Chest Tube without Trocar Size 28	PCS	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	SURU	India	

Supplier name: Luqman medical

Tender no: RFQ/00007/2020

125	Chest Tube without Trocar Size 30	PCS	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	SURU	India	
126	Chest Tube without Trocar Size 26	PCS	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	SURU	India	
127	Chest Tube without Trocar Size 16	PCS	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	SURU	India	

Offer total value 4,559,458.70 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 4,504,745.20 **Offer total No. of Items Offered** 127

Consolidated value 4,559,458.70 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 4,504,745.20 **Consolidated Total No. of Items** 127

Supplier name: MA Medics Services Co.LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00357/005/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	1.08	453,600.00	AMS	Afghanistan	
2	X-ray films size 18*24 cm (Size C)	FIL	180,000.00	180,000.00	0.26	46,800.00	Carestream Healt	China	
3	X-ray films size 24*30 cm (Size B)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.33	148,500.00	Carestream Healt	China	
4	X-ray films size 30*40 cm (Size A)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.54	243,000.00	Carestream Healt	China	
5	X-ray fixer powder to make 22.5L	PAC	3,000.00	3,000.00	12.24	36,720.00	Carestream Healt	Germany	
6	X-ray developer powder	PAC	3,000.00	3,000.00	12.60	37,800.00	Carestream Healt	Germany	
7	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.08	217,100.00	GPC	India	
8	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.08	371,250.00	GPC	India	
9	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.08	417,500.00	GPC	India	
10	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.09	758,520.00	GPC	India	
11	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.12	283,200.00	GPC	India	
12	Blood lancet box of 100pcs	BOX	400,000.00	400,000.00	0.48	190,400.00	GPC	India	
13	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.19	285,600.00	GPC	India	
14	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.27	160,440.00	GPC	India	
15	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.27	190,120.00	GPC	India	
16	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	1.08	486,000.00	AMS	India	
17	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	1.08	918,000.00	AMS	India	

Offer total value 5,244,550.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 786,682.50 Offer total No. of Items Offered 17

Consolidated value	5,244,550.00	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	786,682.50	Consolidated Total No. of Items	17
---------------------------	--------------	--	------------	--	----

Supplier name: MARINA PHARMACEUTICALS

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00037/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycollic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.80	40,000.00	TAISIER	Egypt	
2	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	0.80	4,800.00	TAISIER	Egypt	
3	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.80	8,000.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
4	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.86	21,500.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
5	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.85	63,750.00	TAIAIER MEDICA	Egypt	
6	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.84	840,000.00	TAISIER	Egypt	
7	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.94	188,000.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
8	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	400,000.00	0.96	384,000.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
9	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.98	980,000.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
10	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	1,000.00	0.80	800.00	TAISIER	Egypt	
11	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.82	820.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
12	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.80	8,000.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
13	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.88	396,000.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
14	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.90	765,000.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	

Supplier name: MARINA PHARMACEUTICALS

Tender no: RFQ/00007/2020

15	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.84	4,200.00	TAISIER	Egypt	
16	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.82	8,200.00	TAISIER	Egypt	
17	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.84	16,800.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
18	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.84	352,800.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
19	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.88	57,200.00	TAISIER	Egypt	
20	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.90	63,000.00	TAISIER	Egypt	
21	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	1.10	105,600.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
22	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	1.05	50,400.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
23	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.58	20,880.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
24	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.55	22,000.00	TAISIER MEDICA	Egypt	
25	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.56	42,000.00	TAISIER	Egypt	
26	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.50	180.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
27	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.56	16,800.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
28	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.50	4,800.00	TAISIER	Egypt	
29	Silk black braided suture size 2/0 (75cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.65	55,250.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	

Supplier name: MARINA PHARMACEUTICALS

Tender no: RFQ/00007/2020

30	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.50	5,000.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
31	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.50	27,500.00	TAISIER - MEDICA	Egypt	
32	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	0.52	5,200.00	TAISIER	Egypt	
33	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.52	78,000.00	TAISIER	Egypt	
34	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	6.50	3,120.00	TAISIER	Egypt	
35	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.58	34,800.00	TAISIER	Egypt	
36	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.89	16,020.00	TAISIER	Egypt	
37	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.65	13,000.00	TAISIER	Egypt	
38	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	2.50	12,500.00	TAISIER	Egypt	
39	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	5.30	26,500.00	TAISIER	Egypt	
40	Blood lancet Box of 200 pcs	BOX	70,000.00	70,000.00	0.82	57,400.00	GREETMED	China	
41	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	495,000.00	YANGHZOU GOLDENW	China	
42	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	20,000.00	0.04	850.00	YANGHZOU GOLDENW	China	
43	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,436,000.00	YANGHZOU GOLDENW	China	
44	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.02	1,950,000.00	YANGHZOU GOLDENW	China	
45	Blood lancet box of 100pcs	BOX	400,000.00	400,000.00	0.48	192,000.00	GREETMED	China	
46	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	850,000.00	0.03	27,625.00	YANGHZOU GOLDENW	China	
47	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	200,000.00	1.80	360,000.00	GREETMED	China	

Supplier name: MARINA PHARMACEUTICALS

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer total value	10,261,295.00	Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)	13,442,296.45	Offer total No. of Items Offered	47
Consolidated value	10,261,295.00	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	13,442,296.45	Consolidated Total No. of Items	47

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00033/012/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	2.27	2,270.00	Covidien	Dominican R€	
2	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	1.61	80,500.00	Covidien	Dominican R€	
3	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	1.75	787,500.00	Covidien	Dominican R€	
4	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	2.14	21,400.00	Covidien	Dominican R€	
5	Polyglactac 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	1.89	37,800.00	Covidien	Dominican R€	
6	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	1.44	93,600.00	Covidien	Dominican R€	
7	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	1.78	124,600.00	Covidien	Dominican R€	
8	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactac acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	4.35	435.00	Covidien	Dominican R€	
9	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	4.54	272,400.00	Covidien	Dominican R€	
10	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	4.16	399,360.00	Covidien	Dominican R€	
11	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	2.96	142,080.00	Covidien	Dominican R€	
12	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	2.58	51,600.00	Covidien	Dominican R€	
13	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	16.82	16,820.00	Covidien	Dominican R€	
14	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.26	45,360.00	Covidien	Dominican R€	

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQ/00007/2020

15	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	1.26	50,400.00	Covidien	Dominican R€	
16	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	1.16	1,160.00	Covidien	Dominican R€	
17	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	1.51	113,250.00	Covidien	Dominican R€	
18	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	1.26	88,200.00	Covidien	Dominican R€	
19	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	1.17	128,700.00	Covidien	Dominican R€	
20	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	1.26	453.60	Covidien	Dominican R€	
21	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	1.49	44,700.00	Covidien	Dominican R€	
22	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	1.34	12,864.00	Covidien	Dominican R€	
23	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	1.53	14,688.00	Covidien	Dominican R€	
24	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	1.07	90,950.00	Covidien	Dominican R€	
25	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	1.20	12,000.00	Covidien	Dominican R€	
26	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	2.04	112,200.00	Covidien	Dominican R€	
27	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	1.07	10,700.00	Covidien	Dominican R€	
28	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	1.32	33,000.00	Covidien	Dominican R€	
29	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	3.37	505,500.00	Covidien	Dominican R€	
30	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	1.32	264,000.00	Covidien	Dominican R€	
31	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	3.45	3,450.00	Covidien	Dominican R€	

32	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	2.46	1,180.80	Covidien	Dominican R€	
33	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	3.21	308,160.00	Covidien	Dominican R€	
34	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	3.02	1,449.60	Covidien	Dominican R€	
35	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	3.28	9,840.00	Covidien	Dominican R€	
36	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	3.09	111,240.00	Covidien	Dominican R€	
37	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	2.77	41,550.00	Covidien	Dominican R€	
38	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	1.95	46,800.00	Covidien	Dominican R€	
39	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	3.10	62,000.00	Covidien	Dominican R€	
40	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	1.64	106,600.00	Covidien	France	
41	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	14.95	74,750.00	Covidien	France	
42	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	23.00	115,000.00	Covidien	France	
43	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	3.22	32,200.00	Covidien	United States	
44	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	2.39	2,031,500.00	Covidien	United States	
45	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	2.96	14,800.00	Covidien	United States	
46	violet polyglactac 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	1.40	588,000.00	Covidien	United States	

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQ/00007/2020

47	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	10.65	51,120.00	Covidien	United States	
----	---	-----	----------	----------	-------	-----------	----------	---------------	--

Offer total value 7,158,131.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 2,362,183.23 Offer total No. of Items Offered 47

Offer no: OS00033/013/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
48	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	1.09	1,090.00	Medtronic	Brazil	
49	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	1.15	57,500.00	Medtronic	Brazil	
50	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	1.23	553,500.00	Medtronic	Brazil	
51	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	3.10	2,635,000.00	Medtronic	Brazil	
52	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	1.19	5,950.00	Medtronic	Brazil	
53	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	1.10	22,000.00	Medtronic	Brazil	
54	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	1.15	483,000.00	Medtronic	Brazil	
55	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	1.21	78,520.00	Medtronic	Brazil	
56	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	1.20	84,000.00	Medtronic	Brazil	
57	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	2.82	282.00	Medtronic	Brazil	
58	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	2.20	132,000.00	Medtronic	Brazil	

59	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	2.21	212,160.00	Medtronic	Brazil	
60	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	2.47	118,560.00	Medtronic	Brazil	
61	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	1.40	28,000.00	Medtronic	Brazil	
62	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	7.59	7,590.00	Medtronic	Brazil	
63	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.86	30,960.00	Medtronic	Brazil	
64	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.64	25,600.00	Medtronic	Brazil	
65	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.69	690.00	Medtronic	Brazil	
66	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.64	48,000.00	Medtronic	Brazil	
67	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavy needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.65	45,500.00	Medtronic	Brazil	
68	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.90	99,000.00	Medtronic	Brazil	
69	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	1.19	428.40	Medtronic	Brazil	
70	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.99	29,700.00	Medtronic	Brazil	
71	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	1.42	13,632.00	Medtronic	Brazil	
72	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	1.76	16,896.00	Medtronic	Brazil	
73	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.93	79,050.00	Medtronic	Brazil	
74	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	1.01	10,100.00	Medtronic	Brazil	

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQ/00007/2020

75	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	1.02	56,100.00	Medtronic	Brazil	
76	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	1.11	11,100.00	Medtronic	Brazil	
77	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	1.16	29,000.00	Medtronic	Brazil	
78	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	1.03	154,500.00	Medtronic	Brazil	
79	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	7.74	37,152.00	Medtronic	Brazil	
80	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	1.69	811.20	Medtronic	Brazil	
81	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	2.03	194,880.00	Medtronic	Brazil	
82	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	2.43	1,166.40	Medtronic	Brazil	
83	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.80	64,800.00	Medtronic	Brazil	
84	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	2.11	31,650.00	Medtronic	Brazil	
85	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.85	20,400.00	Medtronic	Brazil	
86	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.93	18,600.00	Medtronic	Brazil	

Offer total value 5,438,868.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,794,826.44 Offer total No. of Items Offered 39

Offer no: OS00033/014/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
87	Clostomy bags disposable mounted with base plate size 40mm	PCS	3,000.00	3,000.00	0.82	2,460.00	Confort	Turkey	
88	Clostomy bags disposable mounted with base plate size 50mm	PCS	5,000.00	5,000.00	0.82	4,100.00	Confort	Turkey	

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQ/00007/2020

89	Clostomy bag size 60mm with base plate Disposable	PCS	7,000.00	7,000.00	0.82	5,740.00	Confort	Turkey	
90	Clostomy bag size 70mm with base plate Disposable	PCS	30,000.00	30,000.00	0.82	24,600.00	Confort	Turkey	

Offer total value 36,900.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 12,177.00 Offer total No. of Items Offered 4

Offer no: OS00033/015/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
91	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	2.01	2,011,800.00	Neomedic (UK)	China	
92	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	7.25	3,624,050.00	Neomedic (UK)	China	
93	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.47	116,350.00	Neomedic (UK)	China	
94	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.62	155,475.00	Neomedic (UK)	China	
95	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.70	7,045.00	Neomedic (UK)	China	
96	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.44	527,880.00	Neomedic (UK)	China	
97	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.57	397,810.00	Neomedic (UK)	China	
98	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.02	2,060,000.00	Neomedic (UK)	China	
99	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	532,500.00	Neomedic (UK)	China	
100	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,724,000.00	Neomedic (UK)	China	
101	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.04	1,460,000.00	Neomedic (UK)	China	
102	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.07	32,650.00	Neomedic (UK)	China	
103	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.14	28,920.00	Neomedic (UK)	China	
104	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.18	273,450.00	Neomedic (UK)	China	
105	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	2,000,000.00	2,000,000.00	0.15	292,800.00	Neomedic (UK)	China	
106	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	5,000,000.00	0.15	736,000.00	Neomedic (UK)	China	
107	Sterile surgical Glovesl size 8	PAR	3,000,000.00	3,000,000.00	0.15	443,400.00	Neomedic (UK)	China	
108	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	600,000.00	0.15	91,200.00	Neomedic (UK)	China	

Offer total value 15,515,330.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 5,120,058.90 Offer total No. of Items Offered 18

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00033/016/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
109	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 15cm	PCS	100.00	100.00	8.50	850.00	SCW Med cath	China	
110	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 20cm	PCS	100.00	100.00	8.50	850.00	SCW Med cath	China	
111	Nephrostomy Set size 10	PCS	600.00	600.00	17.00	10,200.00	SCW Med cath	China	
112	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	6.50	3,250.00	SCW Med cath	China	
113	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	10,000.00	8.00	80,000.00	SCW Med cath	China	

Offer total value 95,150.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 14,272.50 Offer total No. of Items Offered 5

Offer no: OS00033/017/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
114	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.65	3,225.00	Titanium Medical	Turkey	
115	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.65	645.00	Titanium Medical	Turkey	
116	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.54	5,400.00	Titanium Medical	Turkey	
117	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.54	5,400.00	Titanium Medical	Turkey	
118	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.54	5,400.00	Titanium Medical	Turkey	

Offer total value 20,070.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 3,010.50 Offer total No. of Items Offered 5

Offer no: OS00033/018/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
119	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	2.05	2,047,000.00	Modern India	India	
120	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.06	604,000.00	Modern India	India	
121	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	9.46	4,732,250.00	Modern India	India	
122	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.17	207,000.00	Modern India	India	
123	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.22	152,950.00	Modern India	India	

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQ/00007/2020

124	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	1.64	8,222.50	Modern India	India	
125	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	1.64	32,890.00	Modern India	India	
126	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	1.64	1,644.50	Modern India	India	

Offer total value 7,785,957.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,167,856.05 Offer total No. of Items Offered 8

Offer no: OS00033/019/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
127	Graduated disposable urine bag 2000ml capacity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.24	360,000.00	Conod Medical	China	
128	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	1.25	25,000.00	Conod Medical	China	
129	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	1.22	36,600.00	Conod Medical	China	
130	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	1.22	48,800.00	Conod Medical	China	
131	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	1.17	38,610.00	Conod Medical	China	
132	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	1.17	51,480.00	Conod Medical	China	
133	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	1.17	702,000.00	Conod Medical	China	
134	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	1.17	819,000.00	Conod Medical	China	
135	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	1.22	122,000.00	Conod Medical	China	
136	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	1.25	25,000.00	Conod Medical	China	
137	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	1.29	25,800.00	Conod Medical	China	
138	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	1.53	30,600.00	Conod Medical	China	
139	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	1.59	79,500.00	Conod Medical	China	
140	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	1.66	33,200.00	Conod Medical	China	
141	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	1.72	5,160.00	Conod Medical	China	
142	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	1.53	30,600.00	Conod Medical	China	
143	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	2.12	8,480.00	Conod Medical	China	
144	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	2.20	8,800.00	Conod Medical	China	

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQ/00007/2020

145	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	2.24	8,960.00	Conod Medical	China	
146	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	2.32	9,280.00	Conod Medical	China	

Offer total value 2,468,870.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 814,727.10 Offer total No. of Items Offered 20

Offer no: OS00033/020/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
147	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.24	624,000.00	KDL	China	
148	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.22	79,200.00	KDL	China	
149	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.20	900,000.00	KDL	China	
150	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.20	1,000,000.00	KDL	China	
151	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.20	1,680,000.00	KDL	China	

Offer total value 4,283,200.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,413,456.00 Offer total No. of Items Offered 5

Offer no: OS00033/021/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
152	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.11	126,720.00	Hongde Medical	China	
153	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.14	97,510.00	Hongde Medical	China	

Offer total value 224,230.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 33,625.43 Offer total No. of Items Offered 2

Offer no: OS00033/022/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
154	Graduated disposable urine bag 2000ml capacity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.14	210,900.00	Yaping Medical	China	
155	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.08	13,200.00	Yaping Medical	China	
156	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.09	13,905.00	Yaping Medical	China	
157	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.08	2,970.00	Yaping Medical	China	
158	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.04	13,200.00	Yaping Medical	China	
159	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.04	15,400.00	Yaping Medical	China	

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer total value 269,575.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 40,449.21 Offer total No. of Items Offered 6

Offer no: OS00033/023/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
160	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.43	2,149.50	Medtec Medical	China	
161	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.44	437.20	Medtec Medical	China	
162	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.32	3,200.00	Medtec Medical	China	
163	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.31	3,127.00	Medtec Medical	China	
164	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.31	3,127.00	Medtec Medical	China	

Offer total value 12,040.70 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,806.11 Offer total No. of Items Offered 5

Offer no: OS00033/025/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
165	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	4.49	35,880.00	Sterilance Medic	China	
166	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	4.49	17,940.00	Sterilance Medic	China	
167	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	4.49	17,940.00	Sterilance Medic	China	
168	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	4.49	49,335.00	Sterilance Medic	China	
169	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	4.49	98,670.00	Sterilance Medic	China	
170	Blood lancet Box of 200 pcs	BOX	70,000.00	70,000.00	1.38	96,600.00	Sterilance Medic	China	
171	Blood lancet box of 100pcs	BOX	400,000.00	400,000.00	0.75	299,000.00	Sterilance Medic	China	

Offer total value 615,365.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 92,304.75 Offer total No. of Items Offered 7

Offer no: OS00033/026/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
172	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.23	4,600.00	Runqiang Medical	China	

Supplier name: Marwaco Commercial Enterprise

Tender no: RFQ/00007/2020

173	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.23	16,560.00	Runqiang Medical	China	
174	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.23	13,800.00	Runqiang Medical	China	
175	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.23	1,104.00	Runqiang Medical	China	
176	Spinal needle size 24	PCS	60,000.00	60,000.00	0.23	13,800.00	Runqiang Medical	China	

Offer total value 49,864.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 16,455.12 **Offer total No. of Items Offered** 5

Consolidated value 43,973,550.70 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 12,887,208.34 **Consolidated Total No. of Items** 176

Supplier name: medad International Co. Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00426/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.06	161,980.00	Disposafe Health	India	LC , CAD , supplied to NMSF
2	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.07	26,028.00	Disposafe Health	India	LC , CAD , supplied to NMSF
3	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.06	280,350.00	Disposafe Health	India	LC , CAD , supplied to NMSF
4	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.06	311,500.00	Disposafe Health	India	LC , CAD , supplied to NMSF
5	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.07	607,320.00	Disposafe Health	India	LC , CAD , supplied to NMSF
6	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.08	199,920.00	Disposafe Health	India	LC , CAD , supplied to NMSF
7	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	2.55	20,416.00	Disposafe Health	India	
8	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.55	10,208.00	Disposafe Health	India	
9	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.55	10,208.00	Disposafe Health	India	
10	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	2.55	28,072.00	Disposafe Health	India	
11	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	2.65	58,344.00	Disposafe Health	India	
12	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	0.25	2,500.00	Disposafe Healta	India	
13	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.25	125.00	Disposafe Healta	India	
14	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	10,000.00	0.21	2,100.00	Disposafe Healta	India	
15	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.13	20,064.00	Disposafe Health	India	
16	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.13	18,810.00	Disposafe Health	India	
17	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.13	4,514.40	Disposafe Health	India	
18	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.13	37,620.00	Disposafe Health	India	
19	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.13	43,890.00	Disposafe Health	India	
20	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	6.40	3,197,500.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD Payment

Supplier name: medad International Co. Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

21	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	2,000,000.00	2,000,000.00	0.18	351,000.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD Payment _ supplied t
22	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	5,000,000.00	0.18	877,500.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD Payment _ supplied t
23	Sterile surgical Glovesl size 8	PAR	3,000,000.00	3,000,000.00	0.18	526,500.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD Payment _ supplied t
24	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	600,000.00	0.18	105,300.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD Payment _ supplied t
25	Blood lancet Box of 200 pcs	BOX	70,000.00	70,000.00	0.95	66,500.00	Yangzhou Goldenw	China	
26	Blood lancet box of 100pcs	BOX	400,000.00	400,000.00	0.43	172,000.00	Yangzhou Goldenw	China	
27	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.63	3,160.00	Yangzhou Goldenw	China	
28	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.63	632.00	Yangzhou Goldenw	China	
29	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.63	6,320.00	Yangzhou Goldenw	China	
30	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.63	6,320.00	Yangzhou Goldenw	China	
31	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.63	6,320.00	Yangzhou Goldenw	China	
32	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.15	223,500.00	Yangzhou Goldenw	China	
33	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	23,000.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD
34	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.18	36,200.00	Yangzhou Goldenw	China	
35	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	7,000,000.00	0.03	206,500.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD , can Supply full quar
36	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	462,500.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD , supplied to NMSF
37	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,220,000.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD , DP _ supplied to NM
38	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,180,000.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD
39	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.35	1,352,000.00	Yangzhou Goldenw	China	LC , CAD Payment
40	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.36	360,000.00	Yangzhou Goldenw	China	
41	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
42	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
43	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
44	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
45	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type

Supplier name: medad International Co. Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

46	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
47	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
48	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
49	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
50	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
51	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
52	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
53	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	1.23	1,230.00	Yangzhou Goldenw	China	Price for Cuff , Reinforced Type
54	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.04	395,000.00	Yangzhou Goldenw	China	
55	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,400.00	Yangzhou Goldenw	China	
56	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.32	9,600.00	Yangzhou Goldenw	China	
57	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.32	12,800.00	Yangzhou Goldenw	China	
58	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.32	10,560.00	Yangzhou Goldenw	China	
59	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.32	14,080.00	Yangzhou Goldenw	China	
60	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.33	198,000.00	Yangzhou Goldenw	China	
61	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.33	231,000.00	Yangzhou Goldenw	China	
62	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.33	33,000.00	Yangzhou Goldenw	China	
63	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,400.00	Yangzhou Goldenw	China	
64	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,400.00	Yangzhou Goldenw	China	
65	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,400.00	Yangzhou Goldenw	China	
66	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.32	16,000.00	Yangzhou Goldenw	China	
67	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,400.00	Yangzhou Goldenw	China	
68	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.32	960.00	Yangzhou Goldenw	China	

Supplier name: medad International Co. Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

69	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,400.00	Yangzhou Goldenw	China	
----	------------------------------	-----	-----------	-----------	------	----------	------------------	-------	--

Offer total value 14,202,111.40 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 14,031,686.06 Offer total No. of Items Offered 69

Offer no: OS00426/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
70	Clostomy bag size 70mm with base plate Disposable	PCS	30,000.00	30,000.00	1.26	37,650.00	Yangzhou Goldenw	China	packed with 2 twist ties
71	Clostomy bags disposable mounted with base plate size 40mm	PCS	3,000.00	3,000.00	1.26	3,765.00	Yangzhou Goldenw	China	packed with 2 twist ties
72	Clostomy bags disposable mounted with base plate size 50mm	PCS	5,000.00	5,000.00	1.26	6,275.00	Yangzhou Goldenw	China	packed with 2 twist ties
73	Clostomy bag size 60mm with base plate Disposable	PCS	7,000.00	7,000.00	1.26	8,785.00	Yangzhou Goldenw	China	packed with 2 twist ties

Offer total value 56,475.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 55,797.30 Offer total No. of Items Offered 4

Consolidated value 14,258,586.40 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 14,087,483.36 Consolidated Total No. of Items 73

Supplier name: Medigate for Medical Equipment

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00112/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	1.90	9,500.00	Leboo Healthcare	China	
2	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	1.90	38,000.00	Leboo Healthcare	China	
3	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	1.90	1,900.00	Leboo Healthcare	China	
4	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.07	179,920.00	VITROMED HEALTH	India	
5	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.07	24,912.00	VITROMED HEALTH	India	
6	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.07	311,400.00	VITROMED HEALTH	India	
7	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.07	346,000.00	VITROMED HEALTH	India	
8	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.08	703,920.00	VITROMED HEALTH	India	
9	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.10	241,920.00	VITROMED HEALTH	India	
10	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.22	334,350.00	VITROMED HEALTH	India	
11	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.10	16,576.00	VITROMED HEALTH	India	
12	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.13	19,050.00	VITROMED HEALTH	India	
13	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.11	3,798.00	VITROMED HEALTH	India	
14	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	300,000.00	0.08	22,560.00	VITROMED HEALTH	India	
15	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	350,000.00	0.08	26,320.00	VITROMED HEALTH	India	
16	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.52	2,607.00	VITROMED HEALTH	India	
17	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.54	537.90	VITROMED HEALTH	India	
18	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.41	4,092.00	VITROMED HEALTH	India	
19	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	0.39	3,927.00	VITROMED HEALTH	India	
20	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	0.39	3,927.00	VITROMED HEALTH	India	
21	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	0.41	2,046.00	VITROMED HEALTH	India	
22	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.48	9,606.00	VITROMED HEALTH	India	
23	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.48	34,581.60	VITROMED HEALTH	India	

Supplier name: Medigate for Medical Equipment

Tender no: RFQ/00007/2020

24	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.48	28,818.00	VITROMED HEALTH	India	
25	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.48	2,305.44	VITROMED HEALTH	India	
26	Spinal needle size 24	PCS	60,000.00	60,000.00	0.53	32,076.00	VITROMED HEALTH	India	
27	CHEST TUBE TROCAR SIZE 24	PCS	1,000.00	1,000.00	1.77	1,772.40	VITROMED HEALTH	India	
28	CHEST TUBE TROCAR SIZE 16	PCS	1,000.00	1,000.00	1.77	1,772.40	VITROMED HEALTH	India	
29	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	1.84	7,375.20	VITROMED HEALTH	India	
30	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	1.94	7,771.20	VITROMED HEALTH	India	
31	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	1.94	7,771.20	VITROMED HEALTH	India	
32	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	1.94	7,771.20	VITROMED HEALTH	India	
33	Chest Tube without Trocar Size 22	PCS	1,000.00	1,000.00	0.88	881.40	VITROMED HEALTH	India	
34	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	1,000.00	1,000.00	0.88	881.40	VITROMED HEALTH	India	
35	Chest Tube without Trocar Size 28	PCS	1,000.00	1,000.00	0.98	980.40	VITROMED HEALTH	India	
36	Chest Tube without Trocar Size 30	PCS	1,000.00	1,000.00	0.98	980.40	VITROMED HEALTH	India	
37	Chest Tube without Trocar Size 26	PCS	1,000.00	1,000.00	0.98	980.40	VITROMED HEALTH	India	
38	Chest Tube without Trocar Size 16	PCS	1,000.00	1,000.00	0.88	881.40	VITROMED HEALTH	India	
39	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	268.70	VITROMED HEALTH	India	
40	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	268.70	VITROMED HEALTH	India	
41	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	268.70	VITROMED HEALTH	India	
42	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.27	268.70	VITROMED HEALTH	India	
43	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.27	268.70	VITROMED HEALTH	India	
44	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	268.70	VITROMED HEALTH	India	
45	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	268.70	VITROMED HEALTH	India	
46	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.27	268.70	VITROMED HEALTH	India	
47	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.41	409.00	VITROMED HEALTH	India	

Supplier name: Medigate for Medical Equipment

Tender no: RFQ/00007/2020

48	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.41	409.00	VITROMED HEALTH	India	
49	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.41	409.00	VITROMED HEALTH	India	
50	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.41	409.00	VITROMED HEALTH	India	
51	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.41	409.00	VITROMED HEALTH	India	
52	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	10,000.00	0.13	1,256.00	VITROMED HEALTH	India	

Offer total value 2,449,919.54 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 367,535.61 Offer total No. of Items Offered 52

Consolidated value 2,449,919.54 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 367,535.61 Consolidated Total No. of Items 52

Supplier name: Moataman Maaz Medical Comp

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00272/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	1.48	29,600.00	Naltex	Egypt	
2	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	1.48	7,400.00	natlex	Egypt	
3	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	1.48	1,480.00	Naltex	Egypt	
4	Povidone iodine 10% Solution 120ml bottle	BOT	700,000.00	700,000.00	0.37	261,100.00	ficomed	Turkey	
Offer total value		299,580.00	Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)		295,985.04	Offer total No. of Items Offered		4	
Consolidated value		299,580.00	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)		295,985.04	Consolidated Total No. of Items		4	

Supplier name: OKJO MEDICAL CONSUMABLES

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00327/004/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Examination Gloves Medium size	PCS	155,000,000.00	2,000,000.00	0.08	154,200.00	JIT AND JIT	India	
2	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	100,000.00	1.49	149,220.00	BSMED	China	
3	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	2,500,000.00	0.05	134,750.00	BSMED	China	
4	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	125,000.00	9.43	1,178,775.00	BSMED	China	
5	Iodine Surgical Incise Film (45*55cm)	PCS	200.00	200.00	1.67	334.00	CHINMED	China	
6	CHEST TUBE SIZE 32	PCS	1,000.00	250.00	1.56	389.25	HIPROVE	China	
7	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	250.00	0.38	96.18	HIPROVE	China	
8	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	250.00	0.38	96.18	HIPROVE	China	
9	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	2,000.00	3.06	6,115.60	PARAMOUNT	India	
10	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	1,000.00	3.06	3,057.80	PARAMOUNT	India	
11	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	1,000.00	3.06	3,057.80	PARAMOUNT	India	
12	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	2,750.00	3.06	8,408.95	PARAMOUNT	India	
13	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	5,500.00	3.06	16,817.90	PARAMOUNT	India	
14	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	5,000,000.00	0.03	136,000.00	ANGIPLAST	India	
15	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	7,600,000.00	0.03	250,040.00	ANGIPLAST	India	
16	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	4,000,000.00	0.05	215,200.00	ANGIPLAST	India	
17	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	125,000.00	0.09	11,625.00	ANGIPLAST	India	
18	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	2,500.00	0.07	187.25	ANGIPLAST	India	
19	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	125.00	0.07	9.36	ANGIPLAST	India	
20	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	2,000,000.00	500,000.00	0.26	131,000.00	ANGIPLAST	India	

Supplier name: OKJO MEDICAL CONSUMBLE

Tender no: RFQ/00007/2020

21	Examination Gloves Large size	PCS	89,000,000.00	5,000,000.00	0.08	385,500.00	JIT AND JIT	India	
22	Examination Gloves small size	PCS	2,000,000.00	500,000.00	0.08	38,550.00	JIT AND JIT	India	
23	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	1,080,000.00	0.26	282,960.00	ANGIPLAST	India	
24	Sterile surgical Gloves size 8	PAR	3,000,000.00	750,000.00	0.26	196,500.00	ANGIPLAST	India	
25	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	150,000.00	0.26	39,300.00	ANGIPLAST	India	
26	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	30,000.00	0.11	3,411.00	ANGIPLAST	India	
27	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	37,500.00	0.12	4,571.25	ANGIPLAST	India	
28	Nasogastric tube(adult) size 14	PCS	36,000.00	9,000.00	0.11	957.60	ANGIPLAST	India	
29	Nasogastric tube(infant) size 5	PCS	300,000.00	30,000.00	0.05	1,575.00	ANGIPLAST	India	
30	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	30,000.00	0.06	1,737.00	ANGIPLAST	India	
31	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	250.00	10.52	2,629.73	ANGIPLAST	India	
32	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	1,250.00	0.50	625.38	ANGIPLAST	India	
33	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	250.00	0.51	127.10	ANGIPLAST	India	
34	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	2,500.00	0.38	943.25	ANGIPLAST	India	
35	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	2,500.00	0.37	922.75	ANGIPLAST	India	
36	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	2,500.00	0.31	778.50	ANGIPLAST	India	
37	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	250.00	5.04	1,259.33	ANGIPLAST	India	
38	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	2,500.00	0.11	280.75	ANGIPLAST	India	
39	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	650,000.00	0.09	58,825.00	Angiplast	India	
40	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	300,000.00	0.12	35,550.00	Angiplast	India	
41	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	1,121,958.00	0.09	101,537.20	Angiplast	India	
42	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	1,500,000.00	0.09	135,750.00	Angiplast	India	
43	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	1,680,000.00	0.10	167,664.00	Angiplast	India	
44	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	600,000.00	0.12	74,880.00	Angiplast	India	

Offer total value 3,936,215.09 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 3,888,980.51 Offer total No. of Items Offered 44

Supplier name: OKJO MEDICAL CONSUMABLES

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00327/005/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
45	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	2,000,000.00	500,000.00	0.26	131,000.00	Jit and Jit	India	
46	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	1,250,000.00	0.26	327,500.00	Jit and Jit	India	
47	Sterile surgical Gloves size 8	PAR	3,000,000.00	750,000.00	0.26	196,500.00	Jit and Jit	India	
48	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	150,000.00	0.26	39,300.00	Jit and Jit	India	

Offer total value 694,300.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 685,968.40 **Offer total No. of Items Offered** 4

Consolidated value 4,630,515.09 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 4,574,948.91 **Consolidated Total No. of Items** 48

Supplier name: Omap for multiactivities

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00025/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Surgical Stocking Over Knee Size medium	PCS	1,000.00	1,000.00	2.90	2,901.50	medline	United States	
2	Surgical Stocking Over Knee Size Large	PCS	1,000.00	1,000.00	2.90	2,901.50	medline	United States	
3	Surgical Stocking Over Knee Size X Large	PCS	1,000.00	1,000.00	2.90	2,901.50	medline	United States	
4	Surgical Stocking Over Knee Size XX Large	PCS	1,000.00	1,000.00	2.90	2,901.50	medline	United States	
5	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	10.11	101,115.00	medline	United States	
6	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	9.56	95,640.00	medline	United States	
7	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	9.75	97,510.00	medline	United States	
8	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.61	61,460.00	medline	United States	
9	Full Surgical Stocking Size XX large	PCS	2,000.00	2,000.00	6.09	12,171.60	medline	United States	
10	Full Surgical Stocking Size X large	PCS	2,000.00	2,000.00	5.71	11,415.20	medline	United States	
11	Full Surgical Stocking Size large	PCS	2,000.00	2,000.00	5.52	11,037.20	medline	United States	
12	Folly catheter 2 way size 6	PCS	20,000.00	20,000.00	0.95	18,998.00	medline	United States	
13	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.86	17,206.00	medline	United States	
14	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.97	19,474.00	medline	United States	
15	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	1.04	51,975.00	medline	United States	
16	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.98	19,656.00	medline	United States	
17	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	1.05	20,986.00	medline	United States	
18	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.99	2,976.60	medline	United States	
19	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.71	21,273.00	medline	United States	
20	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.87	28,690.20	medline	United States	
21	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.71	28,364.00	medline	United States	
22	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.61	27,042.40	medline	United States	

Supplier name: Omap for multiactivities

Tender no: RFQ/00007/2020

23	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.62	374,400.00	medline	United States	
24	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.61	430,220.00	medline	United States	

Offer total value 1,463,216.20 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 1,445,657.61 **Offer total No. of Items Offered** 24

Consolidated value 1,463,216.20 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 1,445,657.61 **Consolidated Total No. of Items** 24

Supplier name: Omdurman Medical Agencies

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00017/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.07	191,880.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 1,300,000
2	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.07	26,820.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 1,300,000
3	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.07	329,850.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 1,300,000
4	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.07	367,500.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 1,300,000
5	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.09	787,920.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 1,300,000
6	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.10	244,560.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 1,300,000

Offer total value 1,948,530.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,925,147.64 Offer total No. of Items Offered 6

Offer no: OS00017/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
7	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.03	3,552,000.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 10,000,00
8	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.03	2,610,000.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 1,840,000
9	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	577,500.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 12,000,00

Offer total value 6,739,500.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 6,658,626.00 Offer total No. of Items Offered 3

Offer no: OS00017/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
10	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.04	1,736,000.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 1,000,000
11	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.09	43,900.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 100,000 F
12	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.16	31,460.00	HMD UK-INDIA	India	SHIPMENT WILL BE 50,000 PC

Offer total value 1,811,360.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,789,623.68 Offer total No. of Items Offered 3

Offer no: OS00017/004/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
13	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.80	800.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T

Supplier name: Omdurman Medical Agencies

Tender no: RFQ/00007/2020

14	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.60	6,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
15	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	1.00	10,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
16	Polyglactac 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.85	17,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
17	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	1.25	18,750.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
18	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.55	19,800.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
19	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.40	16,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
20	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.40	30,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
21	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.70	49,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
22	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.70	31,500.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
23	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.70	77,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
24	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.55	35,750.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
25	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.50	15,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
26	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.50	5,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
27	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.40	22,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
28	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.50	12,500.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
29	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	15,000.00	0.40	6,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T

Supplier name: Omdurman Medical Agencies

Tender no: RFQ/00007/2020

30	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	20,000.00	0.50	10,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
31	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	1.10	26,400.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
32	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	1.80	172,800.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
33	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	1.10	19,800.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
34	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycollic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.69	34,500.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
35	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.77	323,400.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
36	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.77	50,050.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
37	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.80	48,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
38	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.35	29,750.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
39	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.69	310,500.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
40	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.69	586,500.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
41	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.10	39,600.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
42	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.55	11,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
43	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.35	126.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T
44	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	1.35	648.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED T

Supplier name: Omdurman Medical Agencies

Tender no: RFQ/00007/2020

45	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	1.20	6,000.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED 1
46	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.40	3,840.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED 1
47	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.35	3,360.00	GMD	Turkey	PRODUCT FILE SUBMITTED 1

Offer total value 2,048,374.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 2,023,793.51 **Offer total No. of Items Offered** 35

Consolidated value 12,547,764.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 12,397,190.83 **Consolidated Total No. of Items** 47

Supplier name: pharmamax International Drugs

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00328/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.31	9,420.00	Zhanjiang Star E	China	
2	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.32	12,852.00	Zhanjiang Star E	China	
3	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.27	8,939.70	Zhanjiang Star E	China	
4	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.27	11,919.60	Zhanjiang Star E	China	
5	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.27	162,540.00	Zhanjiang Star E	China	
6	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.27	189,630.00	Zhanjiang Star E	China	
7	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.27	27,090.00	Zhanjiang Star E	China	
8	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.27	5,418.00	Zhanjiang Star E	China	
9	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,426.00	Zhanjiang Star E	China	
10	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,426.00	Zhanjiang Star E	China	
11	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.32	16,065.00	Zhanjiang Star E	China	
12	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,426.00	Zhanjiang Star E	China	
13	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.38	1,131.00	Zhanjiang Star E	China	
14	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.32	6,426.00	Zhanjiang Star E	China	
15	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.12	86,730.00	Anji Wande Medic	China	
16	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.09	109,320.00	Anji Wande Medic	China	
17	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	7.52	3,759,000.00	Jiangsu Province	China	
18	Blood lancet box of 100pcs	BOX	400,000.00	400,000.00	0.47	186,080.00	Huaian Angel Med	China	
19	Blood lancet Box of 200 pcs	BOX	70,000.00	70,000.00	0.93	65,121.00	Huaian Angel Med	China	
20	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.18	1,178,000.00	Jiangsu Province	China	
21	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	477,500.00	Jiangsu webest	China	

Supplier name: pharmamax International Drugs

Tender no: RFQ/00007/2020

22	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,364,000.00	Jiangsu webest	China	
23	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,168,000.00	Jiangsu webest	China	
24	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	23,050.00	Jiangsu webest	China	
25	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.12	24,160.00	Jiangsu webest	China	
26	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.04	388,000.00	Jiangsu Province	China	
27	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.19	1,890.00	Anji Wande Medic	China	
28	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.26	65,100.00	Anji Wande Medic	China	
29	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.37	92,925.00	Anji Wande Medic	China	
30	Graduated disposable urine bag 2000ml capicity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.13	190,650.00	Jiangsu webest	China	
31	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.14	351,780.00	Jiangsu webest	China	
32	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.14	48,708.00	Jiangsu webest	China	
33	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.14	608,850.00	Jiangsu webest	China	
34	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.14	676,500.00	Jiangsu webest	China	
35	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.14	1,136,520.00	Jiangsu webest	China	
36	Sterile IV Canula size 26	PCS	2,400,000.00	2,400,000.00	0.14	324,720.00	Jiangsu webest	China	
37	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.39	394,900.00	Changzhou HUalia	China	
38	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	1.98	15,817.60	Huaian Angel Med	China	
39	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	1.98	7,908.80	Huaian Angel Med	China	
40	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	1.98	7,908.80	Huaian Angel Med	China	
41	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	1.98	21,749.20	Huaian Angel Med	China	
42	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	1.98	43,498.40	Huaian Angel Med	China	

Offer total value 14,289,096.10 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 14,117,626.95 Offer total No. of Items Offered 42

Consolidated value	14,289,096.10	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	14,117,626.95	Consolidated Total No. of Items	42
---------------------------	---------------	--	---------------	--	----

Supplier name: Radmed Medical Company

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00066/003/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.52	1,516,600.00	Lianyungang	China	
2	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.17	1,685,000.00	Lianyungang	China	
3	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	6.45	3,222,850.00	Lianyungang	China	

Offer total value 6,424,450.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 8,416,127.75 Offer total No. of Items Offered 3

Consolidated value 6,424,450.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 8,416,127.75 Consolidated Total No. of Items 3

Supplier name: Raheeg Medical Company

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00005/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	C.S.F Flow contoured Shunt Low Pressure	PCS	100.00	100.00	125.00	12,500.00	Medtronic	Dominican R€	Item files submitted for registrati
2	C.S.F Flow contoured Shunt Small Medium Pressure	PCS	1,000.00	1,000.00	137.50	137,500.00	Medtronic	Dominican R€	Item files submitted for registrati
3	C.S.F Flow contoured Shunt Regular Medium Pressure	PCS	400.00	400.00	137.50	55,000.00	Medtronic	Dominican R€	Item files submitted for registrati
4	C.S.F Flow contoured Shunt High Pressure	PCS	400.00	400.00	125.00	50,000.00	Medtronic	Dominican R€	Item files submitted for registrati
5	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.17	442,000.00	Becton Dickinson	Sweden	Item files submitted for registrati
6	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.20	72,000.00	Becton Dickinson	Sweden	Item files submitted for registrati
7	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.17	765,000.00	Becton Dickinson	Sweden	Item files submitted for registrati
8	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.17	850,000.00	Becton Dickinson	Sweden	Item files submitted for registrati
9	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.54	10,800.00	Becton Dickinson	Spain	File of the item submitted for req
10	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.54	32,100.00	Becton Dickinson	Spain	File of the item submitted for re
11	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.62	2,966.40	Becton Dickinson	Spain	File of the item is submitted for r
12	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.05	1,840,000.00	Becton Dickinson	Spain	Item files submitted for registrati
13	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.07	34,500.00	Becton Dickinson	Spain	Item files submitted for registrati
14	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.03	4,080,000.00	Becton Dickinson	Spain	Item files submitted for registrati
15	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.06	6,000,000.00	Becton Dickinson	United States	Item files submitted for registrati

Offer total value 14,384,366.40 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 14,211,754.00 Offer total No. of Items Offered 15

Consolidated value 14,384,366.40 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 14,211,754.00 Consolidated Total No. of Items 15

Supplier name: RASD Pharma for Multi Activities

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00280/006/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	X-ray films size 18*24 cm (Size C)	FIL	180,000.00	180,000.00	0.15	27,000.00	Bermedi Medical.	Germany	Registration under process
2	X-ray films size 24*30 cm (Size B)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.27	121,500.00	Bermedi Medical	Germany	Registration under process
3	X-ray films size 30*40 cm (Size A)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.51	229,500.00	Bermedi Medical	Germany	Registration under process
4	Central Venous Catheter 0.8*1.4 mm. (275)	PCS	1,000.00	1,000.00	9.10	9,100.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	product under registration
5	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	0.09	900.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
6	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.09	45.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
7	Sterile IV Canula size 18	PCS	2,600,000.00	2,600,000.00	0.13	338,000.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	product under registration
8	Sterile IV canula size 16	PCS	360,000.00	360,000.00	0.16	57,600.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	product under registration
9	Sterile IV Canula size 20	PCS	4,500,000.00	4,500,000.00	0.12	540,000.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	product under registration
10	Sterile IV Canula size 22	PCS	5,000,000.00	5,000,000.00	0.12	600,000.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	product under registration
11	Sterile IV Canula size 24	PCS	8,400,000.00	8,400,000.00	0.12	1,008,000.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	product under registration
12	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	260.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
13	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.26	260.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
14	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.26	260.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
15	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	260.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
16	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	260.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
17	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.26	260.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
18	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 12	UNT	4,000.00	4,000.00	1.43	5,720.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
19	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.33	330.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
20	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	380.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
21	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 5 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	0.75	375.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
22	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 6 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	0.75	375.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	

Supplier name: RASD Pharma for Multi Activities

Tender no: RFQ/00007/2020

23	TRACHEOSTOMY TUBE SIZE 7 PVC WITH CUFF	PCS	500.00	500.00	0.75	375.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
24	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.33	330.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
25	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	380.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
26	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.38	380.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
27	BIOPSY NEEDLE 14G	PCS	500.00	500.00	9.86	4,930.00	Merit Medical	Dominican Re	
28	X-ray fixer powder to make 22.5L	PAC	3,000.00	3,000.00	45.00	135,000.00	Bermedi Medical	Germany	Registration under process
29	X-ray developer powder	PAC	3,000.00	3,000.00	51.63	154,890.00	Bermedi Medical	Germany	Registration under process
30	BIOPSY NEEDLE 16G	PCS	500.00	500.00	9.86	4,930.00	Merit Medical	Mexico	
31	BIOPSY NEEDLE 18G	PCS	500.00	500.00	9.86	4,930.00	Merit Medical	Mexico	
32	MANUAL BIOPSY NEEDLE 14G	PCS	1,000.00	1,000.00	8.40	8,400.00	Merit Medical	Mexico	
33	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 15cm	PCS	100.00	100.00	24.43	2,443.00	Merit Medical	Singapore	product under registration
34	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 20cm	PCS	100.00	100.00	24.43	2,443.00	Merit Medical	Singapore	product under registration
35	Nasogastric tube(adult) size 16	PCS	160,000.00	160,000.00	0.14	22,400.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
36	Nasogastric tube(adult) size 18	PCS	150,000.00	150,000.00	0.17	25,500.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
37	Nasogastric tube(adult) size14	PCS	36,000.00	36,000.00	0.16	5,760.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
38	Nasogastric tube (infant) size 8	PCS	350,000.00	300,000.00	0.15	45,000.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
39	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	200.00	200.00	0.16	32.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
40	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	200.00	200.00	0.16	32.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
41	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	200.00	200.00	0.26	52.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
42	Guedel Airway size 3	PCS	300.00	300.00	0.16	48.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
43	Guedel Airway size 4	PCS	300.00	300.00	0.16	48.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
44	Guedel Airway size 1	PCS	300.00	300.00	0.16	48.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
45	CHEST TUBE SIZE 32	PCS	1,000.00	1,000.00	0.91	910.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
46	UNDER WATER SEAL	PCS	50.00	50.00	5.07	253.50	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	

Supplier name: RASD Pharma for Multi Activities

Tender no: RFQ/00007/2020

47	CHEST TUBE TROCAR SIZE 24	PCS	1,000.00	1,000.00	3.06	3,060.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
48	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 14	PCS	4,000.00	4,000.00	1.43	5,720.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
49	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 16	PCS	4,000.00	4,000.00	1.43	5,720.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
50	CLOSE WOUND SUCTION SIZE 18	PCS	4,000.00	4,000.00	1.43	5,720.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
51	Chest Tube without Trocar Size 24	PCS	1,000.00	1,000.00	0.91	910.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
52	UMBILICAL CORD CLAMP	PCS	100.00	100.00	0.07	7.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
53	INFUSION SET WITH FLOW REGULATOR	SET	10,000.00	10,000.00	0.73	7,300.00	B?çakc?lar T?bbi	Turkey	
54	Nephrostomy Set size 6	PCS	600.00	600.00	42.98	25,788.00	Merit Medical	United States	
55	Nephrostomy Set size 8	PCS	600.00	600.00	42.98	25,788.00	Merit Medical	United States	
56	Nephrostomy Set size 10	PCS	600.00	600.00	42.98	25,788.00	Merit Medical	United States	

Offer total value 3,465,700.50 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 4,540,067.66 Offer total No. of Items Offered 56

Consolidated value 3,465,700.50 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 4,540,067.66 Consolidated Total No. of Items 56

Supplier name: Rawmag medical Co.Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00430/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.32	8,025.00	Unisur Life Care	India	payment L/C

Offer total value 8,025.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 7,928.70 Offer total No. of Items Offered 1

Offer no: OS00430/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
2	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	3.89	19,425.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
3	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	0.97	4,850.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
4	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.44	28,730.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
5	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.33	24,900.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
6	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.33	332,000.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
7	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.31	62,000.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
8	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	400,000.00	0.33	132,800.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
9	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.33	332,000.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
10	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	0.55	3,312.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
11	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.65	3,255.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
12	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.42	8,400.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT

Supplier name: Rawnag medical Co.Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

13	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.33	139,440.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
14	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.45	31,710.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
15	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.46	27,840.00	UNISUR LIFECARE	India	payment L/C AT SIGHT
16	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	0.50	47,712.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT POL'
17	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	0.43	20,688.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT - PO'
18	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.29	5,760.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT P'
19	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.23	2,330.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT POL'
20	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.21	7,596.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
21	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.19	7,560.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
22	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.20	15,000.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
23	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavy needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.20	14,280.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
24	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavy .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.22	9,990.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
25	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.21	23,210.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
26	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.20	6,000.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
27	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.20	1,920.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
28	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.20	1,920.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT

Supplier name: Rawnag medical Co.Ltd

Tender no: RFQ/00007/2020

29	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.20	17,000.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
30	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.20	2,000.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
31	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.20	11,000.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
32	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	4.01	40,060.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
33	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.21	5,275.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
34	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.21	31,650.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
35	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.21	42,200.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
36	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.41	14,724.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
37	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.41	9,816.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
38	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.33	19,920.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
39	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.45	8,154.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
40	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.35	7,080.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
41	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.61	6,070.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
42	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.23	15,145.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGHT
43	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	0.46	44,544.00	UNISUR LIFECARE	India	PAYMENT L/C AT SIGH

Offer total value 1,589,266.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,570,194.81 Offer total No. of Items Offered 42

Consolidated value	1,597,291.00	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	1,578,123.51	Consolidated Total No. of Items	43
---------------------------	--------------	--	--------------	--	----

Supplier name: Salmawit pharmaceuticals and n

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00012/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycollic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.48	23,750.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd ,Batc
2	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.48	213,750.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
3	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.48	403,750.00	Meril Enodsurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd , Batc
4	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	0.75	71,808.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
5	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	0.55	26,448.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
6	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.51	10,160.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
7	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.50	5,030.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
8	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	3.81	3,809.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
9	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.29	10,476.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
10	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.27	10,920.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
11	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.31	309.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
12	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.24	18,300.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
13	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.25	17,710.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
14	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.26	11,610.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf

Supplier name: Salmawit pharmaceuticals and n

Tender no: RFQ/00007/2020

15	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.28	30,470.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
16	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.75	48,620.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
17	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.21	74.88	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
18	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.24	7,110.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
19	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.24	2,275.20	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
20	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.29	2,774.40	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
21	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.26	21,930.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
22	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.24	2,410.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
23	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.32	17,820.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
24	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	0.33	3,340.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
25	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.39	57,900.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
26	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.33	65,200.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
27	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	6.56	31,473.60	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
28	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	4.35	4,353.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
29	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	2.24	1,075.68	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf
30	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	0.24	23,136.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcf

Supplier name: Salmawit pharmaceuticals and n

Tender no: RFQ/00007/2020

31	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	2.22	1,064.64	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
32	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	2.08	74,916.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
33	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	0.75	11,295.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
34	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.63	15,216.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
35	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.43	25,860.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
36	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.52	9,396.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
37	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.64	12,820.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
38	Bone wax surgical heamostatic2.5 g	PCS	8,000.00	8,000.00	0.36	2,864.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
39	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	5,000.00	5,000.00	4.76	23,805.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
40	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	5,000.00	5,000.00	29.76	148,805.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosrgery Pvt.Ltd,Batch
41	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	0.48	2,850.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
42	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.52	2,600.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
43	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.49	4,870.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,batch
44	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.49	9,740.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
45	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.47	196,980.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl

Supplier name: Salmawit pharmaceuticals and n

Tender no: RFQ/00007/2020

46	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.45	28,925.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
47	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.49	34,090.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
48	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	0.47	47.30	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
49	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.62	37,140.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
50	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	2.14	10,700.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl
51	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	5.70	28,500.00	Meril Endosurger	India	Meril Endosurgery Pvt.Ltd,Batcl

Offer total value 1,830,276.70 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 2,397,662.48 **Offer total No. of Items Offered** 51

Consolidated value 1,830,276.70 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 2,397,662.48 **Consolidated Total No. of Items** 51

Supplier name: SAMA INDUSTRIAL COMPANY

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00455/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Crepe bandage 10 cm x4-4.5 m	ROL	700,000.00	700,000.00	0.13	93,100.00	HBM	China	
2	Soft comfortable Orthopedic Padding cotton size 4 inc (10cm*270cm)	ROL	9,600.00	9,600.00	0.18	1,699.20	HBM	China	
3	Soft comfortable Orthopedic padding cotton size 6 inc (15cm*3m)	ROL	96,000.00	96,000.00	0.22	20,736.00	HBM	China	
4	Soft comformable Orthpedic padding cotton size 8 inc (200mm*3m)	ROL	144,000.00	144,000.00	0.28	39,600.00	HBM	China	
5	Surgical Blade without handle size 11 box of 100 pcs	BOX	8,000.00	8,000.00	2.18	17,472.00	HBM	China	
6	Surgical Bladewithout handle size 15 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.18	8,736.00	HBM	China	
7	Surgical Blade without handle size 22 Box of 100 pcs	BOX	4,000.00	4,000.00	2.18	8,736.00	HBM	China	
8	Surgical Blade without handle size 23Box of 100 pcs	BOX	11,000.00	11,000.00	2.18	24,024.00	HBM	China	
9	Surgical Blade without handle size 24 box of 100 pcs	BOX	22,000.00	22,000.00	2.18	48,048.00	HBM	China	
10	Disposable syringe 1ml	PCS	100,000,000.00	100,000,000.00	0.03	3,190,000.00	HBM	China	
11	Disposable syringe 3ml	PCS	25,000,000.00	25,000,000.00	0.02	507,500.00	HBM	China	
12	Disposable syringe 5ml	PCS	120,000,000.00	120,000,000.00	0.02	2,664,000.00	HBM	China	
13	Disposable syringe10ml	PCS	40,000,000.00	40,000,000.00	0.03	1,312,000.00	HBM	China	
14	Disposable syringe 20ml	PCS	500,000.00	500,000.00	0.05	25,150.00	HBM	China	
15	Disposable syringe 50 ml	PCS	200,000.00	200,000.00	0.11	22,200.00	HBM	China	
16	Graduated disposable urine bag 2000ml capacity	BAG	1,500,000.00	1,500,000.00	0.14	211,500.00	HBM	China	
17	Folly catheter 3ways size 20	PCS	50,000.00	50,000.00	0.34	16,850.00	HBM	China	
18	Folly catheter 3ways size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.34	6,740.00	HBM	China	
19	Folly catheter 3ways size 24	PCS	3,000.00	3,000.00	0.39	1,179.00	HBM	China	

Supplier name: SAMA INDUSTRIAL COMPANY

Tender no: RFQ/00007/2020

20	Folly catheter 3ways size 16	PCS	20,000.00	20,000.00	0.34	6,740.00	HBM	China	
21	Central Venous Catheter 0.8*1.4 mm. (275)	PCS	1,000.00	0.00	0.00	0.00	HBM	China	
22	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 15cm	PCS	100.00	0.00	0.00	0.00	HBM	China	
23	Triple Lumen Central Venous Catheter Size 7Fr* 20cm	PCS	100.00	0.00	0.00	0.00	HBM	China	
24	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	0.00	0.00	0.00	HBM	China	
25	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	0.00	0.00	0.00	HBM	China	
26	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	2,000,000.00	2,000,000.00	0.16	310,000.00	HBM	China	
27	Examination Gloves Medium size	PCS	155,000,000.00	20,000,000.00	0.07	1,300,000.00	HBM	China	
28	Examination Gloves Large size	PCS	89,000,000.00	20,000,000.00	0.07	1,300,000.00	HBM	China	
29	Examination Gloves small size	PCS	2,000,000.00	2,000,000.00	0.07	130,000.00	HBM	China	
30	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	5,000,000.00	0.16	775,000.00	HBM	China	
31	Sterile surgical Gloves size 8	PAR	3,000,000.00	3,000,000.00	0.16	465,000.00	HBM	China	
32	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	600,000.00	0.16	93,000.00	HBM	China	
33	Cotton Absorbent 500g	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	1.42	1,418,000.00	HBM	China	
34	Gauze bandage 7.5 cmx4.5m	ROL	10,000,000.00	10,000,000.00	0.06	560,000.00	HBM	China	
35	Absorbent gauze 90 cmx90m	ROL	500,000.00	500,000.00	8.05	4,027,000.00	HBM	China	
36	Vaseline gauze coated with vaseline petroleum sterile Size 10*10 cm	PCS	190,000.00	190,000.00	0.08	15,580.00	HBM	China	
37	Plaster of paris 6inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.28	70,250.00	HBM	China	
38	Plaster of paris 8inch	ROL	250,000.00	250,000.00	0.38	94,000.00	HBM	China	
39	Plaster of Paris 4 inch	ROL	10,000.00	10,000.00	0.19	1,930.00	HBM	China	
40	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.47	470,000.00	HBM	China	
41	Crepe bandage 7.5cm*4-4.5m	ROL	1,200,000.00	1,200,000.00	0.10	124,800.00	HBM	China	
42	Folly catheter 2 way size 8	PCS	30,000.00	30,000.00	0.32	9,690.00	HBM	China	

43	Folly catheter 2 way size 10	PCS	40,000.00	40,000.00	0.32	12,920.00	HBM	China	
44	Folly catheter 2 way size 12	PCS	33,000.00	33,000.00	0.30	9,735.00	HBM	China	
45	Folly catheter 2 way size 14	PCS	44,000.00	44,000.00	0.30	12,980.00	HBM	China	
46	Folly catheter 2 way size 16	PCS	600,000.00	600,000.00	0.29	173,400.00	HBM	China	
47	Folly catheter 2 way size 18	PCS	700,000.00	700,000.00	0.29	202,300.00	HBM	China	
48	Folly catheter 2 way size 20	PCS	100,000.00	100,000.00	0.29	28,900.00	HBM	China	
49	Folly catheter 2 way size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.30	5,900.00	HBM	China	
50	Folly balloon catheter 2-ways, , sterile, none toxic, , size 24 FR	PCS	20,000.00	20,000.00	0.34	6,740.00	HBM	China	
51	Folly catheter 3ways size 18	PCS	20,000.00	20,000.00	0.34	6,740.00	HBM	China	
52	Spinal Needle size 22	PCS	20,000.00	20,000.00	0.16	3,200.00	HBM	China	
53	Spinal Needle Size 23	PCS	72,000.00	72,000.00	0.16	11,520.00	HBM	China	
54	spinal needle size 25	PCS	60,000.00	60,000.00	0.16	9,600.00	HBM	China	
55	spinal needle size 27	PCS	4,800.00	4,800.00	0.16	768.00	HBM	China	
56	Spinal needle size 24	PCS	60,000.00	60,000.00	0.16	9,600.00	HBM	China	
57	DISBOSABLE FACE MASK N95	PCS	10,000.00	10,000.00	1.57	15,730.00	HBM	China	
58	Disposable Face Mask box of 50 Pcs	BOX	15,000.00	15,000.00	1.39	20,775.00	HBM	China	
59	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	1.30	6,515.00	HBM	China	
60	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	1.39	27,780.00	HBM	China	
61	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	1.47	1,472.00	HBM	China	
62	X-ray films size 18*24 cm (Size C)	FIL	180,000.00	180,000.00	0.16	28,980.00	PRIMAX	Germany	
63	X-ray films size 24*30 cm (Size B)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.24	106,200.00	PRIMAX	Germany	
64	X-ray films size 30*40 cm (Size A)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.40	177,750.00	PRIMAX	Germany	
65	X-ray fixer powder to make 22.5L	PAC	3,000.00	3,000.00	8.95	26,850.00	PRIMAX	Germany	
66	X-ray developer powder	PAC	3,000.00	3,000.00	10.27	30,810.00	PRIMAX	Germany	

Supplier name: SAMA INDUSTRIAL COMPANY

Tender no: RFQ/00007/2020

67	ULTRASOUND GEL	GAL	500.00	500.00	5.08	2,540.00	PRIMAX	Germany	
----	----------------	-----	--------	--------	------	----------	--------	---------	--

Offer total value 20,329,965.20 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 20,086,005.62 **Offer total No. of Items Offered** 67

Consolidated value 20,329,965.20 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 20,086,005.62 **Consolidated Total No. of Items** 67

Supplier name: Samasu Medical and educations

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00010/004/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	0.16	1,560.00	Flexicare Medica	China	
2	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.16	78.00	Flexicare Medica	China	
3	FACE MASK SIZE (1)	PCS	500.00	500.00	9.10	4,550.00	Flexicare Medica	China	
4	FACE MASK SIZE (2)	PCS	500.00	500.00	9.10	4,550.00	Flexicare Medica	China	
5	FACE MASK SIZE (0)	PCS	500.00	500.00	9.10	4,550.00	Flexicare Medica	China	
6	FACE MASK SIZE (4)	PCS	500.00	500.00	9.10	4,550.00	Flexicare Medica	China	
7	FACE MASK SIZE (3)	PCS	500.00	500.00	9.10	4,550.00	Flexicare Medica	China	
8	FACE MASK SIZE (5)	PCS	500.00	500.00	9.10	4,550.00	Flexicare Medica	China	
9	FACE MASK SIZE (6)	PCS	500.00	500.00	0.91	455.00	Flexicare Medica	China	
10	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT ADULT	PCS	2,000.00	2,000.00	3.90	7,800.00	Flexicare Medica	China	
11	Adult Nebulizer Mask Set	SET	1,000.00	1,000.00	0.66	663.00	Flexicare Medica	China	
12	PEDIATRIC MASK FOR NEBULIZER	PCS	5,000.00	5,000.00	0.66	3,315.00	Flexicare Medica	China	
13	oxygen mask with tubing	UNT	5,000.00	5,000.00	1.40	7,020.00	Flexicare Medica	China	
14	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	0.72	7,150.00	Flexicare Medica	China	
15	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	1.40	14,040.00	Flexicare Medica	China	
16	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	1.40	14,040.00	Flexicare Medica	China	
17	BREATHING BAG ANTISTATIC 1L	PCS	2,000.00	2,000.00	2.60	5,200.00	Flexicare Medica	China	
18	BREATHING BAG ANTISTATIC 2L	PCS	2,000.00	2,000.00	2.60	5,200.00	Flexicare Medica	China	
19	BREATHING BAG ANTISTATIC 3L	PCS	2,000.00	2,000.00	2.60	5,200.00	Flexicare Medica	China	
20	GUEDEL AIR WAY SIZE 00 (50 mm)	PCS	200.00	200.00	0.25	49.40	Flexicare Medica	China	
21	GUEDEL AIR WAY SIZE 2 (80 mm)	PCS	200.00	200.00	0.25	49.40	Flexicare Medica	China	
22	GUEDEL AIR WAY SIZE 5 (110 mm)	PCS	200.00	200.00	0.25	49.40	Flexicare Medica	China	
23	Guedel Airway size 3	PCS	300.00	300.00	0.25	74.10	Flexicare Medica	China	

Supplier name: Samasu Medical and educations

Tender no: RFQ/00007/2020

24	Guedel Airway size 4	PCS	300.00	300.00	0.25	74.10	Flexicare Medica	China	
25	Guedel Airway size 1	PCS	300.00	300.00	0.25	74.10	Flexicare Medica	China	
26	OXYGEN CANULA 5M	PCS	5,000.00	5,000.00	0.33	1,625.00	Flexicare Medica	China	
27	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT CHILD	PCS	2,000.00	2,000.00	4.23	8,450.00	Flexicare Medica	China	
28	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	24.70	24,700.00	Flexicare Medica	China	
29	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	24.70	24,700.00	Flexicare Medica	China	
30	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	1,000.00	24.31	24,310.00	Flexicare Medica	China	
31	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
32	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
33	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
34	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
35	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
36	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
37	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
38	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
39	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
40	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
41	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
42	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	
43	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.52	520.00	Flexicare Medica	China	

Offer total value 189,936.50 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 248,816.82 Offer total No. of Items Offered 43

Offer no: OS00010/005/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
44	Disposable Suction catheter size 12	PCS	10,000.00	10,000.00	0.16	1,560.00	Flexicare Medic.	China	

Supplier name: Samasu Medical and educations

Tender no: RFQ/00007/2020

45	Disposable Suction catheter size 14	PCS	500.00	500.00	0.16	78.00	Flexicare Medic.	China	
46	FACE MASK SIZE (2)	PCS	500.00	500.00	0.88	442.00	Flexicare Medic.	China	
47	FACE MASK SIZE (3)	PCS	500.00	500.00	0.88	442.00	Flexicare Medic.	China	
48	FACE MASK SIZE (0)	PCS	500.00	500.00	0.88	442.00	Flexicare Medic.	China	
49	FACE MASK SIZE (1)	PCS	500.00	500.00	0.88	442.00	Flexicare Medic.	China	
50	FACE MASK SIZE (4)	PCS	500.00	500.00	0.88	442.00	Flexicare Medic.	China	
51	FACE MASK SIZE (5)	PCS	500.00	500.00	0.88	442.00	Flexicare Medic.	China	
52	OXYGEN MASK PEDIATRIC MED	SET	10,000.00	10,000.00	1.40	14,040.00	Flexicare Medic.	China	
53	OXYGEN MASK PEDIATRIC SMALL	SET	10,000.00	10,000.00	1.40	14,040.00	Flexicare Medic.	China	
54	OXYGEN MASK ADULT	SET	10,000.00	10,000.00	1.40	14,040.00	Flexicare Medic.	China	
55	AMBO BAG ADULT	PCS	1,000.00	1,000.00	9.10	9,100.00	Flexicare Medic.	China	
56	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT CHILD	PCS	2,000.00	2,000.00	6.18	12,350.00	Flexicare Medic.	China	
57	DISPOSABLE PATIENT CIRCUIT ADULT	PCS	2,000.00	2,000.00	5.85	11,700.00	Flexicare Medic.	China	
58	AMBO BAG -CHILD	PCS	1,000.00	1,000.00	8.13	8,125.00	Flexicare Medic.	China	
59	AMBO BAG -INFANT	PCS	1,000.00	1,000.00	9.10	9,100.00	Flexicare Medic.	China	
60	Endo-Tracheal Tube size 2.0 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	
61	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 4.5	PCS	1,000.00	1,000.00	1.56	1,560.00	Flexicare Medic.	China	
62	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	
63	Endo-Tracheal Tube size 2.5 Fr	SET	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	
64	Endo-Tracheal Tube size 3.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	
65	Endo-Tracheal Tube size 3.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	
66	Endo-Tracheal Tube size 4.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	1.56	1,560.00	Flexicare Medic.	China	
67	ENDOTRACHEAL TUBE SIZE 5.5	PCS	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	
68	Endo-Tracheal Tube size 6.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	
69	Endo-Tracheal Tube size 6.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	

Supplier name: Samasu Medical and educations

Tender no: RFQ/00007/2020

70	Endo-Tracheal Tube size 7.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	
71	Endo-Tracheal Tube size 7.5 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	
72	Endo-Tracheal Tube size 8.0 Fr	PCS	1,000.00	1,000.00	0.78	780.00	Flexicare Medic.	China	

Offer total value 108,485.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 142,115.35 **Offer total No. of Items Offered** 29

Consolidated value 298,421.50 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 390,932.17 **Consolidated Total No. of Items** 72

Supplier name: SHAWEESH INT. CO. LTD.

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00001/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	1.80	8,975.00	Healthium Medtec	India	
2	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.41	10,185.00	Healthium Medtec	India	
3	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.41	30,555.00	Healthium Medtec	India	
4	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.32	315,000.00	Healthium Medtec	India	
5	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.32	63,000.00	Healthium Medtec	India	
6	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	400,000.00	0.32	126,000.00	Healthium Medtec	India	
7	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.37	371,000.00	Healthium Medtec	India	
8	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	1,000.00	0.37	365.00	healthium Medtec	India	
9	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.40	402.00	Healthium Medtec	India	
10	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.37	3,650.00	Healthium Medtec	India	
11	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycolic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.37	18,250.00	healthium Medtec	India	
12	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.37	164,250.00	Healthium Medtec	India	
13	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.37	310,250.00	Healthium Medtec	India	
14	½ Circle rounded bodied 40mm needle on 75cm polyglactic 910 suture size (3)	FOL	6,000.00	6,000.00	0.36	2,148.00	healthium Medtec	India	

Supplier name: SHAWEESH INT. CO. LTD.

Tender no: RFQ/00007/2020

15	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.40	2,010.00	healthium Medtec	India	
16	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.40	4,020.00	healthium Medtec	India	
17	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.40	8,040.00	Healthium Medtec	India	
18	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.36	150,360.00	healthium Medtec	India	
19	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.39	25,155.00	healthium Medtec	India	
20	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.39	27,090.00	healthium Medtec	India	
21	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	100.00	1.50	150.20	healthium Medtec	India	
22	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.36	21,480.00	healthium Medtec	India	
23	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	1,000.00	1.14	1,135.00	healthium Medtec	India	
24	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.23	8,136.00	Healthium Medtec	India	
25	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	40,000.00	0.20	7,840.00	Heathium Medtech	India	
26	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.20	196.00	healthium Medtec	India	
27	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.20	14,700.00	Heathium Medtech	India	
28	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.20	13,720.00	healthium Medtec	India	
29	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.20	8,820.00	healthium Medtec	India	
30	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.20	21,560.00	healthium Medtec	India	

Supplier name: SHAWEESH INT. CO. LTD.

Tender no: RFQ/00007/2020

31	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.20	12,740.00	Heathium Medtech	India	
32	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.18	65.52	Healthium Medtec	India	
33	silk black braided suture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.20	5,880.00	healthium Medtec	India	
34	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.18	1,747.20	Healthium Medtec	India	
35	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.18	1,747.20	Heathium Medtech	India	
36	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.20	16,660.00	healthium Medtec	India	
37	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.20	1,960.00	healthium Medtec	India	
38	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.20	10,780.00	healthium Medtec	India	
39	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	0.25	2,460.00	Heathium Medtech	India	
40	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.20	4,900.00	healthium Medtec	India	
41	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.20	29,400.00	Heathium Medtech	India	
42	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.20	39,200.00	healthium Medtec	India	
43	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	1.87	8,966.40	Healthium Medtec	India	
44	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	1.14	1,135.00	healthium Medtec	India	
45	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	1.14	544.80	Heathium Medtech	India	
46	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	1.50	144,192.00	Healthium Medtec	India	

Supplier name: SHAWEESH INT. CO. LTD.

Tender no: RFQ/00007/2020

47	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	1.87	896.64	Healthium Medtec	India	
48	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	1.14	3,405.00	Heathium Medtech	India	
49	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.36	48,780.00	Healthium Medtec	India	
50	Polypropylene monofilament suture 3/0 (90cm) 1/2 circle round bodied 8mm, 16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	1.50	22,530.00	healthium Medtec	India	
51	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.48	11,400.00	Healthium Medtec	India	
52	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.29	17,520.00	Healthium Medtec	India	
53	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm) 1/2 circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.40	7,236.00	Healthium Medtec	India	
54	Polypropylene monofilament suture 1 (1M) 1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.29	5,840.00	Healthium Medtec	India	
55	Bone wax surgical haemostatic 2.5 g	PCS	8,000.00	8,000.00	0.26	2,040.00	Healthium Medtec	India	
56	Absorbable haemostatic collagen 5Cm x 7.5-8cm	PCS	5,000.00	5,000.00	4.22	21,075.00	Healthium Medtec	India	
57	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	5,000.00	5,000.00	15.51	77,540.00	Healthium Medtec	India	
58	Sterile surgical Gloves size 7	PAR	2,000,000.00	2,000,000.00	0.15	298,000.00	Healthium Medtec	India	
59	Sterile surgical Gloves size 7.5	PAR	5,000,000.00	5,000,000.00	0.15	745,000.00	Healthium Medtec	India	
60	Sterile surgical Gloves size 8	PAR	3,000,000.00	3,000,000.00	0.15	447,000.00	Healthium Medtec	India	
61	Sterile surgical Gloves size 8.5	PAR	600,000.00	600,000.00	0.15	91,800.00	Healthium Medtec	India	
62	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	4.88	24,375.00	Healthium Medtec	India	

Supplier name: SHAWEESH INT. CO. LTD.

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer total value	3,845,257.96	Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)	3,799,114.86	Offer total No. of Items Offered	62
Consolidated value	3,845,257.96	Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)	3,799,114.86	Consolidated Total No. of Items	62

Supplier name: Surgitech Medical Equipment

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00464/002/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycollic size(0)	FOL	50,000.00	50,000.00	0.52	26,000.00	Katsan.Katgut	Turkey	
2	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.59	265,500.00	Katsan.Katgut	Turkey	
3	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	850,000.00	0.54	459,000.00	Katsan.Katgut	Turkey	
4	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	5,000.00	0.57	2,850.00	Katsan.Katgut	Turkey	
5	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactac acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	10,000.00	0.57	5,700.00	Katsan.Katgut	Turkey	
6	Polyglactac 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.52	10,400.00	Katsan.Katgut	Turkey	
7	violet polyglactac 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.52	218,400.00	Katsan.Katgut	Turkey	
8	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac size (0)	FOL	65,000.00	65,000.00	0.52	33,800.00	Katsan.Katgut	Turkey	
9	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac 910 size (1)	FOL	70,000.00	70,000.00	0.52	36,400.00	Katsan.Katgut	Turkey	
10	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactac 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.52	31,200.00	Katsan.Katgut	Turkey	
11	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.59	21,240.00	Katsan.Katgut	Turkey	
12	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	0.59	590.00	Katsan.Katgut	Turkey	
13	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.59	44,250.00	Katsan.Katgut	Turkey	
14	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	70,000.00	0.58	40,600.00	Katsan.Katgut	Turkey	

Supplier name: Surgitech Medical Equipment

Tender no: RFQ/00007/2020

15	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavy .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.59	26,550.00	Katsan.Katgut	Turkey	
16	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavy 50mm needle	FOL	110,000.00	110,000.00	0.62	68,200.00	Katsan.Katgut	Turkey	
17	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	65,000.00	0.68	44,200.00	Katsan.Katgut	Turkey	
18	silk black braidedsuture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.57	17,100.00	Katsan.Katgut	Turkey	
19	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	85,000.00	0.56	47,600.00	Katsan.Katgut	Turkey	
20	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	0.58	5,800.00	Katsan.Katgut	Turkey	
21	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	55,000.00	0.57	31,350.00	Katsan.Katgut	Turkey	
22	Silk black braided suture1 (50m).	ROL	10,000.00	10,000.00	0.59	5,900.00	Katsan.Katgut	Turkey	
23	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.59	14,750.00	Katsan.Katgut	Turkey	
24	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.57	85,500.00	Katsan.Katgut	Turkey	
25	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	200,000.00	0.57	114,000.00	Katsan.Katgut	Turkey	
26	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	3.68	17,664.00	Katsan.Katgut	Turkey	
27	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	2.86	2,860.00	Katsan.Katgut	Turkey	
28	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	0.59	283.20	Katsan.Katgut	Turkey	
29	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	0.57	54,720.00	Katsan.Katgut	Turkey	
30	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	0.67	321.60	Katsan.Katgut	Turkey	

Supplier name: Surgitech Medical Equipment

Tender no: RFQ/00007/2020

31	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.52	18,720.00	Katsan.Katgut	Turkey	
32	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.68	16,320.00	Katsan.Katgut	Turkey	
33	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.52	31,200.00	Katsan.Katgut	Turkey	
34	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.56	10,080.00	Katsan.Katgut	Turkey	
35	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	0.53	10,600.00	Katsan.Katgut	Turkey	
36	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	5,000.00	5,000.00	4.00	20,000.00	Altaylar.Medical	Turkey	
37	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	5,000.00	5,000.00	7.00	35,000.00	Altaylar.Medical	Turkey	
38	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	3.00	15,000.00	Altaylar.Medical	Turkey	
39	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	6.00	30,000.00	Altaylar.Medical	Turkey	

Offer total value 1,919,648.80 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 2,514,739.93 **Offer total No. of Items Offered** 39

Consolidated value 1,919,648.80 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 2,514,739.93 **Consolidated Total No. of Items** 39

Supplier name: syergny medical and pharmacuit

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00311/004/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Blunt point curved round bodied 63 mm on polyglactic acid-1m size (1)	FOL	100.00	96.00	0.53	50.88	Peters Surgical	India	
2	Polypropylene monofilament suture 0 (90cm)1/2circle round bodied 26mm double needle	FOL	18,000.00	18,000.00	0.52	9,360.00	Peters Surgical	India	supplied to nmsf
3	Polypropylene monofilament suture3/0 (90cm)1/2circle round bodied 8mm,16mm double needle	FOL	15,000.00	15,000.00	0.67	10,050.00	Peters Surgical	India	supplied to nmsf
4	Polyglactic 910 violet coated braided suture 4/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	20,000.00	19,992.00	0.53	10,595.76	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
5	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	19,992.00	0.63	12,594.96	Peters Surgical	India	supplied to NMSF- items is Poly
6	Polypropylene monofilament suture 1 (1M)1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	20,000.00	19,992.00	0.56	11,195.52	Peters Surgical	India	supplied to nmsf
7	Chromic catgut suture 3/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	75,000.00	75,000.00	0.44	33,000.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
8	Chromic catgut suture 2/0 (75Cm), 1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	1,000,000.00	999,996.00	0.35	349,998.60	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
9	Chromic catgut suture 0(75Cm)1/2 circle round bodied 30 mm needle	FOL	200,000.00	199,992.00	0.35	69,997.20	Peters Surgical	India	supplied to nmsf
10	Chromic catgut suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	400,000.00	399,996.00	0.33	131,998.68	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- under reg.
11	Chromic catgut suture 2 (75Cm)1/2 circle round bodied 50mm needle	FOL	1,000,000.00	999,996.00	0.33	329,998.68	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
12	½ Circle rounded bodied taper 40mm needle on 70cm polyglycollic size(0)	FOL	50,000.00	49,992.00	0.89	44,492.88	Peters Surgical	India	supplied to nmsf
13	Polyglycolic acid coated braided suture 1(75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	450,000.00	450,000.00	0.51	229,500.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF

Supplier name: syergny medical and pharmacuit

Tender no: RFQ/00007/2020

14	Polyglycolic acid coated braided suture 2 (75Cm) 1/2circle round bodied 40mm needle	FOL	850,000.00	849,996.00	0.52	441,997.92	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
15	violet polyglactic 910 coated braided suture 2/0 (75Cm) 1/2circle round bodied 30 mm needle	FOL	420,000.00	420,000.00	0.51	214,200.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
16	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic size (0)	FOL	65,000.00	64,992.00	0.53	34,445.76	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
17	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (1)	FOL	70,000.00	69,996.00	0.51	35,697.96	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
18	½ Circle rounded bodied 30mm needle on 75cm polyglactic 910 size (2)	FOL	60,000.00	60,000.00	0.52	31,200.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
19	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	0.74	71,040.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF- items is Poly
20	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	0.70	33,600.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF- items is Poly
21	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	0.41	14,760.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
22	3/8 Circle reverse cutting needle 35mm length on polyamide 40cm size 3/0	FOL	40,000.00	39,996.00	0.37	14,798.52	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
23	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	996.00	0.39	388.44	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
24	3/8 Circle reverse cutting needle 39mm length on polyamide 75cm size 2/0	FOL	75,000.00	75,000.00	0.41	30,750.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
25	Polyamide (Black) suture 0 (1M)1/2 circle round bodied heavey needle 40mm.	FOL	70,000.00	69,996.00	0.40	27,998.40	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
26	Polyamide (Black) suture size 0 (1m)-1/2 circle reverse cutting heavey .40mm needle	FOL	45,000.00	45,000.00	0.39	17,550.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
27	Polyamide (Black) suture 1 (1M)1/2circle round bodied heavey 50mm needle	FOL	110,000.00	109,992.00	0.40	43,996.80	Peters Surgical	India	supplied to nmsf
28	1/2 Circle reverse cutting needle 37mm length on polyamide 90cm size 2	FOL	65,000.00	64,992.00	0.42	27,296.64	Peters Surgical	India	supplied to NMSF

Supplier name: syergny medical and pharmacuit

Tender no: RFQ/00007/2020

29	silk black braided suture size 3/0 (75)cm-1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	30,000.00	30,000.00	0.52	15,600.00	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- item under req
30	Silk black braided suture size 2/0 (75Cm)-1/2 circle round bodied 25mm needle	FOL	85,000.00	84,996.00	0.50	42,498.00	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- item under req
31	Silk black braided suture size 0(75Cm)-1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	55,000.00	54,996.00	0.53	29,147.88	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- item under req
32	Silk blak braided suture1 (75Cm)1/2 circle round bodied 40mm needle	FOL	150,000.00	150,000.00	0.54	81,000.00	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- under reg.
33	Silk black braided suture2 (75Cm)1/2Circle round bodied 40mm needle	FOL	200,000.00	199,992.00	0.53	105,995.76	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- under reg.
34	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	1.22	5,856.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
35	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	1.00	96,000.00	Peters Surgical	India	supplied to nmsf
36	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.02	36,720.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
37	Polypropylene blue size 3/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	24,000.00	24,000.00	0.57	13,680.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
38	Polypropylene monofilament suture 2/0 (75Cm) 3/8 circle cutting 30mm needle	FOL	60,000.00	60,000.00	0.53	31,800.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
39	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	4,998.00	1.48	7,397.04	Peters Surgical	India	supplied to nmsf
40	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	5.80	29,000.00	Peters Surgical	India	supplied to nmsf
41	Chromic catgut suture 4/0(75Cm)1/2 circle round bodied 30mm needle	FOL	25,000.00	24,996.00	0.53	13,247.88	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
42	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	24,996.00	0.55	13,747.80	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- item under req
43	3/8 Circle rounded bodied double needle 8 mm prolene on 75 cm size (4/0)	FOL	3,000.00	3,000.00	0.65	1,950.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF

Supplier name: syergny medical and pharmacuit

Tender no: RFQ/00007/2020

44	Silk black braided size 4/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	360.00	360.00	0.46	165.60	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- under reg.
45	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	0.58	278.40	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
46	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	1.00	480.00	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
47	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (6/0)	FOL	5,000.00	4,992.00	0.57	2,845.44	Peters Surgical	India	supplied to nmsf-items is
48	Silk black braided size 3/0 (60cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.46	4,416.00	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- item under reç
49	Silk black braided size 2/0 (75cm) Pre-cut needle Suture	FOL	9,600.00	9,600.00	0.95	9,120.00	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- item under reç
50	1/2 Circle rounded bodied needle 30mm on polyglycolic acid size (3)	FOL	1,000.00	996.00	0.56	557.76	Peters Surgical	India	supplied to NMSF- suture lengtr
51	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	996.00	0.53	527.88	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
52	3/8 Circle micro -needle with taper point 5mm on polyamide 15 cm size 10/0	FOL	1,000.00	996.00	0.67	667.32	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
53	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	996.00	0.82	816.72	Peters Surgical	India	supplied to NMSF
54	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	9,996.00	0.41	4,098.36	Peters Surgical	India	supplied to nmsf
55	1/2 Circle round bodied 17mm coated polyglactic acid suture size (5/0)	FOL	10,000.00	9,996.00	0.54	5,397.84	Peters Surgical	India	supplied to nmsf-items is
56	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	9,996.00	0.63	6,297.48	Peters Surgical	India	supplied to NMSF- items is Poly
57	Silk blak braided suture size 2/0 (75Cm) 1/2 circle reverse cutting 25mm needle	FOL	10,000.00	9,996.00	0.54	5,397.84	Peters Surgical	India	supplied to nmsf- item under reç

Offer total value 2,847,260.60 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 2,813,093.47 Offer total No. of Items Offered 57

Offer no: OS00311/006/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks

Supplier name: syergny medical and pharmacuit

Tender no: RFQ/00007/2020

58	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 11cmX6cm	PCS	5,000.00	5,000.00	15.65	78,240.00	Peter's /COUSIN	France	
59	Non-absorbable monofilament Polypropylene mesh size 15CmX15Cm.	PCS	5,000.00	5,000.00	19.30	96,480.00	Peter's /COUSIN	France	
60	Polyglycolic acid 4/0 violet (45cm) Pre-cut needle	FOL	10,000.00	9,936.00	0.67	6,640.23	PETERS SURGICAL.	France	Packs of 6 units
61	Polyglycolic acid 4/0 undyed (75cm) 3/8 circle reverse cutting 19mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	2.18	2,180.50	PETERS SURGICAL.	France	
62	Polyglyconate green size 6/0 (75cm) 3/8 circle double cardiopoint 13mm needle	FOL	96,000.00	96,000.00	4.99	478,800.00	PETERS SURGICAL.	France	Thread length 70cm iso 75cm
63	Polyglyconate green size 3/0 (90cm) 1/2 circle double taper point 20mm needle	FOL	48,000.00	48,000.00	3.03	145,540.80	PETERS SURGICAL.	France	Needle length 26mm iso 20mm
64	Polyglyconate green 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 17mm needle	FOL	20,000.00	20,000.00	2.04	40,786.00	PETERS SURGICAL.	France	Thread length 70cm iso 75cm
65	Polyglyconate green 4/0 (75cm) 1/2 circle taper point 26mm needle	FOL	10,000.00	10,000.00	2.04	20,393.00	PETERS SURGICAL.	France	Thread length 70cm iso 75cm
66	Polyamide black size 3/0 (90cm) 1/2 circle reverse cutting 24mm needle	FOL	36,000.00	36,000.00	1.06	38,242.80	PETERS SURGICAL.	France	
67	Polyamide black size 2/0 (75cm) 1/2 circle reverse cutting 37mm needle	FOL	1,000.00	1,000.00	1.06	1,062.30	PETERS SURGICAL.	France	Thread length 90cm iso 75cm
68	Silk black braided size 1 (75cm) 3/8circle reverse cutting 24mm needle	FOL	25,000.00	25,000.00	0.97	24,255.00	PETERS SURGICAL.	France	
69	Polypropylene blue size 8/0 (60cm) 3/8 circle Microvascular Taper point 8mm double needle	FOL	4,800.00	4,800.00	13.10	62,895.84	PETERS SURGICAL.	France	
70	Polypropylene blue size 7/0 (75cm) 3/8 circle taper point 9mm double needle	FOL	1,000.00	1,000.00	4.22	4,221.80	PETERS SURGICAL.	France	
71	Polypropylene 6/0(60 cm) -3/8 circle round bodied 13mm needle	FOL	480.00	480.00	1.80	864.58	PETERS SURGICAL.	France	Thread length 75cm iso 60cm
72	Polypropylene blue size 6/0 (75cm) 3/8 circle taper point 13mm double needle	PCS	96,000.00	96,000.00	3.07	294,844.80	PETERS SURGICAL.	France	

Supplier name: syergny medical and pharmacuit

Tender no: RFQ/00007/2020

73	Polypropylene blue size 5/0 (75cm) 1/2 circle taper point 13mm double needle	FOL	480.00	480.00	2.24	1,074.38	PETERS SURGICAL.	France	
74	Polypropylene blue size 4/0 (90cm) 1/2 circle taper point 22mm double needle	FOL	36,000.00	36,000.00	2.36	85,093.20	PETERS SURGICAL.	France	

Offer total value 1,381,615.23 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 1,365,035.85 Offer total No. of Items Offered 17

Offer no: OS00311/012/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
75	Absorbable haemostate collagen 5Cm x7.5-8cm	PCS	5,000.00	5,000.00	6.90	34,500.00	MASCIA BRUNELLI	Italy	
76	Absorbable hemostatic collagen (Oxidized regenerated cellulose) 10cm x 20cm	PCS	5,000.00	5,000.00	12.90	64,500.00	MASCIA BRUNELLI	Italy	

Offer total value 99,000.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 97,812.00 Offer total No. of Items Offered 2

Consolidated value 4,327,875.83 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 4,275,941.32 Consolidated Total No. of Items 76

Supplier name: Tabasheer Meical Co.Ltd.

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00056/006/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Clostomy bag size 70mm with base plate Disposable	PCS	30,000.00	30,000.00	3.50	105,000.00	Coloplast	China	
2	Clostomy bags disposable mounted with base plate size 40mm	PCS	3,000.00	3,000.00	2.50	7,500.00	Coloplast	Hungary	
3	Clostomy bags disposable mounted with base plate size 50mm	PCS	5,000.00	5,000.00	2.50	12,500.00	Coloplast	Hungary	
4	Clostomy bag size 60mm with base plate Disposable	PCS	7,000.00	7,000.00	2.50	17,500.00	Coloplast	Hungary	
5	Adhesive plaster 5cm x5m Zinc oxide	ROL	1,000,000.00	1,000,000.00	0.38	380,000.00	Greetmed	China	
6	Disposable Face Mask box of 50 Pcs	BOX	15,000.00	15,000.00	3.00	45,000.00	Greetmed	China	

Offer total value 567,500.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 743,425.00 Offer total No. of Items Offered 6

Consolidated value 567,500.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 743,425.00 Consolidated Total No. of Items 6

Supplier name: Value Medical Supplies

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00389/007/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	X-ray films size 18*24 cm (Size C)	FIL	180,000.00	180,000.00	0.20	35,838.00	Colenta.	Japan	
2	X-ray films size 24*30 cm (Size B)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.30	134,775.00	Colenta..	Japan	
3	X-ray films size 30*40 cm (Size A)	FIL	450,000.00	450,000.00	0.45	202,365.00	Colenta...	Japan	

Offer total value 372,978.00 **Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG)** 55,946.70 **Offer total No. of Items Offered** 3

Consolidated value 372,978.00 **Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG)** 55,946.70 **Consolidated Total No. of Items** 3

Supplier name: Vitrosol Medical Co.LTD

Tender no: RFQ/00007/2020

Offer no: OS00428/001/2020

Offer Status: Confirmed & Sent

Srl.	Item description	UOM	Needed Qty	Offered Qty	Offered price	Total amount	Manufacturer	Country of origin	Remarks
1	Universal Surgery Set with Mayo Stand Cover (7pcs)	SET	10.00	10.00	9.10	91.00	3Teks Tekstil	Turkey	
2	SURGICAL GOWN SIZE L	PCS	5,000.00	5,000.00	2.30	11,500.00	3teks Tekstil	Turkey	
3	SURGICAL GOWN SIZE XL	SET	20,000.00	20,000.00	2.30	46,000.00	3teks Tekstil	Turkey	
4	SURGICAL GOWN SIZE XXL	SET	1,000.00	1,000.00	2.40	2,400.00	3teks Tekstil	Turkey	
5	Full Surgical Stocking Size large	PCS	2,000.00	2,000.00	2.00	4,000.00	3Teks Tekstil	Turkey	
6	Full Surgical Stocking Size X large	PCS	2,000.00	2,000.00	2.20	4,400.00	3Teks Tekstil	Turkey	
7	Full Surgical Stocking Size XX large	PCS	2,000.00	2,000.00	2.40	4,800.00	3Teks Tekstil	Turkey	

Offer total value 73,191.00 Offer deposit fee (2% of Total Value in SDG) 72,312.71 Offer total No. of Items Offered 7

Consolidated value 73,191.00 Consolidated Deposit Fee (2% of Total Value in SDG) 72,312.71 Consolidated Total No. of Items 7